
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 7 30-11-2006 GJIROKASTERTepelenë Myftar Cani Myftar Cani 1 4 1 2007 99000 96400 2600

Harta e vendimit 

nuk e ka te 

pozicionuar 

siperfaqen e 

kompensimit.

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L DT. 

10.05.2006 - 

ZERI 

96400 96400 2680 2600 0 0 2600 0 2680 0 0 2600 0 215,800

2 6 30-11-2006 GJIROKASTERDropull Leonidha Qiric Milo Vasil Leonidha Milo 4 12 1 2007 7592 6692 900 6692 6692 3806 900                   -               900.0                   -                     -   3806             900.0                   -                     -                     -   0

3 8 30-11-2006 GJIROKASTERGjirokastër Isuf  Xhuli Isuf Xhuli 3 12 1 2007 460 460

Note 

transkripti 

24/3/1956

460 460 0 0 0 8542 460 0 0 0 2,237,900

4 203 26-06-2006 Korçë Pogradec Zekman Cami Fatmir Cami 3 16 1 2007 3013 602

Kte siperfaqe 

kompensimi e 

perfiton vetem 

trashegimtarja 

Mevludije Cami 

pasi pjesa tjeter 

Vertetim 

kadastral si 

dhe Vendim 

Gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

602 0 602 0 0 1298 0 602 0 0 115,584

5 2 02-05-2006 Korçë Devoll Vranisht,Kapshtice,Vishoshice,Miras Sul,DobranjMyftinia Korce Marenglen Ocka 7 18 1 2007 5500 1500 4000

Vertetimet e 

pronesi date 

03.04.1996, 

date 

04.11.1994 

vertetim 

1500 1500 3787 4000                   -            4,000.0                   -                     -   3787          4,000.0                   -                     -                     -   408,000

6 63 02-09-2005 Korçë Korçë Myftinia Korce Marenglen Ocka 8 18 1 2007 5508 873 4635

Nr:236,Dt:26-

04-

2011,Instituci

oni:AKKP

MBIVENDOSJE 

350 M2 ME 

SUBJEKTIN E 

SHPRONESUA

R XHEMAL 

REVANI V. 957 

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

873 372 501
8563;2631;85

64
4635                   -            4,635.0                   -                     -   8563;2631          4,635.0                   -                     -                     -   105,979

7 9 01-01-1901 Korçë Pogradec Shaban  Çami  5 18 1 2007 5000 3800 KJO SIPERFAQE ESHTE ZBRITUR SI SIP. E PERFITUAR NGA LIGJI 7501 PER TOKEN; VENDIM GJYKATE NR. 527 DT. 18.12.2003 - FLET PER DY ZERA KADASTRALE ( 5 DY LIVADH , 54 DY DHE 49 DY TOKE) PA SPECIFIKUAR CILA PJESE TRAJTOHET ME VENDIMNe pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.3800 -               -               3,800.0        -               1298 -               3,800.0        -               -               315,400

8 98 14-10-2005 Korçë Korçë KORCE Ibrahim Osman Manka ( Thellimi ) Liljana Rustemi 15 19 1 2007 9000 9000

Harta(skica) e 

dosjes nuk na jep 

informacion te 

qarte per te 

pozicionuar 

pronen.

Vertetim 

fakti nr 2218 

date 

12.12.2002. 

toke are

9000 0 9000 0 0 2716 0 9000 0 0 900,000

9 16 01-12-2006 Korçë Maliq FSHATI PENDOVINJ ZK.2902Llambi  Thimi  Kondillari ZHANETA NOSI 18 22 1 2007 3664 3664 3664 0 3664 0 0 2984 0 3664 0 0 622,880

10 150 04-04-2006 Korçë Korçë Hysen Cene Pellumbeshe Gorezi ( Cene ) 16 22 1 2007 12000 12000

NUK ESHTE 

PLOTESUAR 

RUBRIKA E 

TITULLIT 

EKZEKUTIV.

VERTETIM 

SAMT NR. 

455 PROT., 

DT. 

24.11.2005 - 

TOKE 

12000                   -          12,000.0                   -                     -   2631        12,000.0                   -                     -                     -   2,364,000

11 206 29-06-2006 Korçë Devoll Nazmi Shefki Lipe Barije Barolli ( Lipe ) 17 22 1 2007 18000 18000

Vertetim 

pronesi nr. 

469 date 

12.12.2005

18000 0 18000 0 0 1627 0 18000 0 0 3,024,000

12 152 05-04-2006 Korçë Korçë Petro Cico Stavri  Cale 19 22 1 2007 922 760 162 ; Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim pronesise date 09.09.1994 leshuar nga Hipoteka Korce eshte konstatuar se zeri kadastral ka qene toke bujqesore (vresht) me siperfaqe 2 (dy) dynym.760 760 1101;8562 162 0 162 0 0 1101;8562 162 0 0 0 0

13 14 28-12-2006 Berat Berat Berat Shuaip Spathara Petrit Zylyftari 4 23 1 2007 124 61 63

Ne harten e 

vendimit nuk 

eshte siperfaqja e 

kthimit nga 

kompensimi.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

leshuar nga 

Arkivi 

Shteteror 

61 61 8503 63 63 0 0 0 8503 63 0 0 0 263,529

14 4 08-12-2006 Berat Berat Gani Hodo Tomor Ramadan Hodo 2 23 1 2007 9891 4166 5725

Mungon harta e 

vendimit per 

siperfaqen per te 

cilen eshte njohur 

e drejta e 

kompensimit.

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

18.04.1992 

4166 4166 1217;8502 5725                   -            5,725.0                   -                     -   1217;8502          5,725.0                   -                     -                     -   736,700

15 15 28-12-2006 Berat Kuçovë Tefik Salih Polovina Tefik Polovina 8 25 1 2007 5000 430 4360 210

Note 

transkripti 

rradhori 24, 

vol8, date 

2.4.1947- are 

5 dy.

430 430 2310;2179

4360.00 dhe 

Parablerje:21

0.00

                  -            4,570.0                   -                     -   2310;2179          4,570.0                   -                     -                     -   813,244

16 9 18-12-2006 Berat Ura Vajgurore Llambi Vasil Palla Kozma Palla 6 25 1 2007 11100 11100

Vendim 

nr.761, dt. 

12.7.2006 

nga Gjykata e 

Rrethit Berat 

ne pjesen 

11100 0 11100 0 0 3504 0 11100 0 0 2,253,300

17 108 23-11-2005 Korçë Pogradec Musa  Doko Eduart  Doko 23 6 2 2007 5544 530 5014

VETRETIM 

ARKIVOR 

NR,. 217 

PROT., DT. 

20.01.1994 - 

TOKE 

530 530 3665 5014                   -            5,014.0                   -                     -   3665          5,014.0                   -                     -                     -   745,552

18 3 16-11-2006 Korçë Korçë Efterpi Bellovoda Klea Vasillaq Spiro 24 6 2 2007 10060 3900 6160

VERTETIM 

SAMT NR. 

132 PROT., 

DT. 

28.02.2006 - 

TOKE 

3900 3900 8561;1101 6160                   -            6,160.0                   -                     -   8561;1101          6,160.0                   -                     -                     -   1,968,362

19 41 12-03-2007 VLORE Himarë Aspasi  Gjergo Filip  Sota 34 10 2 2007 22800 22800

Referuar 

hartes se 

qytetit te vitit 

1973, prona 

rezulton toke 

bujqesore 

22800                   -          22,800.0                   -                     -   8601;2074        22,800.0                   -                     -                     -   24,858,840

20 88 10-02-2006 Elbasan Elbasan Mahmut Peni DURIM KULLA 5 12 2 2007 1739 184.7 1554.3 Ka mbivendosje totale po me te njejtin konturim gjeometrik prone me subjektin Osman, Shefik e Haki Kulla me vendim nr.36 dt.13.08.2006  Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje pasi eshte pjeserisht bujqesore pjeserisht truall , zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative per ate kategori prone.VENDIM GJYKATE NR. 1363 DT. 29.12.1997 , I NDRYSHUAR, - NUK CILESOHET ZERI KADASTRAL184.7 184.7 8522;2654;8521 1554.3 -               1,554.3        -               -               8522;2654;8521 1,554.3        -               -               -               1,812,331

21 39 16-01-2007 Korçë Korçë Drenove Shahin Emin Dalip XHEMAL SHAHIN DALIP 30 13 2 2007 3000 3000

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce

3000 0 3000 0 0 1538 0 3000 0 0 300,000

22 100 17-10-2005 Korçë Korçë Halit Shaban Pupa Shpresa Pupa 31 13 2 2007 13000 4400 8600

Parablerja 

mbivendosje 

totale me 

subjktin  Sali 

Venxha, Xhavit 

Venxha me 

Vertetim 

pronesie

4400.00 dhe 

Parablerje:86

00.00

                  -          13,000.0                   -                     -   2631        13,000.0                   -                     -                     -   866,800

23 45 09-06-2005 Korçë Pogradec Tato Fejzi Agolli Lulushe Molla 29 13 2 2007 3000 2400

Vendim 

nr.467, dt. 

14.11.2003 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Pogradec- 

2400                   -                     -            2,400.0                   -   1298                   -            2,400.0                   -                     -   199,200

24 6 22-11-2006 Korçë Korçë Qamil Hysen Venxha Fiqiri  Venxha 34 14 2 2007 17000 17000

akt njoftuni 

nr. 17, dt. 

27.01.1940 - 

toke 

bujqesore

17000                   -          17,000.0                   -                     -   2631        17,000.0                   -                     -                     -   3,349,000

25 132 25-07-2006 Elbasan Elbasan Peter Caku OLTION CAKU 6 15 2 2007 81.6 81.6

VERTETIM

E 

PRONESIE 

DT. 

26.12.2006 - 

TRUALL

81.6 81.6 0 0 0 8521 81.6 0 0 0 1,115,146

26 164 08-05-2006 Korçë Devoll Avdyl Taip Ahmetlli Barjam Ahmetlli 36 16 2 2007 34000 34000

Verteim 

pronesi nr. 

341 prot date 

01.09.2005

34000 0 34000 0 0 2657 0 34000 0 0 5,712,000

27 165 08-05-2006 Korçë Korçë Mborje Haxhi Armata Rami Armata 37 16 2 2007 4500 0 770

Vertetim 

kadastral si 

dhe Vendim 

Gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

0 dhe 

Parablerje:77

0.00

                  -               770.0                   -                     -   2631             770.0                   -                     -                     -   0

VLERESIMI
Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual
Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Problematika/ 

Mungesë 

dokumentacioni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

Vendim 

Gjykate, sh.k. 

II

Siperfaqe e 

kthyer

Siperfaqe e 

kompensuar 

E drejte 

parablerje

NR, Vendimi 

i AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / ATP

Viti, Vendimi 

i AKKP / 

ATP

Sip e njohur/             

mosnjohje 
Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Qyteti/ 

Fshati

Emri  (Subjekti i 

shpronesuar)
Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesuar)

Emri  (Subjekti 

Kerkues)
Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendimi 

i KKKP, 

ZRKKP

Dita, Vendimi 

i KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

BashkiaNR.
Nr/ 

Dosje
Data/ Dosje Qarku

1



28 38 11-01-2007 GJIROKASTERGjirokastër Mashkullore Zero  Ahmetaj Pellumb Ahmetaj 11 19 2 2007 2206 2197 9 sip per kompensim nuk eshte paraqitur ne harte.ASHV nr. 148/1 parcela Bacera nuk percaktohet.  Referuar hartes IGJF te vitit 1941, prona rezulton toke bujqesore; ASHV nr. 148/1 parcela Bacera nuk percaktohet  2197 2197 2609 9 -               -               -               -               2609 9.0               -               -               -               

29 2 01-12-2006 Berat Poliçan Vodice Mitropolia Berat Ignati Trianti 11 20 2 2007 107000 49450 57550

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

49450 49450 3808 57550 0 57550 0 0 3808 0 57550 0 0 11,682,650

30 1 01-12-2006 Berat Berat Berat Vangjel Todi Buda DHIMITER BUDA 10 20 2 2007 954 274 680 shpronesimi e nje trualli 525 m nje are e vogel; shpronesimi e nje trualli 525 m nje are te vogel  ne vitin 1959274 274 1559;8502 680 -               680.0           -               -               1559;8502 680.0           -               -               -               175,392

31 182 07-04-2006 GJIROKASTERPërmet Jani  Thomollari Vasil Thomollari 10 21 2 2007 27925 23482 4443

Referuar 

dokumentave 

kadastral te 

Arkivit 

ZAMT 

Permet; 

23482 6582 2348 4443 0 4443 0 0 2348 0 4443 0 0 497,616

32 4 12-01-2007 DIBER Dibër Staf Bushi ZENEL VESEL XHELESHI 4 22 2 2007 3722 250 3472

Parcela ne harten 

e vendimit eshte 

e konturuar si 

totale pa u zbritur 

sip e perftuar me 

7501. Gjithashtu 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

250 250 1966 3472 0 3472 0 0 1966 0 3472 0 0 399,280

33 8 18-10-2005 DIBER Dibër Ramadan Shehu DIELLI , TEUTA SHEHI (URUÇI) 3 22 2 2007 4699.7 1419 3280.5

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

45 date 

04.04.1947 

1419 1419 2932;3605 3280.5                   -            3,280.5                   -                     -   2932;3605          3,280.5                   -                     -                     -   651,462

34 108 29-03-2006 Elbasan Elbasan Riza Çela LUMNIS ÇELA 7 26 2 2007 7815 6467 1348

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 1544, 

DT. 

24.10.2006 - 

NUK 

6467 6467 2346;8523 1348                   -            1,348.0                   -                     -   2346;8523          1,348.0                   -                     -                     -   0

35 125 07-07-2006 Elbasan Cërrik Llukman Plaka BEHIJE PLAKA 8 27 2 2007 48750 2792 45958 325

Ka mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.84, 

Dt.15.10.2007 ne 

favor te 

Fam.Xhika me 

Referuar 

hartes te 

Insitutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

2792 2792 1820

45958.00 dhe 

Parablerje:32

5.00

                  -          46,283.0                   -                     -   1820             325.0        45,958.0                   -                     -   10,198,767

36 148 04-08-2006 Fier Patos Zharrës Sadush Meta, Selim Meta Drita Meta 4 28 2 2007 72000 67081.25

Prona krijon 

mbivendosje me 

subjektin e 

shpronesuar 

Sadik Grembi me 

vendim 313 dt. 

Vendim nr. 

20 

07.06.1945 

sekuestrimin 

e pasuris 

(toke e 

67081.25 0 67081.25 0 0 3922 0 67081.25 0 0 18,044,856

37 73 12-05-2006 Fier Fier L.Kastriot Todi Stroni Koçi Stroni 1 28 2 2007 750 750

Referuar 

vertetimit 

24.2.93 nuk 

percaktohet

Ne baze te 

750 750 0 0 0 8534 750 0 0 0 9,669,750

38 111 23-06-2006 Fier Fier Ali Kuci Rexhep Kuçi 3 28 2 2007 287.25 287.25

Referuar Akt 

Shitjes date 

04.09.1957

287.25 287.25 0 0 0 8532 287.25 0 0 0 3,578,561

39 133 19-07-2006 Fier Fier Portez Brahim Zhansi Shpresa Mina 2 28 2 2007 33513 33513 Prona krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Arif Henzi me vendim nr.10 dt.27.09.1996dokumentacioni ligjor i permendur ne vendim nuk ndodhet i adminsitruar ne dosje  Ne pamundesi te percaktimit te zerit kadastral te origjines nga harta eshte vendos kategoria me vlere me te ulet per ate njesi administrative.33513 -               -               33,513.0      -               3031 -               33,513.0      -               -               3,921,021

40 30 03-03-2006 Lezhë Lezhë Prek Zef Preka Nikoll Zef Nika 1 1 3 2007 6250 3848 2402

Ne harte nuk 

eshte e konturuar 

qarte se ku 

ndodhet 

siperfaqja per 

kompensim 

Referuar 

vendimit te 

gjykates nr. 

520  date 

19.8.1996 

toke e kthyer 

3848 3848 1987;8632 2402                   -            2,402.0                   -                     -   1987          2,402.0                   -                     -                     -   0

41 202 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Mitropolia  Shenjte At.Thanas Qerimi 20 2 3 2007 1125 1111 14 vertetim pronesie ne baze te listes se pronesise me nr 41 te dok kadastral te vitit 1951  parcelat me nr 41/7 dhe 41/81111 1111 1071 14 14 0 0 0 1071 14 0 0 0 2,002

42 43 24-01-2005 VLORE Vlorë Nuri  Braka Gëzim Braka 1 2 3 2007 1872.5 2777.5 Parcela ka mbivendosje e pjesshme me vendimin Nr.75 dt.21/03/1995 sub:Dhimiter Çuka,Jonul Çuka,Ollga Çuka.VENDIM GJYKATE NR. 1542 DHE 118 - NUK CILESOHET ZERI I ORIGJINES.Referuar hartes v.37-38-Buqesore.; VENDIM GJYKATE NR. 1542 DHE 118 - NUK CILESOHET ZERI I ORIGJINES.Referuar hartes v.37-38-Bujqesore.1872.5 1872.5 8603;2074 2777.5 -               2,777.5        -               -               8603;2074 2,777.5        -               -               -               1,024,920

43 101 03-04-2007 Korçë Pogradec Sami Sejat Berberi Sejat Berberi 82 2 3 2007 2000 2000

Vendimi nr.82

Krijon 

mbivendosje me 

subjektin e 

shpronesuar Haki 

Hysen Haxhillari 

vertetim 

arkivor date 

1.1.1993  2 

dy toke are

2000                   -            2,000.0                   -                     -   1298          2,000.0                   -                     -                     -   384,000

44 8 14-12-2006 Berat Berat Lesko Shabani Alfred Shabani 18 6 3 2007 27000 27000

Krijon 

mbivendosje te 

pjesshme me 

subjektin Ali 

Koshi me vendim 

nr.208 

Referuar 

notes se 

transkriptimit

, vertetim i 

dates 

13.12.2006.

27000 0 27000 0 0 2723 0 27000 0 0 5,481,000

45 6 13-12-2006 Berat Berat Marije Opingari Enriketa Lako 15 6 3 2007 73774 1900 71874

Vertetim 

pronesie dt. 

2.12.1992- 

are.; 

1900 1900 1217;8502 71874                   -          71,874.0                   -                     -   1217;8502        71,874.0                   -                     -                     -   29,308,694

46 24 22-01-2007 Berat Berat Taqi Marini Petraq Marini 17 6 3 2007 96970 40000 56970 Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim pronesie date 20.01.1992 leshuar nga Hipoteka Berat eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore.40000 40000 8504;1561 56970 -               56,970.0      -               -               8504;1561 56,970.0      -               -               -               7,910,551

47 50 02-05-2006 Fier Fier Metaj Ndoni Zaka Viktor Zaka 7 7 3 2007 101600 101600

Referruar 

dok arkivor 

qe ndodhet 

ne dosje nuk 

percaktohet 

zeri origjines 

101600 0 101600 0 0 2673 0 101600 0 0 27,330,400

48 9 22-11-2005 Fier Lushnjë L.Loni Dhamo Seit Koreshi Nuri Koreshi 10 9 3 2007 800 240 560

Kontrata e shitjes 

flete per nje 

shtepi te blere , 

por pa percaktuar 

siperfaqe. 

Vertetimi i 

Ne baze te 

hartes IGJF-

41 prona 

ndodhet 

brenda zones 

urbane. toke 

240 240 8572 560 560 0 0 0 8572 560 0 0 0 5,014,240

49 692 27-09-1996 GJIROKASTERLibohovë Teqe E Melanit Ismail Kuka 24 13 3 2007 472000 343837 128163

Vertetim 

kadastral, 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

343837 343837 2781 128163 0 128163 0 0 2781 0 128163 0 0 16,662,681

50 201 10-07-2006 GJIROKASTERPërmet Shaniko  Riza  Mane Sokol Musa Mane 26 19 3 2007 135500 59700 75800

Vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise, 

vendim nr 7 

dt 19 01 1999 

te rrethit 

59700 55000 1600 3100 2946 75800 0 75800 0 0 2946 0 75800 0 0 8,489,600

51 146 03-03-2006 Korçë Pogradec Nevruz  Guxholli  44 19 3 2007 4000 4000

Parcela ka 

mbivendosje te 

pjesshme me 

vendimin Nr.988 

dt.28/05/2009 

sub:Hasan Demir 

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR. 92/2 

DT. 

20.10.1993 

DHE 

4000 0 4000 0 0 1298 0 4000 0 0 768,000

52 6 08-02-2007 Lezhë Lezhë Sadri Leknikaj Brahim Leknikaj 3 19 3 2007 5712 2603 3109 2603 2603 1086;3126 3109 -               -               3,109.0        -               1086;3126 3,109.0        -               -               -               204,266

53 10 20-12-2006 Berat Berat Isuf Selam  Gega Xhevair Gega 20 20 3 2007 41000 7200 33800

Krijon 

mbivendosje tek 

sip e kompesimit 

me subjektin 

Abdurraman 

Plaka, Shaban 

Ne baze te 

Vertetimit te 

leshuar nga 

Arkivi 

Shteterore 

me shkrese 

7200 7200 1587;8501 33800                   -          33,800.0                   -                     -   1587;8501        33,800.0                   -                     -                     -   11,277,260

54 160 27-04-2006 Korçë Korçë Zeqir Sulejman Xhimanki Drita Zeqir Xhimanki 49 20 3 2007 5000 5000

vertetim 

pronesie dt. 

26.01.2006 - 

toke 

bujqesore

5000                   -            5,000.0                   -                     -   2631          5,000.0                   -                     -                     -   985,000

55 190 15-06-2006 Korçë Maliq Shaban Mersin Rovi Fadile Pallani (Rovi) 47 20 3 2007 24750 21980

Mbivendosje me 

subjektin Emin 

Ali Rusi me nr 

vendimi 241 dt: 

05.11.2007 me 

nje siperfaqe te 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

12 prot., date 

21980 0 21980 0 0 3014 0 21980 0 0 5,451,040

56 34 28-02-2007 Berat Ura Vajgurore Spiro Andon Xhaxha Jorgji Xhaxha 22 20 3 2007 24400 7000 17400

vendim nr. 

1769, dt. 

26.09.1996- 

toke 

bujqesore.; 

7000 7000 3813 17400 0 17400 0 0 3813 0 17400 0 0 3,532,200

2



57 314 10-05-2006 TIRANE Tiranë Bajram  Alimehmeti , Kadri  Alimehmeti BAJRAM,KADRI ALIMEHMETI 5 20 3 2007 157 157

Rregjister 

hipotekor nr 

241 date 

02.10.1971. 

Shtepi

157 157 0 0 0 8350 157 0 0 0 10,514,133

58 27 29-01-2007 Berat Ura Vajgurore Hasan Veçani Pëllumb Veçani 21 20 3 2007 32000 17665 Siperfaqja ne harte  nuk perputhet me sip e shprehur ne vendim.DIFERENCA E TRAJTUAR VETEM ME NJOHJE SI SIP. E PERFITUAR NGA LIGJI 7501 NGA 3 TRASHEGIMTARE TE CILET NUK PERFITOJNE KOMPENSI.; Vendim nr. 715, date 23.04.1996 nga Gjykata e Rrethit Berat- toke bujqesore.17665 0 17665 0 0 1200 0 17665 0 0

59 209 10-07-2006 Korçë Pogradec POGRADEC Abdullah  Hoxhallari 50 20 3 2007 3145 939 2206

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 359, 

DT. 

15.06.2005, 

bazuar ne akt 

939 939 8582 2206 2206 0 0 0 8582 2206 0 0 0 23,143,146

60 110 23-11-2005 Korçë Korçë Grigor Xhufka Gjenci Ligor Xhufka 56 23 3 2007 54000 6937 45063

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones

6937 6937 1228 45063                   -          45,063.0                   -                     -   1228          1,160.0        43,903.0                   -                     -   4,506,300

61 220 20-07-2006 Korçë Maliq Sovjan Osman Arif THOMA ALUSHI 58 23 3 2007 164650 164650

Vertetetim 

Pronesie date 

21.02.2005, 

toke are 

158.950 dy  

6.4  djerr, 6.8 

164650                   -        164,650.0                   -                     -   3496          4,186.0      160,464.0                   -                     -   16,465,000

62 135 22-12-2005 VLORE Vlorë Dukat Fush Abaz Gega Aranit Gega 5 23 3 2007 180000 16705 163295

Dokumentacioni 

ligjor nuk 

shprehet per 

zerin kadastral te 

origjines. 

16705 16705 1569 163295 0 163295 0 0 1569 0 163295 0 0 1,054,825

63 127 22-12-2005 VLORE Vlorë Muharrem Sharra Shpetim Sharra 4 23 3 2007 40000 6720 28279 5001 VERTETIM ARKIVOR  MBI VENDIMIT e konfiskimit NR. 10 DT. 13.12.1946 TE komitetit ekzekutiv-  flet per toke pa cilesuar zerin e origjines. Nuk mund te percaktohet zeri i origjines pasi siperfaqja eshte shume e madhe edhe mund te kete disa zera.Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.6720 6720 1173;8604 28279.00 dhe Parablerje:5001.00-               -               -               33,280.0      1173;8604 33,280.0      -               -               -               14,984,434

64 1 10-01-2007 Elbasan Përrenjas Isuf Hallidri MERJEME ISMAILI 12 26 3 2007 37000 3395 33605 dokument arkivor nr. 209/1 prot., dt. 20.06.2006 - 4 dy livadh dhe pjesa tjeter toke bujqesore , nuk identifikohet tek cila pjese e prones perfshihet ish livadhi.  Referuar hartes IGJF-41, si dhe hartes Topo-25000 V.50-60 zeri kadastral i origjines toke bujqesore.3395 3395 3203 33605 0 33605 0 0 3683 0 33605 0 0 5,847,270

65 51 26-01-2007 Korçë Korçë Xhemal Ali Hasan Eqerem Vesel Bajram 61 27 3 2007 12000 430 11570

Vendim 

Gjykate nr 

13147 date 

13006.2006. 

toke 

bujqesore

430 430 3157 11570                   -          11,570.0                   -                     -   3157        11,570.0                   -                     -                     -   2,101,630

66 152 24-08-1995 Lezhë Lezhë Gjergj Marash Cali Agustin Lucaj 125 27 3 2007 30700 30700 30700 0 30700 0 0 1783 0 30700 0 0 652,538

67 96 06-03-2006 Elbasan Elbasan Osman Osmanaj ISMETE GRIPSHI 13 27 3 2007 150180 42316 107864 . Brenda sip per kompensim ka 7 njolla trualli. Duke konsideruar sip maksimale 500 m2 sipas kufizimeve te ligjit per cdo prone, sip totale e truallit konsiderohet 3500m2; 42316 42316 1999 107864 3,500.0        -               104,364.0    -               1999 10,538.0      97,326.0      -               -               7,758,830

68 2 27-11-2006 GJIROKASTERDropull Eleni  Jovani Eleni Jovani 34 29 3 2007 4916 4916

Referuar 

dokumentit 

te Arkivit te 

Shtetit 

Gjirokaster 

me nr 482/1 

4916 0 4916 0 0 3480 0 4916 0 0

69 3 01-01-2006 GJIROKASTERDropull Haskove Panajot  Tasi Vangjel Jorgo Tasi 32 29 3 2007 1000 420 580

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte truall.

420.00 dhe 

Parablerje:58

0.00

1000 0 0 0 1936 1000 0 0 0 844,200

70 11 01-12-2006 GJIROKASTERDropull Dhimiter Dede Vasil Dede 31 29 3 2007 2264 1664 600

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

1664 1664 2512 600                   -               600.0                   -                     -   2512             600.0                   -                     -                     -   0

71 12 01-12-2006 GJIROKASTERDropull Dhimiter Vasil  Dede Dhimiter Vasil  Dede 36 2 4 2007 38320 38320

Referuar dok 

e Arkivit 

Shteteror 

Vendr nr 7/1 

dt 18 01 2006

38320 0 38320 0 0 1640 0 38320 0 0 5,824,640

72 1 04-12-2006 VLORE Himarë Vitori Qesari Lavdie Qesari 6 4 4 2007 14000 10310 3690

vertetim nr 

58 date 

29.06.2009. 

toke 

bujqesore.

10310 10310 2963 3690                   -            3,690.0                   -                     -   2963          3,690.0                   -                     -                     -   0

73 16/1 04-12-2006 GJIROKASTERDropull Spiro Jani Sulo Lefteria  Bako 37 4 4 2007 1237 776 21 776 776 1234 21                   -                 21.0                   -                     -   1234               21.0                   -                     -                     -   0

74 30 26-02-2007 Berat Skrapar Maliq  Cufe Sami Cufe 26 6 4 2007 22502 8352 11948

Vendim nr. 

580, dt. 

1.07.1994 

nga Gjykata e 

Rrethit Berat- 

toke 

8352 8352 3757 11948 0 11948 0 0 3757 0 11948 0 0 1,290,384

75 17/1 07-12-1901 GJIROKASTERDropull Fshati Vodhino, Komuna Dropulli i PoshtemDhimiter  Kacifa Vangjel Dhimiter Kacifa 38 6 4 2007 1352 1312 40 1312 1312 3806 40                   -                 40.0                   -                     -   3806               40.0                   -                     -                     -   0

76 13 06-09-2005 VLORE Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 12 6 4 2007 41630 12037 29593

ne baze te 

Vertetimit te 

hip[otekes 

volumi 9 viti 

1939 , cair 28 

vreten. 

12037 12037 8603;2074 29593                   -          29,593.0                   -                     -   8603;2074        29,593.0                   -                     -                     -   19,386,862

77 22 18-01-2007 Berat Poliçan Veli Dyrmish Salillari Veli Salillari 25 6 4 2007 112230 4500 106030

Parcelat ndodhen 

ne disa zona 

kadastrale dhe 

krijojne disa 

mbivendosje. 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

334 date 

11.12.1997 i 

4500 4500 1678 106030 0 106030 0 0 1678 0 106030 0 0 21,524,090

78 20 17-01-2007 Berat Berat Alush Xherimeja Mustafa Xherimeja 24 6 4 2007 52500 8855 39645

Note  

transkripti 

viti  1939 ne 

favor te 

Alush 

Xherimeja 

8855 8855 1559 39645 0 39645 0 0 1559 0 39645 0 0 8,047,935

79 195 20-06-2006 Korçë Maliq Qamil Osman Myftarlli Kike Qamil Mankolli 66 11 4 2007 8100 8100

Vertetim 

pronesie date 

17.10.2005. 

toke are

8100 0 8100 0 0 3903 0 8100 0 0 810,000

80 30 21-12-2005 DURRES Durrës Durres Haki Belegu, Seit Belegu Bashkim  Belegu 19 11 4 2007 122.5 122.8

Krijon 

mbivendosje me 

subjektin e 

shpronesuar 

Hajrie Hysen 

Celkupa me 

Vertetim 

Hipotekor nr 

352 date 

22.07.1993 . 

ARE

122.8                   -               122.8                   -                     -   8513;1574             122.8                   -                     -                     -   158,965

81 14 30-11-2006 Korçë Korçë Hasan Bitincka Bilal Hysi 62 11 4 2007 1222450 1222450 VLERSOHET ME CMIM MINIMAL. 1222450 -               -               1,222,450.0 -               3318 12,450.0      1,210,000.0 -               -               101,463,350

82 15 12-01-2007 TIRANE Kavajë Nuredin Ibra Vath Nuredin Ibra 15 12 4 2007 20000 20000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim nr. 

51 prot., date 

05.05.2006 

20000 0 20000 0 0 1212 0 20000 0 0 6,580,000

83 12 30-11-2006 Korçë Devoll FSHATI MOCURISHT , DEVOLLAvdulla Gani Azo LULE NAUNI(MEHMETI) 67 12 4 2007 848 473 375   NGA HARTAT QE NDODHEN NE DOSJE NUK POZICIONOHET; vertetim pronesi nr 40473 473 2589 375 375 0 0 0 2589 375 0 0 0 129,000

84 72 10-05-2006 Fier Fier Apollonia Tefik Cfiri Agim Velaj 11 13 4 2007 1350 1350

Referuar aktit 

te shitblerjes 

date 

20.10.1942

1350 1350 0 0 0 8534 1350 0 0 0 17,405,550

85 169 11-05-2006 Korçë Korçë Nasi Thimi Nole Valentina Trebiska 68 16 4 2007 12500 0 12500

Vertetim 

Pronesie nr 

194 date 

30.06.2004, 

toke 

bujqesore

0 dhe 

Parablerje:12

500.00

0 12500 0 0 1538 0 12500 0 0 0
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86 17 16-01-2007 TIRANE Tiranë Zyhra Asllani FLUTURA SOKOLI 16 16 4 2007 170 170

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

12.01.2007 

leshuar nga 

170 170 0 0 0 8360 170 0 0 0 11,384,730

87 216 17-07-2006 Korçë Korçë Selim Osman Limonas Isuf Selim Limonas 69 17 4 2007 46330

VENDIM 

GJYKATE 

NR. NR. 880 

DT. 

28.04.2006- 

TOKE 

46330                   -          46,330.0                   -                     -   3818             750.0        45,580.0                   -                     -   4,633,000

88 15 01-12-2006 Korçë Maliq Llambi Thimi Kondillari Zhaneta Koste  Nasi 70 17 4 2007 528 202.9 325.1

Vertetim 

Pronesie nr 

4129 date 

24.11.1993, 

toke truall 

1152 m2

202.9 202.9 2902 325.1 325.1 0 0 0 2902 325.1 0 0 0 68,921

89 163 03-05-2006 Korçë Pogradec Tahir Dajlan Kllomollari Qamiran Tahir Kllomollari 71 17 4 2007 4664 2877 1787 Vertetim arkicore-are; Vertetim arkivore-are2877 2877 3745 1787 -               1,787.0        -               -               3745 1,787.0        -               -               -               0

90 20 19-12-2006 GJIROKASTERGjirokastër Kadri  Musa  Kazma Avdul Kadri dhe trashegimtaret e tjere Kazma 42 18 4 2007 4978 3320 1658

Flete regjistri 

pronat qe ka 

patur 13 

dynym toke 

buke

3320 3320 2392 1658                   -            1,658.0                   -                     -   2392          1,658.0                   -                     -                     -   0

91 7 22-01-2007 DIBER Mat Aleksandër Lalaj Ndue Lalaj 7 18 4 2007 23760 23760 Zeri origjine nuk munde te percaktohet pasi 1 nga parcelat bie ne Lumin Mate  edhe zeri aktual nuk percaktohet pasi siperfaqja ku ndodhen parcelat jane parcela ujoreVertetim pronesi date 09.10.2006 nuk percaktohet zeri origjines; Vertetim pronesi date 09.10.2006; 23760 0 0 0 0 3228; 0 0 0 0

92 323 22-05-2006 TIRANE Tiranë Ahmet Hastopalli SHYQYRI HYSKJA 21 19 4 2007 1100 1100

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

31.03.2006 

leshura nga 

1100 1100 0 0 0 8160 1100 0 0 0 73,665,900

93 28 08-02-2007 Berat Ura Vajgurore Makbule Qafëzezi Iskra Myftari 32 20 4 2007 208000 208000

Note 

transkripti 

dt.4 tetor 

1938

208000 0 208000 0 0 1052 0 208000 0 0 42,432,000

94 42 20-03-2007 Berat Skrapar Bejo Beqollari Koci Beqollari 29 20 4 2007 8876 8876

Referuar 

hartes IGJF 

1941, parcela 

prej 440 m2, 

rezulton toke 

bujqesore.; 

8876                   -            8,876.0                   -                     -   1069             440.0          8,436.0                   -                     -   958,608

95 50 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Muharrem Gega Dashamir Gega 50 20 4 2007 2948 2740 208

Nr:39,Dt:19-

07-

1997,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

hartes IGJF 

41 dhe hartes 

50-60 zeri 

zeri kadastral 

i origjines 

2740 2743 8543;2392 208                   -               208.0                   -                     -   8543;2392             208.0                   -                     -                     -   0

96 22 21-12-2006 GJIROKASTERPërmet Hajri  Hodo Hiqmet Hajri Hodo 51 20 4 2007 444 75 369

Referuar  

hartes te 

viteve 50-60 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

75 75 2917 369 369 0 0 0 2917 369 0 0 0 374,535

97 227 09-08-2006 Korçë Korçë Bola Petro Janko Gaqo Bola Lola 73 20 4 2007 9000 8486

Vertetim 

pronesie; 

Vertetim 

hipotekor

8486 0 8486 0 0 3819 0 8486 0 0 848,600

98 3 13-03-2007 DURRES Durrës Vrrine Sulejman  Kapedani Sulejman  Kapedani 2 20 4 2007 16000 16000

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

parcela 

rezulton toke 

bujqesore

16000 0 16000 0 0 3339 0 16000 0 0 5,696,000

99 3 13-03-2007 DURRES Durrës Vrrine Sulejman  Kapedani Sulejman  Kapedani 4 20 4 2007 203000 203000

Mbivendosje prej 

3 Ha, me 

subjektin e 

shpronesuar 

Stefan Cumashi

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

203000                   -                     -        203,000.0                   -   3339                   -        203,000.0                   -                     -   23,751,000

100 3 13-03-2007 DURRES Durrës Vrrine Sulejman  Kapedani Sulejman  Kapedani 3 20 4 2007 20000 20000

Zeri 

Kadastral i 

Origjines u 

percaktua 

referuar 

Vertetimit te 

20000 0 20000 0 0 3339 0 20000 0 0 7,120,000

101 191 30-03-2000 Berat Berat Reshat Ago Agron Ago 28 20 4 2007 490000 118550 356010

Dokument 

nga Arkivi 

Qendror 

nr.25/1 date 

25.01.2007; 

118550 118550 1217 356010 0 356010 0 0 1217 0 356010 0 0 72,270,030

102 11 21-12-2006 Berat Ura Vajgurore Flamur Neshat Vrioni, Neshat Ahmed Vrioni Gjylishah Shkurti (Vrioni) 33 20 4 2007 208000 13095 119527 75378

Zeri kadastral 

eshte 

percaktuar ne 

baze te 

Hartes IGJF-

Topo-50000.

13095 13095 1896;3682

119527.00 

dhe 

Parablerje:75

378.00

                  -        194,905.0                   -                     -   1896;3682      194,905.0                   -                     -                     -   26,846,629

103 13 13-03-2007 DURRES Krujë Rinas Mehmet Kasmi Mehmet Kasmi 1 20 4 2007 160000 160000

Sip ne harte 

rezulton me e 

madhe se ajo e 

vendimit.

Vertetim 

kadastral date 

19.12.2005- 

160 dy toke e 

punuar.

160000 0 160000 0 0 3183 0 160000 0 0 31,680,000

104 18 01-01-1901 Korçë Maliq Demir Ali Hasani (Pojani) Eqerem Vesel Bajrami 75 23 4 2007 120000 120000

vertetim 

pronesie nr. 

285, 

dt.24.06.2005 

- 100 dy toke 

bujqesore; 

120000                   -        100,000.0        20,000.0                   -   1886                   -        120,000.0                   -                     -   18,660,000

105 11 25-01-2007 DIBER Dibër Hysen Çipuri Veli Çipuri 11 23 4 2007 3943 3188 521 234

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim nr. 

579 prot., 

date 

3188 3188 3023;2932

521.00 dhe 

Parablerje:23

4.00

                  -               755.0                   -                     -   3023;2932             755.0                   -                     -                     -   0

106 1 13-03-2007 DURRES Durrës N.B. Frutore Abdulla Abazi Hasan Abazi 10 23 4 2007 9235 2833

vertetim 

pronesie  

referuar aktit 

publik nr 

10896/6585  

dt 28 05 1942 

2833 0 2833 0 0 1574 0 2833 0 0 1,124,701

107 10 25-01-2007 DIBER Dibër Hysen Çipuri Hysni Çipuri 10 23 4 2007 4157 1337 2820

Sip e kthimit 

rezulton me e 

madhe ne harten 

e vendimit. 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim nr. 

508 prot., 

date 

1337 1337 2932;3605 2820                   -            2,820.0                   -                     -   2932;3605          2,820.0                   -                     -                     -   521,375

108 9 23-01-2007 DIBER Dibër Musa Çipuri Ali Çipuri 9 23 4 2007 1131 679 452

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

396 date 

21.11.2003 i 

679 679 2932;3605 452                   -               452.0                   -                     -   2932;3605             452.0                   -                     -                     -   0

109 8 23-01-2007 DIBER Dibër Musa Çipuri Ali Çipuri 8 23 4 2007 6988 1617 5371

Sip e kthimit te 

harten e vendimit 

rezulton me e 

madhe se sip qe 

trajton vendimi

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim nr. 

507 prot., 

date 

1617 1617 2932;3605 5371                   -            5,371.0                   -                     -   2932;3605          5,371.0                   -                     -                     -   1,299,460

110 23 03-02-2006 Fier Mallakastër Gjerbes Jashar  Jaupaj Agim Jaupaj 17 24 4 2007 15955 15995

vendim 

gjykate nr. 

195, 

dt.19.04.1995 

- toke 

bujqesore.

15995 0 15995 0 0 1730 0 15995 0 0 1,967,385

111 50 25-01-2007 Korçë Korçë Haki  Adem  Hader MYNEVER LUFO (HADRI) 80 24 4 2007 9000 4159 4794 47

Vertetim 

Samt toke 

bujqesore

4159 4159 1816

4794.00 dhe 

Parablerje:47.

00

                  -            4,841.0                   -                     -   1816               47.0          4,794.0                   -                     -   479,400

112 47 22-01-2007 Korçë Korçë Katerina Kristo Pojani Petraq Nase 78 24 4 2007 44.28 44.28

Vertetim 

leshuar nga 

Keshilli i 

Qarkut Korce

44.28 44.28 0 0 0 8561 44.28 0 0 0 378,018

113 44 01-01-1994 GJIROKASTERPërmet Haki  Mehmeti Sanije Mehmeti 53 25 4 2007 1050 94.5 955.5

Ref. dok. 

ligjor vendim 

nr. 77 dt. 

16.02.1995, 

vendim nr. 

475 dt. 

94.5 94.5 1589;2917 955.5             500.0             455.5                   -                     -   1589;2917             955.5                   -                     -                     -   545,200

114 152 09-01-2006 GJIROKASTERPërmet Fetah  Lahe Jorgji Mit'hat Lahe 55 27 4 2007 5114 4004 0 1110

Vertetim i 

faktit juridik 

te pronesie 

vendim me 

nr 375 dt 04 

11 2005  e 

4004 4004 1637

0 dhe 

Parablerje:11

10.00

                  -            1,110.0                   -                     -   1637          1,110.0                   -                     -                     -   0
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115 12 26-04-2004 DIBER Dibër Hasan Tahir Stojku Kapllan Stojku 13 30 4 2007 2177 2177

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

112 date 

28.03.2006 i 

2177                   -            2,177.0                   -                     -   1502;2932          2,177.0                   -                     -                     -   742,792

116 12 13-03-2007 DURRES Durrës Durres Hamdi   Sefer Kazazi Ardian Kazazi 16 30 4 2007 14042 245 14042 14042 1574;8512 245                   -               245.0                   -                     -   1574;8512             245.0                   -                     -                     -   0

117 28 04-01-2007 GJIROKASTERLibohovë Miço Garuli Foto Andoni 57 3 5 2007 614 351 25

Dokumentaci

on arkivor, 

nuk 

percaktohet 

zeri 

origjines; 

351 351 3923 25                   -                     -                 25.0                   -   3923               25.0                   -                     -                     -   4,175

118 25 21-12-2006 Korçë Korçë Gaqo  Tomco Irma Tomco 85 4 5 2007 4000 4000

Vertetim 

kadastral 

dt.1.8.2000 

vreshta dhe 

dy kontrata 

shit-blerje 

4000 0 4000 0 0 1491 0 4000 0 0 680,000

119 19 15-02-2007 Elbasan Peqin Sadik Kaci ARBEN HOXHA 23 7 5 2007 88000 72000 16000

VERTETIM 

HIPOTEKO

R  DT. 

23.02.2006 -  

FLET PER 

ARE E 

72000 20342 51658 2490 16000 0 16000 0 0 2490 0 16000 0 0 3,760,000

120 31 05-01-2007 GJIROKASTERKëlcyrë Riza  Mehmetaj Barjam Mehmetaj 60 8 5 2007 300 235 65

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

elshuar 

ZAMT 

DATE 

235 235 3604 65                   -                     -                 65.0                   -   3604               65.0                   -                     -                     -   0

121 9 13-03-2007 DURRES Durrës Lalez Isuf Cena, Muharrem Cena Erqan Hysni Tivari, Vezir Barolli 20 9 5 2007 1404150 28600

Vertetim 

kadastral, 

dokument 

arkivor; 

Vertetim 

kadastral, 

1404150 1404150 2375 28600 0 0 0 28600 2375 0 0 0 28600 5,205,200

122 13 26-02-2007 Lezhë Kurbin Ali Grashi Shemsia Balla 13 11 5 2007 28920 28920

referuar 

vertetimin e 

faktit juridik 

te pronesise  

me vendim 

nr 511 19 08 

28920 0 28920 0 0 1676 0 28920 0 0 10,324,440

123 16 12-02-2007 Elbasan Peqin Fadil Beheluli BEDRI BEHELULI 25 11 5 2007 2141 859

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 1013 

PROT., DT. 

27.03.2007 - 

TOKE 

2141 2141 2908 859                   -               859.0                   -                     -   2908             859.0                   -                     -                     -   -6,204,618

124 56 27-06-2006 Lezhë Lezhë Llesh Preng Nikolli Llesh Geg Perlala 14 11 5 2007 44845 2060 42785

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

2060 42785                   -          42,785.0                   -                     -   3641             300.0        42,485.0                   -                     -   8,942,065

125 89 21-09-2005 Korçë Pustec Sotiraq Viske Mborja Dhori Janaq Bendo 87 14 5 2007 42000 10200 31800

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce

10200 10200 2045 31800 0 31800 0 0 2045 0 31800 0 0 3,180,000

126 2 29-03-2007 Kukës Kukës Ahmet Bajram Babqorri Bajram Ahmet Babqorri 2 14 5 2007 23315 23315
Mungon harta e 

vendimit.

vertetim 

pronesie 

referuar dok 

kadastral qe 

disponon 

Arkivi  vitet 

23315 500 22815 0 0 2039 500 22815 0 0

127 1 29-03-2007 Kukës Kukës Beqir Selim Babçorri Ramadan Bek Babçorri 1 14 5 2007 11956 11956
Mungon harta e 

vendimit.

referuar dok 

kadastral me 

nr 112616 te 

viteve  1950-

70 

listefronesia 

11956             500.0        11,456.0                   -                     -          11,956.0                   -                     -                     -   

128 45 15-01-2007 GJIROKASTERDropull Bektash Alite, Eshref Alite, Riza Alite Shpetim Alite 69 16 5 2007 1065200 1065200

Dokumentaci

on leshuar 

nga Arkivi 

Shteteror i 

Rrethit

1065200 0 1065200 0 0 3806 0 1065200 0 0 161,910,400

129 44 15-01-2007 GJIROKASTERDropull Riza Alite Shpetim Alite 68 16 5 2007 2719200 2589444 129756 PARCELA 5200m2 nuk eshte percaktuar ne harte  ne dosje jane dy vendime me te njejtin nr dhe me te njejten date me te njejtin subjekt te shpronesuar ku njeri vendos per kthim dhe tjeteri per kompensim dhe kompensimVertetim i faktit juridik te prnesise vendim i gjykates se rrethit Gjirokastetr  nr 887 dt 16 10 20062589444 1724244 865200 2144 129756 -               -               -               -               5,200.0        124,556.0    -               -               

130 10 09-02-2007 Elbasan Elbasan Gonxhe Prenci NAJDA PEPLEKAJ 26 17 5 2007 210 210

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 1534 

DT. 

24/10/2006 - 

TRUALL

210 210 0 0 0 8522 210 0 0 0 2,680,440

131 47 17-01-2007 GJIROKASTERDropull Pepel Marigulla Gjoka Niqifor Miltiadh Gjoka 72 17 5 2007 2612 2312 300

Nr:291,Dt:23-

11-

2007,Instituci

oni:ZRKKP

Vertetim 

kadastral

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

2312 2312 2905 300                   -               300.0                   -                     -   2905             300.0                   -                     -                     -   0

132 121 30-04-2007 Korçë Devoll Kasem Shaban Lumke  Duci ( Hibo ) 90 17 5 2007 35715 35715

Mbivendosje me 

subjektin Kasem 

Shaban Hibo me 

nr vendimi 99 dt: 

28.05.2007 me 

nje sip 15715 m2.

Vertetim 

kadastral nr. 

466 prot date 

09/12/2005

35715 0 35715 0 0 3024 0 35715 0 0 6,000,120

133 62 12-02-2007 Korçë Pogradec Shefki Zenel Sulçe Asllan Shefki Sulçe 89 17 5 2007 1000 1000

Mbivendosje me 

subjektin Refat 

Hoxha me ne 

vendimi 149 dt: 

27.06.2006 me 

nje sip. 280 m2

Vertetim 

dt.29.04.2005

, sipas se cilit 

figuron se 

subjekti ka 

paguar 

1000 1000 0 0 0 8581 1000 0 0 0 10,491,000

134 19 19-01-2007 TIRANE Tiranë Ramazan Zela FADIL ZELA 62 17 5 2007 34808 29508 5300

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim nr. 

122 date 

01.06.2006 

29508 29508 1377 5300 0 5300 0 0 1377 0 5300 0 0 1,144,800

135 50 19-01-2007 GJIROKASTERDropull Bodrisht Taqi Kulla Jorgji Kulla 75 18 5 2007 4907.5 3407.5 1500

Vertetim 

kadastral, 

nuk 

percaktohet 

zeri 

origjines; 

3407.5 1234 1500                   -                     -                     -                     -   1234          1,500.0                   -                     -                     -   -347,495

136 32 10-01-2007 Korçë Devoll Fatmir Qamil Pallani, Myzafer Qamil Pallani Fatmir Qamil Pallani 91 18 5 2007 31000 31000 me vendimin nr. 176 dt. 24.01.2008 te Gjykates se rrethit me forme te prere, ka ndryshuar vendimi nr. 91 dt. 18.5.2007, vetem sa i takon bashkpronesise me paditesin Myzafer Pallani te cilit i eshte nbjohur e drejta e ppronesise dhe e kompensimit mbi nje sip. prej 14500 m nga siperfaqja totale e njohur me vendimin nr. 91, date 18.5.2007Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv.Referuar dokumentacionit ne dosje vendim nr. 2359 date 20.11.2006 i Gjykates se Shkalles se Pare Korce eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene per sip. 29500 m2 ka qene toke bujqesore dhe 1500 m2 livadh.31000 0 29500 1500 0 1355;3056 0 29500 1500 0

137 108 19-04-2007 Korçë Kolonjë Sefedin Halim Metko Fatmir Sefedin Metko 92 18 5 2007 71145 66645 Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones si dhe vertetim kadastral; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones si dhe vertetim kadastral - nuk percaktohet pasi flet per disa zera kadastrale referuar dokumentacionit kadastral dhe nuk identifikohet shtrirja e tyre me sip. perkatese tek kthim dhe kompensimi.66645 -               -               66,645.0      -               2013 -               66,645.0      -               -               5,531,535

138 19 15-11-2005 Elbasan Elbasan Ethem Shypheja, Razije Shypheja ET'HEM LULJA 27 21 5 2007 200 200

VERTETIM 

HIPOTEKO 

NR. 7, 

DT.7.02.200

7  - 

TRUALL

200 200 0 0 0 8521 200 0 0 0 2,733,200

139 124 25-07-2006 DURRES Durrës Vrrine Nimete Bobrati Mahmut Bobrati 31 21 5 2007 31000 31000 Referuar hartes bashkelidhur vendimit zeri kadastral aktual  figuron are + toke pa frut + rruge.Referuar hartes IGJF te vitit 1941, prona rezulton toke bujqesore.Referuar hartes IGJF te vitit 1941, prona rezulton toke bujqesore. 31000 -               31,000.0      -               -               3339 -               -               -               -               11,036,000

140 110 23-04-2007 Korçë Korçë Thimi Anastas Peco Kostandin  Thimi Peco 93 22 5 2007 4000 4000

Verettim 

Pronesie 

hipoteka 

kOrce Toke 

ARE 4  dy

4000 0 4000 0 0 1101 0 4000 0 0 400,000

141 122 02-05-2007 Korçë Korçë Hasan Shalli Agim Hasan Shalli 94 22 5 2007 81500 74500

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

74500 0 74500 0 0 3030;2641 0 74500 0 0 8,815,000

142 125 05-03-1996 Korçë Korçë Thanas Sotir Xoga Jordan Xoga 95 23 5 2007 34500 10000 24500

Mungojne hartat 

e ZVRPP si dhe 

Asig topografike 

ne menyre qe te 

pozicionohen 

parcelat.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

10000 6000 4000 3375 24500                   -          21,500.0          3,000.0                   -   3375                   -          24,500.0                   -                     -   2,399,000

143 279 27-04-2006 TIRANE Tiranë Selman Huta AFERDITA XHEPA (HUTA) 67 23 5 2007 22500 22500

Vertetim 

pronesi flet 

per nje cope 

toke me sip 

22 e 1/2 

22500                   -          22,500.0                   -                     -   8170;2460        22,500.0                   -                     -                     -   73,975,500
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144 1408 01-01-1999 Korçë Korçë Korce Nikolla Dhimitër Pelteku XHUVI PELTEKU 97 24 5 2007 5220 4395 825

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

4395 4395 2631;8564 825                   -               825.0                   -                     -   2631;8564             825.0                   -                     -                     -   0

145 55 27-04-2007 Berat Berat Asqeri Ferit Numani Ervin Selman Numani 37 25 5 2007 109 72 37

Mbivendosje me 

subjektin Asqeri 

Numani me nr 

vendimi 107 dt: 

06.01.2001 me 

nje siperfaqe prej 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie vol. 

15, nr. 44 

72.00 dhe 

Parablerje:37.

00

109 0 0 0 8503 109 0 0 0 301,176

146 37 09-03-2007 Berat Berat Veli Spahiu Agron Veli Spahiu 34 25 5 2007 34200 7920 18585

; Dokument 

arkivor 

nr.58/11 prot, 

dt. 

29.01.2007.

7920 7920 2634 18585 0 18585 0 0 2634 0 18585 0 0 3,772,755

147 83 07-03-2007 Korçë Pogradec POGRADEC Haxhi Hekuran Mukollari Ramadan Haxhi Mukollari 98 25 5 2007 4190 2330 1960

Vertetim 

arkivor dt. 

18.03.1994- 

6 dy are.

2330 2230 3745 1960 0 1960 0 0 3745 0 1960 0 0 376,320

148 51 08-02-2006 DURRES Durrës Durres , VrrineLutfi Çelkupa Luljeta Çelkupa 37 25 5 2007 29738 29738

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise,  

nuk mund te 

percaktohet 

29738 0 29738 0 0 3339 0 29738 0 0 10,586,728

149 39 15-03-2007 Berat Berat Toli Myzeqari Jorgji Toli Myzeqari 35 25 5 2007 6000 1000 5000

Sipas 

vendimit te 

Gjykates VFJ

1000 1000 3251 5000 0 5000 0 0 3251 0 5000 0 0 1,015,000

150 51 12-04-2007 Berat Berat Petro Gjini Dhimitër Petro Gjini 36 25 5 2007 59000 2600 56400

Mbivendosje me 

subjektin Foni 

Pyze me nr 

vendimi 95 dt 

21.09.2007 me 

nje siperfaqe prej 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones ka 

2600 2600 2852 56400 0 56400 0 0 3251 0 56400 0 0 11,449,200

151 51 08-02-2006 DURRES Durrës Durres , VrrineLutfi Çelkupa Luljeta Çelkupa 34 25 5 2007 50000 50000 Referuar dokumentacionit te pronesise, vertetim hipotekor date 13.04.1992, pika 3  figuron nje cope toke 50 dy. 50000 -               -               -               50,000.0      3339;8517 -               -               -               -               5,000,000

152 51 08-02-2006 DURRES Durrës Durres , VrrineLutfi Çelkupa Luljeta Çelkupa 35 25 5 2007 15000 15000 Referuar dokumentacionit te pronesise, vertetim hipotekor date 13.04.1992, figuron nje cope toke 15 dy.eri kadastral i origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrartive. 15000 -               -               -               15,000.0      3339;8517 -               -               -               -               1,500,000

153 51 08-02-2006 DURRES Durrës Durres , VrrineLutfi Çelkupa Luljeta Çelkupa 33 25 5 2007 50000 50000 Referuar dokumentacionit te pronesise, vertetim hipotekor date 13.04.1992, pika 2  figuron nje cope toke 50 dy.zeri kadastral i origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrartive.50000 -               -               -               50,000.0      3339;8517 -               -               -               -               5,000,000

154 14 10-04-2007 Kukës Kukës Ali Rexh Cakaj Drita Ali Duki 4 25 5 2007 225 225
Mungon harta e 

vendimit.

Vertetim 

pronesie ne 

baze te dok 

kadastral qe 

disponon 

seksioni   i 

225 225 0 0 0 3372 225 0 0 0

155 3 05-04-2007 Kukës Kukës Demir Hajredin Gjana Qemal Hajredin Gjana 3 25 5 2007 96990 9690
Mungon harta e 

vendimit.

vertetim 

pronesie zyra 

e kadastres  

me nr 82

9690                   -            9,690.0                   -                     -   2039          9,690.0                   -                     -                     -   

156 86 12-03-2007 Korçë Devoll DVORAN Kasem Shaban Hibo Lumke Kasem Duci ( Hibo ) 99 28 5 2007 97332 97332

SAMT nr.15 

date 

14.05.2002

97332 0 94332 3000 0 2305;3024 0 97332 0 0 16,096,776

157 45 01-06-2006 Berat Berat Ibrahim Peshtani Qemal Hysen Bega 40 28 5 2007 45700 45700

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

24.05.1993 

45700 0 45700 0 0 1587 0 45700 0 0 9,551,300

158 60 26-01-2007 GJIROKASTERPërmet Kisha   Ortodokse Vasil Thomollari 85 28 5 2007 3900 2400 1500

Vertetim 

kadastral; 

Vertetim 

kadatral

2400 900 1500 1154 1500 0 1500 0 0 1154 0 1500 0 0 168,000

159 58 26-01-2007 GJIROKASTERPërmet Kisha   Ortodokse Vasil Thomollari 83 28 5 2007 54297 51946
Vertetim 

kadastral
1251 1100 3115 51946 0 51946 0 0 3115 0 51946 0 0 5,817,952

160 61 26-01-2007 GJIROKASTERPërmet Kisha   Ortodokse Vasil Thomollari 86 28 5 2007 8000 8000
Vertetim 

kadastral
8000 0 8000 0 0 1231 0 8000 0 0 896,000

161 167 01-09-2004 Berat Berat Ismail Fuga Sefedin Fuga 44 28 5 2007 97563 14230 83333

Vertetim i 

Ipotekes date 

01.02.1994

14230.00 dhe 

Parablerje:83

333.00

                  -          97,563.0                   -                     -   
1093;3098;36

76
       97,563.0                   -                     -                     -   2,888,690

162 47 03-04-2007 Berat Berat Berat Todi Kosta Buçka Spiro Butka 41 28 5 2007 4000 4000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

Defter daimi 

viti 1925, 

fleta 122-123 

4000                   -            4,000.0                   -                     -   
2192;8503;85

02
         4,000.0                   -                     -                     -   1,673,200

163 22 19-01-2006 Berat Berat Kisha Ortodokse Autoqefale Shqiptare ( Mitropolia Berat ) Petraq Angjelar Simsia 43 28 5 2007 3976 3000 976

Parcela 

rezulton 

truall brenda 

murit 

rrethues te 

kalase se 

3000 3000 8502 976 976 0 0 0 8502 976 0 0 0 4,082,608

164 98 26-03-2007 Korçë Korçë Jorgji  Koço Vangjel  Koço 100 28 5 2007 103500 54500 49000 Ne baze te Vertetimit te Pronesise prona perbehet nga 64 dy Toke qe punohet, 26.5 dy Toke Djerr. 10.5 dy Vreshta  si dhe 2.5 dy Livadh Ne baze te Vertetimit te Pronesise prona perbehet nga 64 dy Toke qe punohet, 26.5 dy Toke Djerr. 10.5 dy Vreshta  si dhe 2.5 dy Livadh; Ne baze te Vertetimit te Pronesise prona perbehet nga 64 dy Toke qe punohet, 26.5 dy Toke Djerr. 10.5 dy Vreshta  si dhe 2.5 dy Livadh/ Referuar Hartave te vendimit eshte bere specifikimi se ku ndodhet siperfaqa  e parceles Livadhit54500 54500 1228 49000 -               46,500.0      2,500.0        -               1228 -               49,000.0      -               -               4,857,500

165 31 10-04-2007 Elbasan Elbasan Spiro Bici SPIRO BICI 31 29 5 2007 330 330

VERTETIM 

HIPOTEKO

R DT. 

11.04.2007 - 

TRUALL

330 330 0 0 0 8524 330 0 0 0 4,571,820

166 64 30-01-2007 GJIROKASTERMemaliaj Dalan  Nelaj Skender Nelaj 89 29 5 2007 2600 2100 500

VERTETIM 

KADASTRA

L DT. 

3/7/2002 - 

TOKE 

BUJQESOR

2100 2100 2041 500                   -               500.0                   -                     -   2041             500.0                   -                     -                     -   28,700

167 38 15-01-2007 Korçë Pogradec Raif  Malellari Bardhyl  Malellari 101 29 5 2007 3418 3130 288

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR. 1254 

DT. 

20.12.1993 - 

TOME 

3130 3130
3745;8582;26

48;8581
288                   -               288.0                   -                     -   3745;8581             288.0                   -                     -                     -   0

168 48 22-01-2007 Korçë Pogradec Pogradec Kristaq Mihal Kole PETRIT KRISTAQ KOLE 103 29 5 2007 4603 4391 212

Referuar 

vertetimit 

leshuar ne 

date 

07.07.1993; 

4391 4391
1298;3745;85

82;8581
212                   -               212.0                   -                     -   3745;8582             212.0                   -                     -                     -   0

169 107 22-06-2006 Fier Fier Kraps Riza Behari Luto Behari 23 30 5 2007 48100 48100

Vendimi nuk ka 

te plotesuar 

rubriken nese ka 

marre forme te 

prere. Te 

verifikohet.

vendim 

nr.282, dt. 

26/2/2002- 

32.2 are dhe 

15.8 dy 

kullote.

48100                   -          32,300.0        15,800.0                   -   2265                   -          48,100.0                   -                     -   10,537,300

170 3 06-03-2007 Fier Fier Vajkan Qazim Merka Ramadan Merka 24 30 5 2007 289900 274600

krijon 

mbivendosje me 

subjektin Nermin 

Vrioni, Xhemale 

Vrioni me 

vendim nr.943 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje nuk 

percaktohet 

zeri origjines 

274600 0 274600 0 0 3752 0 274600 0 0 73,867,400

171 135 20-07-2006 Fier Lushnjë Gjyshaj Hajdar Gjyshia Hekuran Gjyshia 25 30 5 2007 9120 110 9010

Referuar 

ortofotos 

2007 toke 

bujqesore.; 

110 110 1777 9010 0 9010 0 0 1777 0 9010 0 0 3,279,640

172 307 01-06-2006 VLORE Vlorë Ismail Yzeir Hyso  Harizaj Besnik  Harizaj 26 1 6 2007 80400 24093 56307 Referuar dokumentacionit te pronesise, vertetim pronesie figurojne dy zera te ndryshem kadastral pyll + are.  Zeri aktual dhe zeri i origjines nuk mund te percaktohet, pasi aktualisht nje  pjese e prones bie ne det. Gjithashtu edhe zeri i origjines eshte i pamundur per tu percaktuar pasi prona bie buze detit ku nuk mund te jete as toke bujqesore dhe as livdh-kullote.  Eshte percaktuar vetem zona kadastrale e pronave  Ndaj vendimit eshte ushtruar ankim dhe ATP me vendimin nr. 49, dt.15.01.2013 ka vendosur deklarimin e mungeses se juridiksionit dhe kopetences.   Sa me siper duhet verifikuar nese vendimi nr. 26/2007 ka marre forme te prere pasi nuk eshte e plotesuar rubrika .24093 2832 56307 0 0 0 0 2832 0 0 0 0
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173 5 01-06-2007 Kukës Kukës Shemsi Halit Deda Sazan Shemsi Deda 5 4 6 2007 3184 3184
MUngon harta e 

vendimit.

vertetim 

pronesie dok 

te vitet  1946

3184 244 2940 0 0 2315;3425 244 2940 0 0

174 48 04-04-2007 Berat Ura Vajgurore Josif Qyli Dhimitër Qyli 50 5 6 2007 17256 2500 5356

NOTE 

TRANSKRI

PTI VOL.11, 

NR.51.; 

2500 2500 3032 5356 0 5356 0 0 3032 0 5356 0 0 1,092,624

175 43 21-03-2007 Berat Ura Vajgurore Miti Kostandin Arapi Mitri Arapi 49 5 6 2007 12398 12398

Prona nuk mund 

te lokalizohet 

sepse nr e 

pasurive dhe 

zona kadastrale e 

fshatit kane 

Dokument 

arkivor
12398 0 12398 0 0 0 12398 0 0 0

176 46 02-04-2007 Berat Berat Vasili Stasa Kozma Llambi Stasa 46 5 6 2007 59800 7230 48975

Ne dispozitivin e 

vendimit eshte 

njohur e drejta e 

kompensimit per 

48975 m2 por 

nga mbledhja e 

Dokument 

arkivor+ 

vendim nr. 

1024, dt. 

29.06.1995 

nga Gjykata e 

7230 7230 3251 48975 0 48795 0 0 3251 0 48795 0 0 9,905,385

177 12 12-02-2007 Elbasan Elbasan Ramazan Bufi FATMIR BUFI 34 5 6 2007 2300 1144 1156 VERTETIM HIPOTEKOR NR. 19, DT.19 02.2007 SI DHE DOKUMENT ARKIVOR NR. 349/1 PROT., DT. 04.10.2005 - NUK PERCAKTOHET ( FLET PER SHTEPI KOPESHT E TOKE )  Referuar hartes IGJF-41 si dhe hartes Qytetet 1937-1938 zeri kadastral i origjines toke bujqesore.; Referuar hartes Qytetet 1937-1938 dhe hartes IGJf-41 toke truall pasi ne kete siperfaqe ndodhen objekte.1144 500 644 2346;8523 1156 -               1,156.0        -               -               2346;8523 1,156.0        -               -               -               667,814

178 81 06-02-2006 Elbasan Elbasan Komuniteti Mysliman SHABAN XHEMALI 36 6 6 2007 888 803 85

vertetim i 

faktit juridik 

te probnesise 

vendim i 

gjyktes se 

rrethit 

803 803 8521 85 85 0 0 0 8521 85 0 0 0 1,161,610

179 62 14-10-2005 TIRANE Kamëz Xhemal Dervishi GEZMEND DERVISHI 84 6 6 2007 150000 68200 81800

referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

te prronesise 

vendim nr 

1299 dt 25 03 

68200 68200 1066 81800 0 0 81800 0 1066 0 0 81800 0 9,570,600

180 258 29-03-2006 TIRANE Kavajë Ragip Haxhialushi BARDHYL GORANI 87 6 6 2007 320000 173759 146241

Vertetim 

kadastral dhe 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

173759 173759 2099 146241 0 146241 0 0 2099 0 146241 0 0 48,113,289

181 130 09-05-2007 Korçë Korçë Petraq Vasil Kolaci Vasillaq Petraq Kolaci 106 7 6 2007 8500 8500

Vertetim 

hipotekor  dt. 

12.05.1993- 

are.

8500 0 8500 0 0 3790 0 8500 0 0 850,000

182 197 21-06-2006 Korçë Korçë Gjanc Tasi Nuni Robo THIMI ROBO 107 8 6 2007 100 100

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

60 prot., date 

100 100 0 0 0 1720 100 0 0 0 19,800

183 4 07-02-2007 Lezhë Lezhë Ndue Mark Tuku Mark Gjek Tuku 18 11 6 2007 19222 19222

Referuar 

vendimit nr. 

515 date 

16.11.2005 te 

Gjykates se 

Rrethit 

19222                   -          19,222.0                   -                     -   3202        19,222.0                   -                     -                     -   4,017,398

184 1 22-04-2005 GJIROKASTERMemaliaj Vasjar Zaçe Rushan Zaçe Bashkim Zace 90 11 6 2007 11700 116407 593

SIPAS 

VENDIMIT 

ZERI 

AKTUAL 

KADASTRA

L ESHTE 

116407 116047 3718 593                   -                     -               593.0                   -   3718             593.0                   -                     -                     -   0

185 4 25-01-2007 Elbasan Belsh Kamer Dylgjeri BASHKIM DYLGJERI 38 11 6 2007 111000 111000 vertetim pronesie me nr 6 dhe nr 239 dt 02 05 1934  Referuar hartes se viteve 50-60 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore.111000 0 111000 0 0 3647 0 111000 0 0 24,642,000.00

186 8 09-02-2007 Lezhë Kurbin Llesh Nikoll Tusha Gjon Llesh Tusha 20 12 6 2007 26640 26640

Referuar 

hartes IGJF 

41 Sip me e 

madhe ka ze 

origjine pyll ( 

26640                   -               340.0                   -          26,300.0 3976;1676             340.0        26,300.0                   -                     -   2,724,520

187 122 25-07-2006 DURRES Krujë Murqine Gjergj Troksi Pren Troksi 59 12 6 2007 4000 4000

vertetim 

hipotekor nr 

888 dt 25 08 

1940 pika 2

4000 0 4000 0 0 2742 0 4000 0 0 1,184,000

188 122 25-07-2006 DURRES Krujë Murqine Gjergj Troksi Pren Troksi 64 12 6 2007 1500 1500

vertetim 

hipotekor nr 

888 dt 25 08 

1940 pika 8

1500 0 1500 0 0 2742 0 1500 0 0 444,000

189 122 25-07-2006 DURRES Krujë Murqine Gjergj Troksi Pren Troksi 62 12 6 2007 5000 5000

vertetim 

hipotekor nr 

888 dt 25 08 

1940 pika 6

5000 0 5000 0 0 2742 0 5000 0 0 1,480,000

190 122 25-07-2006 DURRES Krujë Murqine Gjergj Troksi Pren Troksi 58 12 6 2007 2000 2000

vertetim 

hipotekor nr 

888 dt 25 08 

1940 pika 1

2000 0 2000 0 0 2742 0 2000 0 0 592,000

191 122 25-07-2006 DURRES Krujë Murqine Gjergj Troksi Pren Troksi 63 12 6 2007 20000 7100 12900

vertetim 

hipotekor nr 

888 dt 25 08 

1940 pika 7

7100 7100 1294 12900 0 12900 0 0 1294 0 12900 0 0 3,005,700

192 122 25-07-2006 DURRES Krujë Murqine Gjergj Troksi Pren Troksi 60 12 6 2007 20000 20000

vertetim 

hipotekor nr 

888 dt 25 08 

1940 pika 4

20000 0 20000 0 0 2742 0 20000 0 0 5,920,000

193 122 25-07-2006 DURRES Krujë Murqine Gjergj Troksi Pren Troksi 61 12 6 2007 20000 2700 17300

vertetim 

hipotekor nr 

888 dt 25 08 

1940 pika 5

2700 2700 17300 0 17300 0 0 2742 0 17300 0 0 5,120,800

194 122 25-07-2006 DURRES Krujë Murqine Gjergj Troksi Pren Troksi 66 12 6 2007 10000 4200

vertetim 

hipotekor nr 

888 dt 25 08 

1940 pika 3

4200 0 4200 0 0 2742 0 4200 0 0 1,243,200

195 122 25-07-2006 DURRES Krujë Murqine Gjergj Troksi Pren Troksi 65 12 6 2007 22500 2740 19760

vertetim 

hipotekor nr 

888 dt 25 08 

1940 pika 9

2740 2740 19760 0 19760 0 0 2742 0 19760 0 0 5,848,960

196 9 13-02-2007 Lezhë Lezhë Ndue Geg Dudi Zef Ndue Dudi 21 13 6 2007 19000 7660

Prona krijon 

mbivendosje me 

subjektin Mark  

Ndue  Pali me nr 

vendimi 304 dt: 

10.06.1999.

Referuar 

hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

bujqesore

7660                   -            7,660.0                   -                     -   1168          7,660.0                   -                     -                     -   1,600,940

197 66 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Sefer  Kaso Sefer kaco 107 13 6 2007 500 250 250 NGA HARTAT QE NDODHEN NE DOSJE NUK POZICIONOHETVendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri origjines250 250 3131 250 0 250 0 0 3131 0 250 0 0 20,250

198 5 17-11-2006 Korçë Kolonjë Vasil Petro Kosta Stavri Vasil Kosta 111 14 6 2007 29600 4500 25100
Vertetim 

kadastral
4500 4500 3053 25100 0 25100 0 0 3053 0 25100 0 0 2,409,600

199 21 16-03-1997 DURRES Durrës F. Rinia Sinan Ganaj Sinan Ganaj 86 15 6 2007 20848 14273 175

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

06.06.2005 

leshuar nga 

14273 14273 3184 175 0 175 0 0 3184 0 175 0 0 96,950

200 13 12-02-2007 Elbasan Peqin Sadik Pisha LUFTARAKE QATIPI 40 16 6 2007 6000 6000 6000 0 6000 0 0 1195 0 6000 0 0 1,410,000

201 379 03-07-2006 TIRANE Kavajë Haxhi Ibrahim Myrta Najada Hoxha 115 18 6 2007 144500 133988 10512

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Kavaje

133988 133988 3427 10512 0 10512 0 0 3427 0 10512 0 0 3,458,448
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202 91 15-03-2007 GJIROKASTERPërmet Rushan  Ducellari Trashegimtaret 99 19 6 2007 2079 416 1663

Vertetim 

kadastral nuk 

percaktohet 

zeri origjines

416 416 2850 1663                   -            1,663.0                   -                     -   2850          1,663.0                   -                     -                     -   173,360

203 40 12-01-2007 GJIROKASTERTepelenë Dukaj Leko Bejko Kujtim Bejra 98 19 6 2007 13525 8475

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES - 

TOKE 

BUJQESOR

13525 13525 1565 8475                   -            8,475.0                   -                     -   1565             600.0          7,875.0                   -                     -   881,520

204 1 19-02-2007 SHKODER Vau i Dejës Shah Isaja ( Bushati ) Bedri Bushati 14/1 19 6 2007 80000 80000

Vertetim 

Pronesie 

Kadastrale 

leshuar me 

date 

12/12/2006 

80000                   -          40,000.0        40,000.0                   -   1329        40,000.0        40,000.0                   -                     -   15,480,000

205 357 14-06-2006 TIRANE Tiranë Feride Beshiri, Myzejen Beshiri, Riza Beshiri, Sanije BeshiriGEZIM SULSAROVA 118 19 6 2007 240000 183500

Siperfaqja e 

njohur per 

kompensim 

mbivendoset me 

vendimin Nr.140 

dt.22.05.2009 me 

Nr. 77/78 

Shpronsimin 

e tokes se 

riza beshirit 

po pa 

percaktuar 

183500                   -          18,350.0                   -                     -   2679        18,350.0                   -                     -                     -   8,220,800

206 105 16-04-2007 Korçë Maliq Xhevit Zenel Avdolli Zylfi Xhevit Avdolli 114 20 6 2007 60563 60563

Ka mbivendosje 

prej rreth 360 m2 

me vendimin Nr. 

1031 date 

05.04.1996

Referuar hartes 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

60563 0 60563 0 0 3716 0 60563 0 0 10,295,710

207 19 10-05-2007 DIBER Mat Preng Rica Lek Rica 19 21 6 2007 5565 5565

Vertetim 

date 

12.11.2004.

Zeria aktual 

sipas 

5565 0 5565 0 0 2546 0 5565 0 0 634,410

208 143 01-01-2007 GJIROKASTERDropull Maria Qirjaqi Jorgo Qirjaqi 100 22 6 2007 7648 6618 600
Vertetim 

kadastral
6618 6618 1779 600 0 600 0 0 1779 0 600 0 0 91,200

209 128 04-05-2007 GJIROKASTERMemaliaj Yzeir Telha Zeqaj Reit Zeqaj 101 22 6 2007 55871 35327 20544

dokument 

arkivor , flete 

regjister i 

tokave 

bujqesore - 

toke 

35327 35327 3111;1980 20544 0 23004 0 0 3111;1980 0 23004 0 0 2,576,448

210 87 12-03-2007 Korçë Korçë Qatrom Qemal Ahmet Kocibelli NASILDA SHYTI 116 22 6 2007 115800 109600

Mbivendosje me 

subjektin Ismail 

Bektash 

Radovica me nr 

vendimi 421 dt: 

17.04.2008 me 

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines toke 

bujqesore

109600 0 109600 0 0
3818;1538;30

88;2716
0 109600 0 0 14,650,680

211 180 07-06-2006 Korçë Pogradec FSHATI STOROVEBektash  Guxholli BASHKIM JASHARI  BEKIM GUXHOLLI 117 25 6 2007 8000 8000

Parcela ka 

mbivendosje te 

pjesshme me 

vendimin Nr.988 

dt.28/05/2009 

sub:Hasan Demir 

VENDIM 

GJYKATE 

NR.660 DT. 

24.11.2005- 

TOME 

BUJQESOR

8000 0 8000 0 0 1298 0 8000 0 0 1,536,000

212 333 29-05-2006 TIRANE Tiranë Ago Agaj IDA KRIPA (AGAJ) 124 25 6 2007 1069.66 1069.66

Vertetim 

pronesi flete 

vetem per nje 

siperfaqje 

parcele

1069.66 1069.66 0 0 0 8270 1069.66 0 0 0 71,634,061

213 6 27-03-2007 Fier Lushnjë Arrez Lenka Dhima Gjergji Dhima 28 26 6 2007 16000 16000

ne baze te 

Akt 

Njoftunise. 

toke 

bujqesore.

16000 0 16000 0 0 1047 0 16000 0 0 5,824,000

214 34 01-01-2005 GJIROKASTERGjirokastër Myftinia  Gjirokaster Luan  Islami 114 27 6 2007 2460 1367 1039

Vendim nr. 

896 date 

27/12/61; te 

verifikohet 

sipas Vendim 

nr. 896 date 

1367 1367 8542 1039 1039 0 0 0 8542 1039 0 0 0 5,054,735

215 145 01-03-2006 Korçë Korçë Shaban Idriz Ylber Duro 123 27 6 2007 3000 880 2120

Mbivendosje 

totale me 

vendimin nr 862 

dt: 03.12.2009 ne 

emer te subjektit 

Kasem Ali Duro

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

393 prot., 

880 880 1145 2120                   -            2,120.0                   -                     -   1145          2,120.0                   -                     -                     -   124,000

216 111 23-04-2007 Korçë Pogradec Fazlli  Capo Çelnik Capo 121 27 6 2007 2764 1876 0 888

vertetim 

arkivor nr. 

432 prot., dt. 

10.09.1993 - 

325 m² 

livadh 2449 

1876 1876 1711

0 dhe 

Parablerje:88

8.00

                  -               563.0             325.0                   -   1795;1711             888.0                   -                     -                     -   -2,339,372

217 126 03-05-2007 Korçë Maliq LIBONIK Shaban Demir Orhani AGRON ORHANI 120 27 6 2007 7295 2585 4710 Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones per siperfaqen 210 m2.Per parcelen 210 m2 si dhe 2585 m2: Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori prone. Per parcelat e tjera: Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines ehste toke bujqesore.Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori prone. ; Vertetim kadastral- 13 dy are + 2 dy pyll. Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori prone. ; Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines ehste toke bujqesore.2585 2585 2445 4710 -               4,500.0        -               210.0           2445 2,500.0        2,210.0        -               -               605,050

218 26 16-05-2007 Fier Fier Shtyllas Behixhe Kokona Vasilefsku Stamo 34 28 6 2007 472995.5 496700
Vendimi pa 

forme te prere

Vertetim 

zyra e arkivit 

date 15.05.93 

siperfaqja 

kullosore qe 

ka pasur 500 

496700                   -                     -        496,700.0                   -   3436                   -        496,700.0                   -                     -   58,113,900

219 145 02-08-2006 Fier Fier Sheq I Madh Trifon Gjoni Ilirjan Gjoni 31 28 6 2007 4087.5 4087.5

Sipas 

vendimit te 

gjukates VFJ 

toke 

bujqesore

4087.5                   -            4,087.5                   -                     -   3981          4,087.5                   -                     -                     -   1,099,538

220 11 17-04-2007 Fier Divjakë Ymer Jazo Osman Jazo 35 28 6 2007 53000 53000 53000                   -          26,000.0        27,000.0                   -   3503                   -          53,000.0                   -                     -   12,623,000

221 119 07-07-2006 Fier Lushnjë Ardenicë Elmas Zoto Shefit Zotaj 32 28 6 2007 36000 36000 ne baze te Vertetimit te Pronesie nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse vertetimi i pronesise shprehet per disa zera kadastral. 9.6 dy truall, Djerr 3.1  dy, Faqe Vorreze 17.3 dy , Yrti 4.6 dyNe baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.36000 -               -               36,000.0      -               1033 -               36,000.0      -               -               4,212,000

222 279 01-01-1901 DURRES Durrës F. Rinia Rexhep Gobja Mirushe Gobja (Sheqerja) 111 29 6 2007 13400 13400 Vertetimi i Faktit nr 2189 date 26.6.1996 nuk shprehet mbi zerin kadastral te origjinesNe baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral te origjines.  Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.13400 -               -               13,400.0      -               3184 13,400.0      -               -               -               1,567,800

223 9 04-04-2007 Fier Lushnjë Shaban Zdrava Faslli Zdrava 39 2 7 2007 278000 Ne dispozitive ka gabim material vendimi shprehet per : 27.8 ha ose  27800 dy ose 278000 m2.    nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit juridik.  Vertetimi i faktit nuk shprehet mbi zerin kadastral te origjines.  Ndersa Note traskriptit  eshte e palexueshme: e cituar ne vendimin baze shprehet per disa zera kadastral Cair(kullote) dhe Are, nderkohe qe per parcelen 64 dy nuk shprehet per zerin kadastral te origjines, si dhe shuma totale e siperfaqeve te njohura nga nota e transkriptit nuk perputhet me siperfaqen e njohur te pronesise nga vendimi.  nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit juridik.  Vertetimi i faktit nuk shprehet mbi zerin kadastral te origjines.  Ndersa Note traskriptit  eshte e palexueshme: e cituar ne vendimin baze shprehet per disa zera kadastral Cair(kullote) dhe Are, nderkohe qe per parcelen 64 dy nuk shprehet per zerin kadastral te origjines, si dhe shuma totale e siperfaqeve te njohura nga nota e transkriptit nuk perputhet me siperfaqen e njohur te pronesise nga vendimi.278000 -               -               -               -               -               278,000.0    -               -               

224 79 01-01-2007 GJIROKASTERPërmet Myftinia  Permet Elmaz Blliku 120 3 7 2007 25500 25500
Vertetim 

kadastral
25500 0 25500 0 0 1071 0 25500 0 0 2,856,000

225 81 02-03-2007 GJIROKASTERKëlcyrë Komuniteti Mysliman  Myftinia Permet Gramoz Blliku 116 3 7 2007 9967 9967

Sipas 

Vertetimit te 

dates 

05.05.2006 

ZAMT 

Permet . Are

9967 0 9967 0 0 2131 0 9967 0 0 1,116,304

226 149 25-05-2007 Korçë Kolonjë QAFZEZ,KOLONJEMustafa Hasim Hasimi, Qanije Dajlan Hasimi EQEREM BAJRAMI 124 3 7 2007 197060 47997 149063

Zeri 

Kadastrale 

eshte 

percaktuar 

nga Harta 

IGJF-Topo-

47997 28197 19800 3083 149063 0 149063 0 0 3083 12676 136387 0 0 14,310,048

227 86 06-03-2007 GJIROKASTERGjirokastër Hava  Miko Xhavid Omari 121 3 7 2007 2800 2278 522 2278 2278 8543;1053 522 -               522.0           -               -               8543;1053 522.0           -               -               -               0

228 92 15-03-2007 GJIROKASTERPërmet Piskovë Zyra  Ducellari Elisabeta Kruja 125 4 7 2007 76000 76000
Vertetim 

kadastral
76000 0 76000 0 0 2972 0 76000 0 0 8,512,000

229 138 18-05-2007 TIRANE Kamëz Mahmut Begeja, Xhemal Begeja BASHKIM BEKTESHI 141 4 7 2007 318600 318600

Zeri 

shpronesimit 

nuk 

percaktohet 

Zeri aktual 

318600 0 318600 0 0 3993 0 318600 0 0 142,732,800

230 90 15-03-2007 GJIROKASTERPërmet Pushan  Ducellari Trashegimtaret 126 4 7 2007 350000 21737 328263 vertetim pronesie dt 13 05 1996 te seksionit te Kadastres Permet; 21737 16500 5237 2850;2972 328263 0 328263 0 0 2972 0 328263 0 0 36,765,456
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231 97 27-03-2007 GJIROKASTERGjirokastër Mitropolia e Shenjtë Gjirokastër Kristaq Nasi 131 5 7 2007 18744 0 18744

DOKUMEN

T 

KADASTRA

L I VITIT 

1946. SIPAS 

VENDIMIT 

0 dhe 

Parablerje:18

744.00

                  -                     -          18,744.0                   -   2174        18,744.0                   -                     -                     -   0

232 84 07-03-2007 Korçë Pogradec Zaim Molla Alfred Molla 125 5 7 2007 24819 10569 12938 440

Mbivendosje me 

subjektin Qerim 

Musallari me nr 

vendimi 576 dt: 

30.09.1996 me 

nje siperfaqe te 

Vertetim 

arkivor nr. 

834, dt. 

22.10.1993- 

are + 

bujqesore + 

10569 330 2859 7380 3745

12938.00 dhe 

Parablerje:44

0.00

                  -          13,378.0                   -                     -   3745             440.0        12,938.0                   -                     -   2,484,096

233 95 26-03-2007 GJIROKASTERGjirokastër Asim Zeneli Seit  Dudumi Nado Dudumi 129 5 7 2007 36280 5642  referuar dok ligjor ne do dosje parcela 168. truall kopeshte 500 metra kopesh dhe are dokumenti fotokopje; referuar dok ligjor ne do dosje kopeshte 500 metra kopesh dhe are dokumenti fotokopje36280 36280 1058 5642 -               -               -               5,642.0        1058 -               5,642.0        -               -               0

234 32 10-04-2007 Elbasan Elbasan Islam Hysa LULJETA HALILI 48 6 7 2007 277 277

vertetim 

hipotekor nga 

radh. 32 viti 

1967 - truall

277 277 0 0 0 8522 277 0 0 0 3,535,628

235 21 17-05-2007 DIBER Mat Riza Nuraj MIRVET NURAJ 21 6 7 2007 5240 2367 1281 192

Nr:315/4,Dt:2

4-06-

2009,Instituci

oni:AKKP

Te verifikohet 

nese eshte 

ankimuar

Vertetim 

date 28.8.95  

siperfaqje 

toke are 

5240; 

Vertetim 

2367 2367 3882

1281.00 dhe 

Parablerje:19

2.00

                  -            1,473.0                   -                     -   3882          1,473.0                   -                     -                     -   72,657

236 38 13-03-2007 SHKODER Pukë 3069 Shkurte Marashi Kujtim Marashi 91 6 7 2007 96 0

Vendimi 

shprehet per 

kompensim  te 

ish shtepise te 

prishur por pa 

siperfaqe. 

; Vertetim 13 

tetor 1993, 

toke truall.

96 96 3069 0 0 0 0 0 0 0 0 0

237 147 25-05-2007 Korçë Korçë Voskopoje Apostol Vangjel Pulluqi Flora Apostol Bica 127 7 7 2007 12000 7100

Vertetim 

kadastral dt. 

24.10.2006- 

12 dy are.

7100 0 7100 0 0 3819 0 7100 0 0 710,000

238 351 19-05-2004 Fier Mallakastër Rauf   Fratari Sabire Halili 40 9 7 2007 335100 335100

Ka mbivendosje 

6 400 m2 me sub. 

shpronesuar Latif 

Rakipaj me 

vendim nr. 407 

dt. 19.06.2008.

DOKUMEN

T ARKIVOR 

B/LIDHUR 

SHKRESES 

NR. 1577/1 

PPROT., 

335100 0 335100 0 0 1135 0 335100 0 0 41,217,300

239 1632 08-06-2004 Korçë Maliq Libonik Hekuran  Isuf  Bame Agim  Danglli 132 10 7 2007 15430 3182 10852 1140

Mbivendosje me 

veten e vet me 

nje vendim tjeter  

me nr: 281 

dt:28.09.2007

Mbivendosje me 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

3182 3182 2445

10852.00 dhe 

Parablerje:11

40.00

                  -          11,992.0                   -                     -   2445          4,322.0          7,670.0                   -                     -   1,749,380

240 41 12-03-2007 VLORE Himarë Aspasi  Gjergo Filip  Sota 35 10 7 2007 2400 2400

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.898, date 

19.05.2006 

nga regjistri 

2400                   -            2,400.0                   -                     -   8601;2074          2,400.0                   -                     -                     -   2,616,720

241 52 13-04-2007 Berat Ura Vajgurore Kristo Karaja Jorgji Karaja 55 11 7 2007 146250 6250 140000

Vertetim dhe 

note 

transkriptimi 

leshuar ne 

date 

20.03.1994.

6250 6250 1896 140000 0 140000 0 0 1896 0 140000 0 0 28,420,000

242 61 16-05-2007 Berat Berat Hasan Zhiti Destimona Maksut Zhiti 56 11 7 2007 59500 4150 55350

Note 

transkripti dt. 

13.12.2006- 

are; 

4150 4150 2381 55350 0 55350 0 0 2381 0 55350 0 0 11,236,050

243 26 21-12-2006 Korçë Pogradec Zisi  Martini Nardi Martini 133 11 7 2007 32.9 32.9

Note 

transkripto 

rep.271, 

kol.200, dt. 

29.12.1942- 

dyqan + 

32.9 32.9 0 0 0 8582 32.9 0 0 0 345,154

244 36 19-04-2007 Elbasan Elbasan Jorgji Santo JORGJI SANTO 51 11 7 2007 2500 2500

vertetim 

pronesie nne 

rradhorin 

epronesise nr 

17 te librit 31 

fq 101te vitit 

2500 0 2500 0 0 1919 0 2500 0 0 555,000

245 35 19-04-2007 Elbasan Elbasan Jorgji Santo JORGJI SANTO 50 11 7 2007 6000 6000

vertetim 

pronesie ne 

rradhorin 332 

te librit 

kadastral 38 

fq 161 i vitit 

6000 0 6000 0 0 2124 0 6000 0 0 1,332,000

246 49 25-01-2007 Korçë Korçë Anastas Pilika, Stavraq Ballauri, Vasil Ballauri Dhimitraq Vasil Ballauri 135 12 7 2007 54000 54000

vendim 

gjykate nr. 

879, dt. 

28.04.2006 - 

nuk cilesohet 

zeri kadastral 

54000 0 54000 0 0 8561;1101 0 54000 0 0 5,400,000

247 44 30-03-2007 DURRES Shijak Hardhisht Hajdar Pupa Tefik Pupa 136 12 7 2007 25000 25000

Referuar 

hartes IGJF-

Bujqesore.

25000 0 25000 0 0 1931 0 25000 0 0 9,925,000

248 24 03-05-2006 Lezhë Mirditë Mrike Menga NDREC MENGA 24 13 7 2007 14679 14679

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

61 date 

21.02.2006 i 

14679                   -          14,679.0                   -                     -   1331;3431                   -                     -                     -                     -   1,812,726

249 22 23-05-2007 DIBER Mat Mrike  Menga NDREC MENGA 22 13 7 2007 4160 4160

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk mund te 

percaktohet 

zeri kadastral 

4160                   -            4,160.0                   -                     -   1331                   -                     -                     -                     -   474,240

250 23 23-05-2007 DIBER Mat ULEZ Mrike Menga NDREC MENGA 23 13 7 2007 6592 6592 Zeri aktual nuk mund te percaktohet nga harta pasi parcela ndodhet aktualisht e permbytur nga liqeni i Ulzes.Vertetim date  13.12.2003 Zeri aktual nuk percaktohet 6592 -               6,592.0        -               -               1331 -               -               -               -               751,488

251 9 21-05-2005 DURRES Shijak Xhafzotaj Myslym Sulejman Dedeja Eqerem Dedeja 138 13 7 2007 48000 48000 Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, vertetim hipotekor nuk mund te percaktohet zeri origjines pasi eshte shprehur nje toke 48 dy.Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i orignies  per vendimin 138 1500 m2 truall sepse kemi prezencen e tre njollave te zeza te cilat cilesohen si objkete ne legjneden e hartes dhe pjesa tjeter toke bujqesore; Referuar Hartes ASIG zeri aktual truall   Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i orignies eshte 1500 m2 truall sepse kemi prezencen e tre njollave te zeza te cilat cilesohen si objkete ne legjneden e hartes dhe pjesa tjeter toke bujqesore48000 1,500.0        46,500.0      -               -               3852 48,000.0      -               -               -               16,587,000

252 9 21-05-2005 DURRES Shijak Xhafzotaj Myslym Sulejman Dedeja Eqerem Dedeja 139 13 7 2007 8250 8250 Referuar vertetimit hipotekor regjistri 2, dt. 2.2.1933 figuron nje toke 8 dy e cerek per kete arsye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.Referuar Hartes ASIG zeri aktual truall   Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i orignies eshte toke bujqesore 8250 -               8,250.0        -               -               3852 8,250.0        -               -               -               2,796,750

253 20 13-12-2006 Korçë Korçë Dhimitër Jorgji Samara Vangjel Koço 140 16 7 2007 23000 23000

vertetim 

hipotekordt.2

5.08.1994 - 

toke 

bujqesore

23000 0 23000 0 0 3818 0 23000 0 0 2,300,000

254 75 05-03-2007 Korçë Korçë K.O.A.SH Dioqeza Korce Robert Papi 142 17 7 2007 355 610 355

Vertetim 

Pronesie date 

11.1.1998 

toke 

bujqesore

610 610 1538 355                   -               355.0                   -                     -   1538             355.0                   -                     -                     -   694

255 22 01-01-1994 Korçë Devoll Kapshtic Muharrem Ismail Mulla MELEQ MULLA 141 17 7 2007 3000 3000 Vendimi nr. 220, date 12.04.1994 i Gjykates se Rrethit Devoll, nuk ka percaktuar zerin e origjines se prones.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 viti 1937-1938, toke buqesore.3000 0 3000 0 0 2081 3000 0 0 0 504,000.00

256 29 19-03-2007 DURRES Krujë Dukagjin, Sukth vendas, Bushnesh  Hajdar Bilali, Hysen Fani, Mahmut Fani Fuat Bilali, Mustafa  Fani , Syrri Fani 144 18 7 2007 3288552 3288552

Referuar 

vertetimeve 

hipotekor te 

administruara 

ne dosje, 

nr.2020 viti 

3288552                   -                     -                     -     3,288,552.0 1562      288,552.0   3,000,000.0                   -                     -   328,855,200

257 50 07-02-2006 DURRES Durrës Kurate Muharrem Gjeci Petrit Gjeçi 147 20 7 2007 30000 0 27273

NE 

DISPOZITYIV 

NUK 

PERCAKTOHE

T SIP. E 

NJOHUR ME 

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 2302, 

DT.05.07.19

96 - FLET 

PER TOKE 

0 dhe 

Parablerje:27

273.00

0 27273 0 0 1924 0 27273 0 0 0

258 1551 03-11-1996 Korçë Korçë Mitevice Kajno Kostaq Filip Kajno 144 20 7 2007 19000 19000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

19000                   -          19,000.0                   -                     -   8561;1101        19,000.0                   -                     -                     -   16,220,300

259 79 07-06-2007 DURRES Durrës Hysen Ibrahim Gruda Shpëtim Metani 146 20 7 2007 22406 21780

DPA 2303/1.

Zeri aktual 

nuk 

percaktohet

21780 0 21780 0 0 1574 0 21780 0 0 8,646,660
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260 79 07-06-2007 DURRES Durrës Hysen Ibrahim Gruda Shpëtim Metani 145 20 7 2007 26480 26480 Per siperfaqet e kontururara per vendimin 145 dt.20.07.2007 nuk mund te percaktohet zeri aktual si nga harta ashtu edhe nga vendimi.DPA 2303/1.  Zeri aktual nuk percaktohet 26480 -               26,480.0      -               -               1574 -               -               -               -               10,512,560

261 28 15-01-2007 VLORE Vlorë Tragjas Ymer  Gjomema Vladimir Gjomema 40 23 7 2007 20100 20100

Referuar 

vendimit te 

Gjykates nr 

1341 date 

13.07.2004

20100 0 20100 0 0 0 20100 0 0 0

262 35 11-01-2007 Korçë Maliq Shefqet Bajazit Lumturije Shkulaku 146 23 7 2007 30000 30000

Referuar 

dokumenteve  

kadastrale, 

fleteregjistri

mi me nr 

rendor 

30000 0 30000 0 0 2834 0 30000 0 0 5,100,000

263 28 04-01-2007 Korçë Korçë Xhelal  Roshanji Ilirjan  Roshanji 150 24 7 2007 33000 33000 Parcela ka mbivendosje te pjesshme me vendimin Nr.182 dt.10/09/2007 sub:Zalo RoshanjiVertetim Pronesie nr 493/11 date 28 qershor 1937. toke are dhe livadhe nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines.33000 -               -               33,000.0      -               2521 -               33,000.0      -               -               

264 33 10-01-2007 Korçë Korçë Petraq Spiro Katro Donika Spiro Ristani 151 25 7 2007 8000 8000

vertetim 

pronesie nr. 

65/3 dt. 

10.04.1931 - 

toke 

bujqesore.

8000 0 8000 0 0 3819 0 8000 0 0 800,000

265 77 05-06-2007 DURRES Durrës Riza Kau Qazim Kau 155 26 7 2007 8500 8500

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

pronesie date 

8500 0 8500 0 0 3852 0 8500 0 0 2,881,500

266 125 02-05-2007 Korçë Pogradec Mehmet  Sadikaj  154 27 7 2007 12159 12159

DOKUMEN

T ARKIVOR 

-RFETE 

REGJISTRI

MI I 

TOKAVE 

12159 0 12159 0 0 1298 0 12159 0 0 2,334,528

267 81 07-06-2007 Berat Ura Vajgurore Jani (Nani) Karaja Dhimitër Kolovani 65 27 7 2007 146250 6250 140000

Vertetim dhe 

note 

transkriptimi 

leshuar ne 

date 

20.03.1994.

6250 6250 1896 140000 0 140000 0 0
1405;3032;18

96
0 140000 0 0 28,534,380

268 72 31-05-2007 Berat Ura Vajgurore Naxhije Risilia Eqerem Risilia 63 27 7 2007 61500 615000

Parcelat kane 

mbivendosje 

vendimin Nr.344 

dt.22/09/2008

Sub:Kristo 

Kumaraku.

sipas 

vendimit - 

toke 

bujqesore.

615000 0 615000 0 0 3032 0 615000 0 0 125,460,000

269 26 24-01-2007 TIRANE Kavajë Zyhdi Rraklli ETHEM RRAKLLI 182 27 7 2007 4800 4800

Vendimi eshte 

trajtuar me 

kompensim 

financiar me 

kerkese te 

vecante ne masen 

Vertetim 

pronesie nga 

regjistri 

hipotekor 

kavaje nr. 

277/67, viti 

4800 0 4800 0 0 3204 0 4800 0 0 1,579,200

270 26 24-01-2007 TIRANE Kavajë Zyhdi Rraklli ETHEM RRAKLLI 181 27 7 2007 25000 25000

Vendimi eshte 

trajtuar me 

kompensim 

financiar me 

kerkese te 

vecante ne masen 

Vertetim 

pronesie nga 

hipoteka 

kavaje nr. 

277/67, viti 

1941-1944-

25000 0 25000 0 0 3204 9000 16000 0 0 8,225,000

271 56 27-04-2007 Berat Berat Estref Protopapa  58 27 7 2007 23764 3201 20563

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton toke 

bujqesore.

3201 3201 1587;8501 20563                   -          20,563.0                   -                     -   1587;8501        20,563.0                   -                     -                     -   7,329,426

272 62 21-05-2007 Berat Berat Ymer Sefedin Dervishi Mehdi Dervishi 62 27 7 2007 125400 4000 121400

Eshte parcelizuar 

sip e kthimit dhe 

nje pjese e sip 

per kompensim. 

Sip e mbetur per 

kompensim qe 

Note 

transkripti 

vol 6, dt. 

12.08.1940 

de note 

transkripti 

4000 4000 121400 0 121400 0 0 0 121400 0 0

273 57 27-04-2007 Berat Berat Estref Protopapa Përparim Alizoti 59 27 7 2007 147000 7500 139500 Ne harten e vendimit nuk percaktohet se ku ndodhet siperfaqa e kthimit dhe ku e kompensimit. eshte hedhur siperfaqa totale e njohjes per te cilen flet vendimi. Konstatohet mbivendosje me subjektin Sami Vrioni me nr vendimi 197 dt: 31.01.2008 si dhe me subjektin Ali Koshi me nr. vendimi 208 dt: 22.02.2008 me nje siperfaqe te perafert prej 8300 m2. Mbivendosje me Beqir Qolja me nje siperfaqe te perafert 5.5 ha.nuk jane pozicionuar te gjitha parcelat. Referuar dokumentacionit ligjor Note Transkriptimi e noterizuar nr. 853 date 02.05.2006 eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore.7500 7500 2833 139500 0 139500 0 0 2833 0 139500 0 0

274 95 19-06-2007 DURRES Durrës Ambasada Franceze Eliane Tullon 168 30 7 2007 577.75 577.75

Vertetim 

Hipoteke, 

Shtepi dhe 

cope toke

577.75 577.75 0 0 0 8518 577.75 0 0 0 11,171,374

275 70 29-05-2007 Berat Ura Vajgurore Nasi Kasapi Tefta Ndini Bufi 66 31 7 2007 14300 14300

Vertrtim 

zotimi 

nr.rendor 70-

toke 

bujqesore.

14300 0 14300 0 0 1405 0 14300 0 0 2,917,200

276 71 31-05-2007 Berat Berat Pilo Lili Gjogu Theodhor Lili Gjogu 64 31 7 2007 420 420

Mbivendosje me 

subjektin:

1. Dallandyshe 

Spahiu me nr 

vendimi 166 dt: 

27.02.2009 me 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

Note 

Tranksriptimi 

vol. 17, nr. 

420 420 0 0 0 8502 420 0 0 0 1,756,860

277 49 30-03-2007 DURRES Krujë Kruje Hysni Vogli Hysni Vogli 177 1 8 2007 58333 56183 2150

Vendimi 

nr.177 i 

referohet 

dokumentit 

kadastral date 

20.03.2003 

56183 50249 5934 2547;8622 2150                   -            2,150.0                   -                     -   2547;8622          2,150.0                   -                     -                     -   636,400

278 49 30-03-2007 DURRES Krujë Kruje Hysni Vogli Hysni Vogli 175 1 8 2007 4707 4307 400

Vendimi 

nr.175 i 

referohet 

dokumentit 

kadastral date 

20.03.2003; 

4307 4307 2547;8622 400                   -               400.0                   -                     -   2547;8622             400.0                   -                     -                     -   118,400

279 72 02-03-2007 Korçë Korçë Vellazeria  Mytyveli  157 2 8 2007 46123 45000 1123

Vertetim 

Pronesie nga 

ZVRPP 

kORCE 

DATE 

14.11.2001. 

45000 45000 8562;1101 1123                   -            1,123.0                   -                     -   1403;8561          1,123.0                   -                     -                     -   0

280 105/1 07-11-2005 Korçë Korçë Nazif Dine (Kordha) Anida Agim Kordha 156 2 8 2007 4840 4840

VERTETIM 

NR. 9336 

PROT., DT. 

25.09.1996 - 

TOKE 

BUJQESOR

4840                   -            4,840.0                   -                     -   3660;8564          4,840.0                   -                     -                     -   4,131,908

281 99 03-04-2007 GJIROKASTERTepelenë tepelene Hakani Xhelaj Hasan Xhelaj 146 2 8 2007 22713 2910 16213

VENDIMI 

TRAJTON 

PRONEN  E 

NJOHUR NE 

PIKEN 1,  PREJ 

37569 TE 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 377/1 

PROT., DT. 

02.10.2006 - 

TOKE 

2910 2910 1130;3574 16213                   -          16,213.0                   -                     -   1130;3574        16,213.0                   -                     -                     -   

282 103 01-01-2007 GJIROKASTERPërmet Riza  Alushaj Kristi Cela 149 3 8 2007 8103 2049 6054
Vertetim 

kadastral
2049 150 1899 1829 6054 0 6054 0 0 1829 0 6054 0 0 678,048

283 207 01-01-2006 GJIROKASTERLibohovë Libohove Haxhi Zhuzhuni Telat Zhuzhuni 151 6 8 2007 80000 80000

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

80000 0 80000 0 0 2358 0 80000 0 0 12,160,000

284 57 01-01-2007 VLORE Vlorë Xhindallek Ibrahim  Lelo Ervin Lelo 49 6 8 2007 14400 14400

Mbivendosje me 

Riza Taushani nr 

vendimi 75/79 

3/21/1995 me 

2560 m2

Zeri kadastral 

i origjines u 

percaktua 

referuar 

Notes se 

Transkriptimi

14400                   -          14,400.0                   -                     -   8605;2765        14,400.0                   -                     -                     -   11,952,000

285 143 25-07-2007 DURRES Durrës Durres Seid Kura Seit  Kura 178 6 8 2007 6813 5863 950

Siperfaqa e 

parceles shume 

me e madhe sesa 

ajo per te cilen 

flet vendimi.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

20.02.1993 

5863 5863 1574 950 0 950 0 0 1574 0 950 0 0

286 31 01-01-1901 Korçë Korçë dardhe Marie Miti Mulliri Ilia Kristaq Pazolli 160 8 8 2007 5180 830 2524 1826

zeri kadastral 

i origjines 

prona 

perbehet nga 

4 dy are dhe 

6 dy toke 

830 830 1446

2524.00 dhe 

Parablerje:18

26.00

                  -            4,350.0                   -                     -   1446          1,826.0          2,524.0                   -                     -   244,266

287 194 20-06-2006 Korçë Korçë FSHATI MBORJEQemal  Venxha EMIL MBORJA 161 8 8 2007 31600 31600

Vertetim 

pronesie 

samt Toke 

are 60 dy

31600                   -          31,600.0                   -                     -   2631        31,600.0                   -                     -                     -   6,225,200

288 99 17-10-2005 Korçë Pogradec Bektash  Guxholli, Novruz  Guxholli Floresha  Guxholli 158 8 8 2007 5130 1092 2087 1951

VENDIMI NUK 

KA TE 

PLOTESUAR 

RUBRIKEN E 

TITULLIT 

EKZEKUTIV.Pa

VERTETIM 

ARKIVOR 

NR. 245 DT. 

6.8.1993 - 

KU 

PASQYROH

1092 1092 3745;8581

2087.00 dhe 

Parablerje:19

51.00

                  -            4,038.0                   -                     -   
3745;8582;85

81
         4,038.0                   -                     -                     -   1,064,821
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289 224 31-07-2006 Korçë Pogradec Ferit Rexhollari Astrit Ferit Rexhollari 159 8 8 2007 17002 1510 12343 3149 Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines  se prones pasi sipas vertetimit arkivor nr. 1258, dt. 18.12.1993 figurojne dy zera te ndryshem kadastral are + livadhe.  Siperfaqa e kthimit shume me e madhe sesa ajo per te cilen flet vendimi. Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori prone ; 1510 1510 3745;8581 12343.00 dhe Parablerje:3149.00-               -               15,492.0      -               3745;8581 15,492.0      -               -               -               

290 1540 11-01-1994 Tiranë Tiranë Natalia  Noçka NATALI NOÇKA 156 8 8 2007 1176 1176 referuar hartes qytet 1937-1938 zeri i origjines eshte toke bujqesore 1176 0 1176 0 0 3266;8160 1176 0 0 0 7,875,554.40

291 97 02-05-2006 Elbasan Elbasan Hysen Dervishi, Meleqe Shehu ZHANETA DERVISHI 66 9 8 2007 163 163

vertetim 

pronesie ne 

rradhorin e 

pronesise me 

nr 21 me nr 

rendor 143  

163 163 0 0 0 8524 163 0 0 0 2,258,202

292 228 01-01-1901 DURRES Durrës Bazanxhije Murat Troplini Xhevdet Troplini 194 10 8 2007 15000 15000

nuk percaktohet 

dot zeri kadastral 

i origjines ne 

baze te 

dokumentacionit 

juridik sepse 

Referuar 

hartes IGJF-

41 dhe asaj 

topo 10000. 

zeri kadastral 

i 

15000 0 15000 0 0 1256 0 15000 0 0 5,085,000

293 28 11-07-2006 VLORE Vlorë Pish Poro Hiqmete Cika Pjereta Çika 50 10 8 2007 5660500 5638500 22000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

5638500 5638500 3028 22000 0 0 0 22000 3028 0 0 0 22000 3,630,000

294 228 01-01-1901 DURRES Durrës Bazanxhije Murat Troplini Xhevdet Troplini 193 10 8 2007 22800 22800 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit juridik sepse shprehen per disa zera kadastral: 27 dy toke are,pemisht 0.5 dy , 15 dy Ullishte, 4  dy livadhe dhe 10 dy kullote , dhe 10 dy pyll. Referuar Ortofoto 2015 zeri kadastral aktual Pyll.  Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.22800 -               -               22,800.0      -               1256 -               -               -               22,800.0      2,667,600

295 228 01-01-1901 DURRES Durrës Bazanxhije Murat Troplini Xhevdet Troplini 190 10 8 2007 11593 11593 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit juridik sepse shprehen per disa zera kadastral: 27 dy toke are,pemisht 0.5 dy , 15 dy Ullishte, 4  dy livadhe dhe 10 dy kullote , dhe 10 dy pyll. Aktualisht prona ndodhet e permbytur nga nje rezervuar gjithashtu dhe me harten e Viteve 50-60 ndodhet po e permbytur nga rezervuari.Ne koto kushte jemi ne pa mundesi te percaktimit te zerit kadastral te origjines.Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.11593 -               -               11,593.0      -               1256 -               -               -               -               1,356,381

296 228 01-01-1901 DURRES Durrës Bazanxhije Murat Troplini Xhevdet Troplini 191 10 8 2007 10700 10700 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit juridik sepse shprehen per disa zera kadastral: 27 dy toke are,pemisht 0.5 dy , 15 dy Ullishte, 4  dy livadhe dhe 10 dy kullote , dhe 10 dy pyll. Referuar Ortofoto 2015 zeri kadastral aktual Pyll  Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.10700 -               -               10,700.0      -               1256 -               -               -               10,700.0      1,251,900

297 228 01-01-1901 DURRES Durrës Bazanxhije Murat Troplini Xhevdet Troplini 192 10 8 2007 4000 4000 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit juridik sepse shprehen per disa zera kadastral: 27 dy toke are,pemisht 0.5 dy , 15 dy Ullishte, 4  dy livadhe dhe 10 dy kullote , dhe 10 dy pyll. Referuar Ortofoto 2015 zeri kadastral aktual Pyll  Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.4000 -               -               4,000.0        -               1256 -               -               -               4,000.0        468,000

298 68 15-05-2007 DURRES Durrës Shkallnuer Jaho Troplini Mustafa Troplini 195 10 8 2007 140000 95818  Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi minimal eshte 83 leke/m2 per te dyja vendimet.VERTETIM HIPOTEKOR NR. 421 DT. 5.8.1943 DHE NR. 318 DT. 04.07.1942,  SI DHE VENDIM GJYKATE NR. 924, DT. 26.04.2006 - NUK CILESOHET ZERI KADASTRAL.; KJO ESHTE SIP. E ZBRITUR PASI NGA TOTALI I NJOHUR, PER TE CILEN NUK NJIHET E DR. E KOMO. ESHTE E PERFITUAR NGA LIGJI 7501 PER TOKEN.95818 -               -               95,818.0      -               2591 -               95,818.0      -               -               11,210,706

299 60 13-04-2007 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Ibrahim Aliu Perparim Gego 52 13 8 2007 1790000 300450 159500

Nr:18,Dt:15-

01-

2008,Instituci

oni:AKKP

300450 3140 159500                   -                     -                     -                     -   8602;3140      159,500.0                   -                     -                     -   

300 67 14-05-2007 DURRES Shijak Metallaj Avdi Metalla Nezmi Metalla 196 13 8 2007 65000 60000 5000

Nr:23,Dt:13-

01-

2008,Instituci

oni:AKKP

; Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

eshte toke 

60000 60000 2675 5000 0 5000 0 0 2675 0 5000 0 0 1,985,000

301 12 19-04-2007 Fier Fier Zyber Çela Liri Çela 61 14 8 2007 139000 139000 139000 0 139000 0 0 2265 0 139000 0 0 37,391,000

302 21 14-05-2007 Fier Roskovec Koli Stergjo Spiro Stergjo 51 14 8 2007 48000 48000

Vertetim nr 

150/1 date 

03.05.2007.T

oke 

Bujqesore 48 

dy Are.

48000 0 48000 0 0 2336 0 48000 0 0 12,912,000

303 68 15-05-2007 DURRES Durrës Shkallnuer Jaho Troplini Mustafa Troplini 197 14 8 2007 51000 50700 300 SUBJEKT I SHPRONESUAR ESHTE HASAN TROPLINI. nuk eshte e ndare ne harte siperfaqa e kthimit nga e kompensimit dhe Referuar Hartes ASIG zeri aktual kullote livadhVERTETIM KADASTRAL NR. 226 DT. 6.12.2005 - NUK PERCAKTOHET PASI KA DY ZETRA KADASTRALE ( ARE DHE KULLOTE )DHE NUK IDENTIFIKOHET CILA PREJ KETYRE SIP. TRAJTOHET NE VENDIM, SI DHE VENDIM GJYKATE NR. 924, DT. 26.04.2006  Referuar ASIG zeri aktual kullote livadh; VERTETIM KADASTRAL NR. 226 DT. 6.12.2005 - NUK PERCAKTOHET PASI KA DY ZETRA KADASTRALE ( ARE DHE KULLOTE )DHE NUK IDENTIFIKOHET CILA PREJ KETYRE SIP. TRAJTOHET NE VENDIM, SI DHE VENDIM GJYKATE NR. 924, DT. 26.04.200650700 50700 3385 300 0 0 300 0 3385 0 0 300 0 35,100

304 34 19-04-2008 Elbasan Elbasan Jorgji Santo JORGJI SANTO 68 15 8 2007 12000 12000

SIPAS 

VEBNIMIT 

TOKE 

BUJQESOR

E E 

TJETERSU

12000                   -          12,000.0                   -                     -   2346;8523        12,000.0                   -                     -                     -   15,316,800

305 112 01-01-2007 GJIROKASTERLibohovë Varvara  Shollo (Lici) Vito Hila 157 15 8 2007 1961 1650 311

Vendim 

gjykate m 

eobjekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones, 

1650 3535 311                   -                     -                     -                     -   3535             311.0                   -                     -                     -   -209,800

306 10 24-11-2006 Korçë Korçë Dhimitraq Vaske Rrodhe Sofika Mihal Rrodhe 163 15 8 2007 3100 1500 1600

VERTETIM 

PRONESIE 

NR. 478/5 

DT. 

10.01.1993 - 

TOKE 

1500 1500 8562;1101 1600                   -            1,600.0                   -                     -   1403;8561          1,600.0                   -                     -                     -   -13,272,500

307 118 19-04-2007 GJIROKASTERPërmet Koco  Kajo Lliko Londo 166 17 8 2007 79000 79000 Sip e parceles ne Dardhez rezulton me e madhe se sip per te cilen shprehet vendimi. 79000 -               79,000.0      -               -               2057;3967 5,134.0        73,866.0      -               -               8,848,000

308 723 13-11-2000 Gjirokastër Dropull Evanthia Gjiza Aspasia Papailia 167 17 8 2007 2990 2390 600 Referuar dokumentacionit ligjor dhe hartografik nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne momentin e shpronesimit.Dokument arkivor parcela shtepia 23/5- truall; ; Referuar doumentacionit arkivor parcela 23/5-truall ndersa parcela 23/4-truall, Kullote, D. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral ne kohen e shpronesimit.2390 450 2007 600 0 0 0 0 2007 600 0 0 0

309 200 23-06-2006 Korçë Pogradec POGRADEC Faik  Blaceri DONIKA BLACERI 165 20 8 2007 4033 2033 2000

VENDIM 

GJYKATYE 

NR. 635, 

DT. 

15.11.2005 - 

TOKE 

2033 2033 3745 2000 0 2000 0 0 3665 0 2000 0 0 384,000

310 39 04-02-2013 Fier Fier Portez Gjyslo  Mezini Ymer Mezini 72 22 8 2007 2480 2480

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

2480 0 2480 0 0 3031 0 2480 0 0 667,120

311 68 16-07-2007 Fier Lushnjë 18 Tetori Dajlan Hasalliu Mirije Muço 69 22 8 2007 4800 4800

Referuar 

dokumentit 

arkivor faqja 

67 viti 1946, 

dosja 180

4800 4800 0 0 0 8572 4800 0 0 0 42,979,200

312 68 20-01-1994 Korçë Pogradec Qamil Izet Blaceri Ferzi Izet Blaceri 166 22 8 2007 12592 10207 1144 1241 Siperfaqa e kthimit prej 4550 m2 nuk mund te pozicionohet nga harta e vendimit dhe nuk mund te percasktohet zona kadastrale.Vendim nr. 268, dt. 13.04.2007 nga Gjykata e Rrethit =are+ pyll +are.; 10207 5657 4550 1298;8581 1144.00 dhe Parablerje:1241.00-               2,385.0        -               -               1298;8581 2,385.0        -               -               -               

313 163 23-02-2006 GJIROKASTERTepelenë Merushe Xhelo Veliu, Ramo Veliu Neklo Kuci 175 24 8 2007 20700 1920 4600

prona e trajtuar 

me kete vendim 

eshte pjese e sip. 

totale prej 29720 

te njohur me 

vendimin nr. 48, 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 42/1, 

DT. 23.03.07 

DHE 

VENDIM 

20700 20700 2483;3574

1920.00 dhe 

Parablerje:46

00.00

                  -            6,520.0                   -                     -   2483;3574          6,520.0                   -                     -                     -   0

314 221 21-07-2006 Korçë Korçë Guri Ligor Visi Ligor Visi 168 25 8 2007 62738 62738

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

me vendim 

nr 2393 16 

12 2005 

62738 0 68738 0 0 3818;1403 0 68738 0 0 6,873,800

315 174 25-06-2007 Korçë Pogradec Kopi Ligor Mato Pavli Mato 169 25 8 2007 4154 1010 3144

Vertetim 

arkivor nr. 

352 prot- 

vresht + are.; 

Vertetim 

arkivor nr. 

1010 1010 1298 3144                   -            3,144.0                   -                     -   1298;8581             733.0          2,411.0                   -                     -   1,231,902

316 210 10-07-2006 Korçë Devoll BITINCE Niazi Eshref Menkulasi ( Mulla ) MUHARREM NIAZI MULLA 172 28 8 2007 21770 21770
Vendimi pa 

forme te prere

Referuar 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines toke 

bujqesore.

21770                   -          21,770.0                   -                     -   3804;1202          8,000.0        13,770.0                   -                     -   4,898,250

317 69 28-05-2007 Berat Berat Ullinjas Maksut Qojle Ahmet Qojle, Ali Bardhoshi 74 28 8 2007 13580 10365.5 3194.5

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje Note 

Tranaskripti

mi nuk mund 

10365.50 dhe 

Parablerje:31

94.50

                  -          13,560.0                   -                     -   2918;3676        13,560.0                   -                     -                     -   2,104,197
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318 43 31-05-2007 Fier Patos Grizë Xhelal Kurteshi Pellumb Kurteshi 77 30 8 2007 23900 23900

Vertetim 

date 04.11. 

1993 

Ne baze te 

IGJF-41 toke 

23900 0 23900 0 0 2411 0 23900 0 0 6,429,100

319 44 31-05-2007 Fier Roskovec Strum Qemal Strumi Tefta Deneci 81 30 8 2007 42500 42500

Parcela me 

siperfaqe 22500 

krion 

mbivendosje 

totale me 

subjektin e 

Dpa nr. 

2075/1 date 

04.11.2005 

35 dynym 

peme te 

ndryshme 

42500 0 42500 0 0 3532 0 42500 0 0 11,432,500

320 121 02-11-2005 GJIROKASTERTepelenë salari Aben  Kokaj Tasim kokaj 179 31 8 2007 62927 10040 52887

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 540 DT. 

02.10.1996 - 

TOKE 

BUJQESOR

10040 10040 2582 52887 0 52887 0 0 2582 0 52887 0 0 5,923,344

321 15 17-05-2005 Korçë Maliq FSHATI PLASEDervish Refat, Hasan Shahin Demiri QANI DEMIRI 177 3 9 2007 1550 2750 Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones per gjithe siperfaqen qe trajton vendimi. Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per parcelen.  ndodhet nje dosje apelimi pa dokumentacion brenda  : ne procesverbal citohet vendimi gjykates nr 205 date 24.05.2006Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim nr. 102 prot., date 17.02.2003 dhe nr. 341 prot., date 24.10.2002 leshuar nga SAMT Korce eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke truall per sip. 1550 m2 dhe per sip. 1200 m2 nuk mund te percaktohet pasi shprehet per kopesht2750 1,550.0        1,200.0        -               -               2984 2,750.0        -               -               -               

322 61 07-02-2007 Korçë Korçë Korce Ramadan  Likollari (Qerimi) Harife Likollari (Abrashi) 176 3 9 2007 8190 5405 Nr:29,Dt:28-01-2009,Institucioni:AKKP Vendim nr. 1439, date 29.06.2006 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Korçe, i cili ka vendosur: vertetimin e faktit juridik te pronesise per siperfaqen 8190 m².; Vendim nr. 1439, date 29.06.2006 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Korçe, i cili ka vendosur: vertetimin e faktit juridik te pronesise per siperfaqen 8190 m².  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 toke Bujqesore.5405 0 5405 0 0 1101 0 5405 0 0 540,500.00

323 77 05-06-2007 DURRES Durrës Riza Kau Qazim Kau 208 4 9 2007 10000 10000 Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim pronesie date 14.01.1993 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore "Nje are e ndodhur ne sinurine Mullishte e katundit Xhafzotaj me sip. 20 dy"10000 -               10,000.0      -               -               3852 10,000.0      -               -               -               3,390,000

324 100 03-04-2007 Korçë Korçë Vasil Ligor Bardhyli Rozalina Vangjo Bardhyli 179 4 9 2007 91422 91422

nuk ka te 

plotesuar 

rubriken e formes 

se prere. 

Referuar 

Hartes IGJF-

41- 

Bujqesore; 

Referuar 

Hartes IGJF-

91422 422 91000 0 0 3157 422 91000 0 0 16,263,360

325 55 21-06-2007 Elbasan Elbasan Sofika Konduli NICA KONDULI 72 5 9 2007 220 220

VERTETIM 

HIPOTEKO

RDT  

07.03.2007 - 

NUK 

PERCAKTO

220 220 0 0 0 8522 220 0 0 0 2,808,080

326 79 07-06-2007 Berat Kuçovë Perondi Ruhi Zeko Fetos Zeko 78 7 9 2007 91000 91000

Vertetim 

pronesie nga 

hipoteka-are

91000 0 91000 0 0 2548 0 91000 0 0 24,388,000

327 81 08-06-2007 DURRES Durrës Vrrine Faik Rruga Miranda Rruga 212 7 9 2007 130000 130000

Krijon 

mbivendosje ne 

masen 20 000 m2 

me subjektin e 

shpronesuar 

Shaban Gjyzeli.

Vertetim 

hipotekor nr. 

268, dt. 

20.8.1941- 

130 dy are.

130000 0 130000 0 0 3339 0 130000 0 0 46,280,000

328 171 19-06-2007 Korçë Korçë Lumalas Zalo Mehdi Roshanji FERIT ZALO AHMETI 182 10 9 2007 10000 10000

Parcela ka 

mbivendosje te 

pjesshme me 

vendimin Nr.150 

dt.24/07/2007 

Sub: Xhelal 

Referuar 

vertetimit 

nr.192/18 

date 

04.05.2007

10000                   -                     -          10,000.0                   -   2521          8,050.0          1,950.0                   -                     -   1,532,900

329 75 24-10-2005 TIRANE Tiranë Halit  Llagami SHKENDIE LLAGAMI 246 10 9 2007 4500 4500

Referuar 

Hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

4500                   -            4,500.0                   -                     -   3292;8260          4,500.0                   -                     -                     -   13,852,350

330 97 20-06-2007 DURRES Durrës Shaqir Hida Muhamet Hida 215 10 9 2007 65000 65000

Vertetim 

kadastral dt. 

15.2.1994- 

50 dy toke 

are + 5 dy 

djerre + 10 

65000                   -          55,000.0        10,000.0                   -   3102                   -          65,000.0                   -                     -   19,815,000

331 182 08-06-2006 Korçë Pogradec Riza  Leka Hyrije Riza Lila 198 11 9 2007 30884 22259

vERTETIM 

ARKIVOR 

NR. 931, 

DT. 

11.04.1994 

NGA arkivi i 

22259 0 22259 0 0 2402 0 22259 0 0 4,273,728

332 101 21-06-2007 DURRES Durrës Jubë Selman Hasan Podrimqaku Sulejman Isuf Sulejmani 225 13 9 2007 2500 2500

Nr:1819,Dt:16-

06-

2008,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Referuar 

vendimit 

nr.569, date 

27.02.2007 

nga Gjykata e 

Rrethit, 

2500 0 2500 0 0 3102 0 2500 0 0 847,500

333 50 11-06-2007 Elbasan Belsh Haxhi Hasan Guraziu ARJAN GURAZIU 75 13 9 2007 178220 178220

vertetim 

pronesie, ne 

librin 

kadastral te 

vitit1918 

faqe 12

178220 0 178220 0 0 3387;3647 0 178220 0 0 39,564,840

334 8 01-01-1901 DURRES Durrës Arapaj Haver Haveriku, Qazim Haveriku, Shyqyri Haveriku Burbuqe Haveriku 218 13 9 2007 70500 70500

Vertetim 

kadastral -75 

dy are

Bazuar ne 

ortofoton 

70500                   -          70,500.0                   -                     -   1031        70,500.0                   -                     -                     -   25,450,500

335 88 19-06-2007 DURRES Durrës Qerret Dode, Tom, Gjok  Ujkaj Dode, Tom, Gjok  Ujkaj 220 13 9 2007 200000 197000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

18.06.1992 

197000 0 197000 0 0 3102 0 197000 0 0 66,783,000

336 465 01-01-1901 DURRES Durrës Gjelosh Ujkaj Gjelosh Ujkaj 219 13 9 2007 58000 58000

Vertetim 

Pronesie nr 

160 date 

08.06.2005. 

toke are. 58 

dy

58000 0 58000 0 0 1595;3541 0 58000 0 0 23,026,000

337 83 14-06-2007 DURRES Durrës Nurije Mati Hamid Mati 223 13 9 2007 20000 20000 Zeri kadastral aktual sipas hartes bashkelidhur vendimit figuron toke pa frut.  Eshte percaktuar vetem zona kadastrale e prones. Referuar hartes se vendimit zeri aktual eshte konstatuar Rezervuar dhe per kete arsye, duke qene se  rezervuari nuk specifikohet se cilit ze kadastral i perket, mbetet i pa percaktuar.Vertetim hipotekor dt. 18.2.1994- 20 dy livadh. 20000 -               -               20,000.0      -               1031 -               -               -               -               

338 24 16-08-2005 Tiranë Tiranë Xhavit  Mneri FATMIR MNERI 247 13 9 2007 12000 5890 6110 parcela e kompensimit ka mbivendosje me vendimin nr. 8 date 20.04.1995 ne emer te subjektit Hamdi Pinari per siperfaqen 2273 m2; Referuar Hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore5890 5890 8220;3866 6110 0 6110 0 0 8220;3866 6110 0 0 0 941,098.00

339 191 17-07-2007 Korçë Pogradec Tushemisht Tushi Koli Llakmani VASIL TUSHI LLAKMANI 183 14 9 2007 2178 2178

Vendim nr. 

43-2007-53, 

dt. 6.6.2007- 

are.

2178                   -            2,178.0                   -                     -   3664          2,178.0                   -                     -                     -   418,176

340 134 18-07-2007 DURRES Durrës Durres Hatixhe (Kalaveri) Elezi, Haxhi  Elezi, Zija Elezi Sali Elezi 227 14 9 2007 137.75 137.75
Akt Pronesie 

, Shtepi.
137.75 137.75 0 0 0 8514 137.75 0 0 0 2,465,450

341 92 15-06-2007 Berat Berat Evanthia Kafija, Maria Naco Rashela Sollaku 87 14 9 2007 16500 16500

Referuar 

Note 

Transkriptimi 

nr.102 date 

23.04.1931.

16500 0 16500 0 0 3759 0 16500 0 0 3,349,500

342 89 15-06-2007 Berat Berat Angjeliqi Xhimitiku Rashela Sollaku 85 14 9 2007 355000 355000

note 

transkripti 

vol3, nr.16, 

dt. 

18.01.1932.

355000 0 355000 0 0 3759 0 355000 0 0 72,065,000

343 86 15-06-2007 DURRES Durrës Besnik Shehu Besnik Shehu 230 14 9 2007 48500 48500

Nr:525,Dt:18-

12-

2007,Instituci

oni:ZRKKP-

KKKP

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines 

bujqesore

48500 0 48500 0 0 3215 0 48500 0 0 19,254,500

344 91 15-06-2007 Berat Kuçovë Jorgji Xhimitiku Rashela Sollaku 86 14 9 2007 28333 3000 25328

Siperfaqja e 

kthimit nuk eshte 

specifikuar ne 

harte.

Akt pronesie 

nr.928-are 30 

dy.; akt 

pronesie 

nr.928-are 30 

dy.

3000 3000 25328 0 25328 0 0 2918 0 25328 0 0

345 145 24-05-2007 Korçë Maliq Sefedin Ali Mero Osman Hoxha 185 15 9 2007 160000 160000

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.799 date 

24.01.1996 

dhe 

160000                   -        149,000.0          7,000.0          2,000.0 3952;2275                   -        160,000.0                   -                     -   15,847,000

346 132 15-05-2007 GJIROKASTERTepelenë Mezogran Myftar Cani Mitat Cani 188 17 9 2007 39500 12844 20136 4670

NGA SIP. E 

NJOHUR PREJ. 

39.5 DY ESHTE 

ZBRITUR AJO 

E MARRE ME 

LIGJIN 7501 

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences zeri 

12844 2700 10144 2936

20136.00 dhe 

Parablerje:46

70.00

                  -          24,806.0                   -                     -   2936          4,670.0        20,136.0                   -                     -   2,255,232
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347 157 07-06-2007 Korçë Devoll Tefik Backa Muazes Tefik Agolli ( Backa ) 187 17 9 2007 24900 24900

Vertetim 

kadastral 

19.2.96

24900 0 24900 0 0 3544 0 24900 0 0 4,183,200

348 158 07-06-2007 Korçë Maliq Feta Ymer Neto Vladimir Kasem Buzo 186 17 9 2007 18000 18000

Vertetim 

kadastral si 

dhe Vendim 

Gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

18000 0 18000 0 0 3005 0 18000 0 0 1,800,000

349 111 26-06-2007 DURRES Durrës Hamallaj Sure Buza Muharrem Buza 235 17 9 2007 31000 31000

Vertetim 

kadastral dt. 

27.09.1993- 

28 dy are + 3 

dy livadhe

31000                   -          28,000.0          3,000.0                   -   1925                   -          31,000.0                   -                     -   15,723,000

350 115 27-06-2007 DURRES Shijak Vlashaj Kadri Osmani Hamdi Osmani 238 17 9 2007 100800 77223

Referuar 

Hartes ASIG 

zeri aktual 

bujqesore; 

Referuar 

Hartes ASIG 

77223                   -          77,223.0                   -                     -   2585;3796          6,000.0        71,223.0                   -                     -   26,178,597

351 115 27-06-2007 DURRES Shijak Vlashaj Kadri Osmani Hamdi Osmani 239 17 9 2007 16032 16032

Referuar 

Hartes ASIG 

zeri aktual 

toke truall; 

Referuar 

Hartes IGJF 

16032                   -          16,032.0                   -                     -   2585          8,000.0          8,032.0                   -                     -   5,434,848

352 94 19-06-2007 DURRES Krujë Derven Abedin Morina Abedin Morina 236 17 9 2007 35000 35000

Referuar 

vertetimit te 

ZAMT 

Kruje.

35000 0 35000 0 0 1475 0 35000 0 0 13,685,000

353 16 01-01-1995 GJIROKASTERPërmet kutal Spiro  Thomallari Jani Thomallari 190 17 9 2007 6930 0 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit Ekzekutiv  Vendimi nuk ka te percaktuar siperfaqen e parablerjes. 0 0 0 0 0 2348 0 0 0 0

354 99 26-03-2007 Korçë Korçë Kristaq Koco Vangjel Kristaq Koco 188 18 9 2007 15000 15000

VERTETIM 

NGA SAMT 

KESHILLI I 

QARKUT 

KORCE, 

NR. 417 

15000 0 15000 0 0 1538 0 15000 0 0 1,500,000

355 100 20-06-2007 Berat Berat Berat Ali Koshi Çezar Koshi 94 19 9 2007 320 41 279

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

17.03.1993 

41 41 8501 279 279 0 0 0 8501 279 0 0 0 1,167,057

356 55 22-06-2007 Fier Fier Driz Mehmet Baro Ramadan Baro 108 20 9 2007 3000 3000

Dokumentaci

on leshuar 

nga Arkivi 

Shteteror

Referuar 

3000                   -            3,000.0                   -                     -   1557;8531          3,000.0                   -                     -                     -   807,000

357 54 20-06-2007 Fier Fier Kallm I VogëlNazif Buzi(Xheka), Sabri Buzi Sanije Hebija 104 20 9 2007 141500 141500

Prona nuk mund 

te lokalizohet 

sepse nr e 

pasurive ne 

harten aktuale te 

zrpp kane 

Dokumentaci

on leshuar 

nga Arkivi 

Shteteror i 

Rrethit 

Lushnje

141500 0 141500 0 0 2050 0 141500 0 0 38,063,500

358 31 21-05-2007 Fier Divjakë Ferras Enver Lici Enver Lici 101 20 9 2007 36000 36000

Dokument 

Arkivor 

''rregjister 

themeltar i 

emirateve'' 

viti 1932 te 

36000 0 36000 0 0 1610 0 36000 0 0 13,104,000

359 37 23-05-2007 Fier Lushnjë Mina Gjini Lefter Gjini 106 20 9 2007 64550 64550

Nuk percaktohet 

dot zeri kadastral 

i origjines sepse 

dokumentacioni 

arkivor shprehet 

per disa zera 

64550 0 64550 0 0 3208 0 64550 0 0 23,496,200

360 78 05-03-2007 Korçë Korçë KOASH  Dioqeza  Korce  194 21 9 2007 14750 8424 6326

Nje nga parcelat 

e prones ka 

siperfaqe te 

konturuar me te 

vogel se ajo e 

shprehur ne 

Vertetim 

Pronesie 

Seksion 

Kadastre toke 

are.

8424 78 8346 3818;3016 6326                   -            6,326.0                   -                     -   3016          6,326.0                   -                     -                     -   1,398,046

361 101 21-06-2007 Berat Berat Foni Pyze Pali Foni Pyze 95 21 9 2007 33000 4450 28550

Sip per 

kompensim, 

krijon 

mbivendosje prej 

4437 m2 me 

Petro Gjinin, 

Dokument 

arkivor, viti 

1941-toke 

buke.

4450 4450 3251 28550 0 28550 0 0 3251 0 28550 0 0 5,795,650

362 681 07-08-1996 Korçë Korçë Fejzulla ( Fejzo ) Dishnica ( Nurce) Meleq Zenel Ramollari 193 21 9 2007 4400 4400

Ne emer te 

Fatmira Ballca 

Nurce 

Vendimi nuk ka 

marr form te 

Ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise 

Toke 

Bujqesore.

4400 0 4400 0 0 3660;8564 0 4400 0 0 440,000

363 144 24-05-2007 Korçë Maliq Izet Ramadan Begolli Çlirim Izet Begolli 197 22 9 2007 10500 10500

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.10893, 

date 

22.03.1994

10500                   -          10,500.0                   -                     -   2408        10,500.0                   -                     -                     -   1,050,000

364 500 27-06-1996 Korçë Maliq FSHATI REMBERAndon Koli Zhavo KOCO DHIMITER ZHAVO 196 22 9 2007 193000 193000

Referuar 

Tapive te 

vjetra leshuar 

ne date 

31.08.1922

193000                   -          73,000.0      120,000.0                   -   2834;3221          6,800.0      186,200.0                   -                     -   22,370,000

365 140 29-05-2007 GJIROKASTERDropull Niko Mako Niko Mako 194 24 9 2007 900 300 600
Dokumentaci

on Arkivor
300 300 2905 600 600 0 0 0 2905 600 0 0 0 147,600

366 116 01-01-1901 Korçë Pogradec BUCIMAS Bajram  Berberi 200 24 9 2007 7821 6529 1292

vertetim 

arkivor nr. 

124/3 prot., 

dt. 

10.11.1993 

dhe liste 

6529 3529 3000
1298;3745;85

82;8581
1292                   -            1,292.0                   -                     -   1298;8581          1,292.0                   -                     -                     -   0

367 155 29-05-2007 TIRANE Tiranë Fejzulla Qordja NEXHMIJE RUKA 190 24 9 2007 15000 15000

Nuk eshte 

plotesuar rubrika 

e titullit 

ekzekutiv. 

Vendimi eshte 

lene ne fuqi me 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vendim nr. 

6494 date 

09.10.1995 i 

15000                   -                     -          15,000.0                   -   2460                   -                     -                     -          15,000.0 1,755,000

368 112 26-06-2007 DURRES Durrës Sukth i Ri Osman Sabli Rukije Zuriqi 255 24 9 2007 3000 3000

Vertetim 

kadastral 

13.5 dy are + 

12 dy djerre 

+ livadh 2 dy.

Referuar 

3000                   -            3,000.0                   -                     -   1242          3,000.0                   -                     -                     -   1,191,000

369 112 26-06-2007 DURRES Durrës Sukth i Ri Osman Sabli Rukije Zuriqi 254 24 9 2007 17300 17300

Vertetim 

kadastral 

13.5 dy are + 

12 dy djerre 

+ livadh 2 dy.

17300 0 17300 0 0 3542 0 17300 0 0 6,868,100

370 165 26-06-2007 GJIROKASTERDropull Nustret Shtino, Shemsho Shtino, Xhafer Shtino Besnik Skenduli 203 25 9 2007 15000 14580 420
Dokumentaci

on arkivor
14580 15906 1487 420                   -               420.0                   -                     -   1487             420.0                   -                     -                     -   0

371 198 30-07-2007 GJIROKASTERDropull Patra  Foto Thanas Ceti 206 25 9 2007 3280 3245 35

Referuar 

Hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte truall

3245 3245 2030 35 35 0 0 0 2030 35 0 0 0 8,610

372 167 27-06-2007 GJIROKASTERDropull Peshkepi Kristo Petro Noto Kristo Noto 205 25 9 2007 700 400 300
Vertetim 

kadastral
400 400 2930 300 300 0 0 0 2930 300 0 0 0 73,800

373 151 14-06-2007 GJIROKASTERKëlcyrë Komuniteti Mysliman  Myftinia Permet Gramoz Blliku 210 25 9 2007 475 470 5

Vertetimi i 

Pronesise i 

leshuar nga 

Zyra per 

Administrimi

n e Mbrojtjes 

470 470 2126 5 5 0 0 0 2126 5 0 0 0 965

374 113 26-06-2007 DURRES Shijak Sallmone Qamil Koçi Sherif Koçi 261 25 9 2007 7000 7000

Referuar 

hartes ASIG 

zeri aktual 

truall.

Referuar 

7000                   -            7,000.0                   -                     -   3852          7,000.0                   -                     -                     -   2,373,000

375 113 26-06-2007 DURRES Shijak Sallmone Qamil Koçi Sherif Koçi 259 25 9 2007 13000 9400

Referuar 

hartes ASIG 

zeri aktual 

truall.

Referuar 

9400                   -            9,400.0                   -                     -   3255          9,400.0                   -                     -                     -   4,051,400
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376 113 26-06-2007 DURRES Shijak Sallmone Qamil Koçi Sherif Koçi 260 25 9 2007 30000 30000

Nr:427,Dt:29-

04-

2008,Instituci

oni:AKKP

Referuar 

hartes ASIG 

zeri aktual 

truall.

Referuar 

30000                   -                     -          30,000.0                   -   2574        30,000.0                   -                     -                     -   3,510,000

377 9 01-06-2007 Kukës Kukës Musli Uk Todaj Uk Musli Todaj 9/1 26 9 2007 5300 5300

vertetim i 

faktotjuridik 

te pronesise 

vendim nr 

601 dt 31 08 

1994 Gjykata 

5300                   -            5,300.0                   -                     -   2208          5,300.0                   -                     -                     -   699,600

378 209 01-01-2007 GJIROKASTERPërmet fshat Raban Sefer  Kaso Sefer Kaso 219 27 9 2007 20700 17400 3300

Nga hartat qe 

ndodhen ne dosje 

nuk pozicionohet

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

te prones 

17400 17400 3131 3300 0 3300 0 0 3131 0 3300 0 0 369,600

379 1149 10-02-2003 Korçë Maliq Nasi Vasil Pallari Vasillaq Nasi Pallari 203 27 9 2007 176086 163485

vertetim 

pronesie, 

Flete regjistri 

i pronesise te 

fshatit  

Terove te 

163485 0 163485 0 0 3583;3221 0 163485 0 0 16,586,430

380 203 03-08-2007 GJIROKASTERMemaliaj Sulo Hasanbegaj Qemal Hasanbegaj 220 27 9 2007 12212 9625 2587

dokument 

arkivor  nr. 

181/1 prot., 

dt. 

13.07.2007 - 

toke 

9625 9625 3602 2587                   -            2,587.0                   -                     -   3602          2,587.0                   -                     -                     -   164,619

381 171 02-07-2007 GJIROKASTERDropull Anthulla Koca ( Gogo ) Harallamb Gazhani 222 28 9 2007 1296 996 300

Vertetim 

kadastral, 

nuk 

percaktohet 

zeri 

origjines; 

996 2278 300                   -                     -                     -                     -   2278             300.0                   -                     -                     -   -115,416

382 221 14-08-2007 GJIROKASTERDropull Thanas  Rafti Stavro Rafti 223 28 9 2007 3806 2505 1301

referuar dok 

e Arkivit 

Shteteror 

Gjirokaster 

nr 118 prot 

30 05 1996 si 

2505 2505 2483;2278 1301 0 1301 0 0 2483 0 1301 0 0 197,752

383 329 29-05-2006 TIRANE Tiranë Abdyl Ali Karroci KARROCI 192 28 9 2007 480 480 Vertetim pronesis fotokopje 519 DATE 13.07.39 480 480 0 0 0 8140 480 0 0 0 16,895,520

384 334 05-06-2006 VLORE Sarandë Sarandë Shteti  Rumun Costantin Eremia 80 28 9 2007 767 767

Mbivendosje 

totale me Mitat 

Haderi  vendim 

nr.167 

dt.8/8/2000

Referuar List 

Pronesise te 

Noterizuar 

nr.rep. 581 

date 

05.06.2006,T

767 767 0 0 0 8641 767 0 0 0 8,265,959

385 49 10-04-2007 Berat Berat Pasho Dyrmo, Rexhep Dyrmo Agron Dyrmo, Perparim Dyrmo 98 30 9 2007 101000 28659 70471 1870 Nuk eshte konturuar qarte sip e kompensimit ne harteReferuar dokumentacionit ligjor ne dosje eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore.28659 28659 2381 70471.00 dhe Parablerje:1870.00-               72,341.0      -               -               2381 72,341.0      -               -               -               13,675,115

386 64 12-07-2007 Fier Divjakë Ferras Jashar Korçari Hysen Korçari 118 2 10 2007 24000 24000

ne baze te 

dokumentaci

onit arkivor 

toke 

bujqesore.

24000 0 24000 0 0 1610 0 24000 0 0 8,736,000

387 252 04-09-2007 GJIROKASTERPërmet Kutal Spiro  Thomollari Jani Thomollari 229 2 10 2007 2291 1616 416 259
Vertetim 

kadastral
1616 1616 2348

416.00 dhe 

Parablerje:25

9.00

                  -               675.0                   -                     -   2348             675.0                   -                     -                     -   0

388 180 01-01-2007 GJIROKASTERGjirokastër Myftar  Skenduli Edmond Kokalari 228 2 10 2007 254000 18600 235400  ; Hartat nuk kane info te mjaftueshem per tu lokalizuar sakte. zeri kadastral i origjines eshte caktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrative18600 18600 1053;1058 235400 -               -               -               235,400.0    1053 10,650.0      224,750.0    -               -               23,153,000

389 10 16-02-2007 Lezhë Lezhë Diella Gjok Lulaj, Pjetër Vata, Prena Pjetër Lulaj Pal Vata 39 4 10 2007 79200 18000 61200

Vendim nr. 

545, dt. 

05.09.1996 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Lezhe-toke 

18000 16000 2000 1015 61200 0 61200 0 0 3559;1015 0 61200 0 0 12,694,800

390 32 15-05-2007 Lezhë Lezhë Pal Gjergj Shyti Gjergj Pal Shyti 46 5 10 2007 45000 40000

Vertetim 

kadastral -45 

dy toke e 

punuar.

40000 0 40000 0 0 2604 0 40000 0 0 8,360,000

391 39 06-06-2007 Lezhë Mirditë Gjok Filopati Preng Filopati 51 5 10 2007 7500 6128 1372

Dokument 

Arkivor; 

Dokumentaci

on Arkivor

6128 6128 1372                   -            1,372.0                   -                     -   2181;3224          1,372.0                   -                     -                     -   205,800

392 283 24-08-2007 TIRANE Tiranë Njazi Ethem  Bej Hilda  Basha (Bendo ) 198 5 10 2007 15000 15000

Vertetim 

pronesie 

hipotekor, 

nr.618 date 

14.11.1912 

nuk mund te 

15000 0 15000 0 0 1078 0 15000 0 0 6,720,000

393 282 24-08-2007 TIRANE Tiranë Njazi Ethem  Bej Hilda Basha (Bendo) 197 5 10 2007 95000 95000

Vertetim 

hipotekor 

622 date 

14.11.1917, 

ka patur ne 

pronesi nje 

95000 0 95000 0 0 3699 0 95000 0 0 42,560,000

394 125 09-07-2007 DURRES Durrës Sukth Marga Tapija Andon Ilia Tapia 276 5 10 2007 36000 36000

Eshte trajtuar me 

kerkese te 

vecante ne masen 

40% me 

vendimin nr.720, 

dt. 07.09.2017.

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje, 

konkretisht 

36000 0 36000 0 0 1595;3541 0 36000 0 0 14,292,000

395 107 05-07-2007 Berat Ura Vajgurore Jorgji Kovi Boce Ndoni Boce 102 5 10 2007 50600 37950

Vendim nr. 

2457 nga 

Gjykata e 

Rrethit-toke 

bujqesore.; 

37950 0 37950 0 0 1405 0 37950 0 0 7,741,800

396 342 13-06-2008 Lezhë Lezhë Ishull ShengjinTahir Dushku Fadil Tahir Dushku 50 5 10 2007 30300 4500 26700 Nr:44,Dt:05-06-2009,Institucioni:ZRKKP vendimi nr 44 i cili ka ndryshuar vendimi nr 50 pa e plotesuar rubriken e titullit egzekutovVertetim pronesi nr264/1 prot date 15/12/2005  Zeri aktial sipas hartes se vendimit; Vertetim pronesi nr 264/1 date 15.12.2005   Zeri aktual sipas vendimit4500 9500 26700 0 26700 0 0 1986 0 26700 0 0

397 57 02-07-2007 Elbasan Elbasan Ali Qosja, Fatime  Qosja (Shyti) ARIF SHYTI 82 8 10 2007 9030 4035 4995

veetetim 

pronesie ne 

radhorin nr 

14 nr 224 

Bazuar ne 

4035 4035 2346 4995 0 4995 0 0 2346 0 4995 0 0 1,108,890

398 68 10-08-2007 Elbasan Peqin Abdulla Pashja ZYLYF PASHJA 83 8 10 2007 55687 53968 1719

vertetim i 

faktit juridik 

vendim nr 

1479 dt 01 08 

2007

53968 53968 1607 1719 0 1719 0 0 1607 0 1719 0 0 403,965

399 226 01-01-2007 GJIROKASTERGjirokastër Vasil  Konomi Paskal Konomi 233 8 10 2007 278 278

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton 

truall brenda 

278 278 0 0 0 8542 278 0 0 0 1,352,470

400 108 06-07-2007 Berat Berat Pasho Dyrmo, Rexhep Dyrmo Agron Dyrmo, Perparim Dyrmo 103 8 10 2007 199871 14240 128951

Diferenca prej 

56680 m2 eshte 

perfituar nga ligji 

nr. 7501 "Per 

token". Siperfaqa 

e kthimit nuk 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

14240 14240 3759 128951 0 128951 0 0 3759 0 128951 0 0 26,177,053

401 123 09-07-2007 DURRES Durrës Shetaj Kurt Kurti Bledar Kurti 282 8 10 2007 20000 20000 Vertetim kadastral -20 dy toke are. 20000 -               20,000.0      -               -               3365 3,600.0        16,400.0      -               -               6,740,000

402 97 26-03-2007 Korçë Devoll Qemal Sali Pasho Syrja Qemal Pasho 206 9 10 2007 27248 27248

SAMT. 

Vertetim 

kadastral nr. 

9 prot date 

27/12/2006

27248 0 27248 0 0 3025 0 27248 0 0 6,130,800

403 151 15-08-2007 DURRES Durrës Rashbull Ali Hoxha Xhavit Hoxha 285 10 10 2007 32780 32780

Vertetim 

leshuar nga 

Keshilli i 

Qarkut 

Durres me nr 

686 regj date 

32780 780 32000 0 0 3215 780 32000 0 0 14,189,900

404 160 29-08-2007 DURRES Durrës Rrashbull Nazmi  Kosova Nexhmi Kosova 284 10 10 2007 25500 25500

Vertetim 

kadastral 

dt.02.05.2006- 

27 dy are.

25500 0 25500 0 0 3215 0 25500 0 0 10,123,500
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405 111 10-07-2007 Berat Berat Vita Jani Gjorgo Nikollas Llongoraj 106 10 10 2007 21 21

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje Note 

Transkriptimi 

date 

21 21 0 0 0 8502 21 0 0 0 87,843

406 220 21-01-2006 TIRANE Tiranë Ismail Beloshaj , Skender  Beloshaj BELOSHAJ 202 10 10 2007 3924 3924 Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv. Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim nga ZVRPP Tirane eshte konstatuar se ne regjistrin hipotekor nr. 472 date 06.07.1942 figuron e regjistruar ne pronesi te Shaban Beloshi, 5 dy toke te pandare te nje cope toke prej 10 dynym, pra nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  Referuar hartes IGF-41-Bujqesore.3924 -               3,924.0        -               -               8280;3266 3,924.0        -               -               -               

407 131 12-07-2007 DURRES Durrës Sukth Abdulla Laçi Bashkim Merkaj, Genciana Çurçiali 295 12 10 2007 15000 15000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

342 prot., 

15000 0 15000 0 0 3541 0 15000 0 0 5,955,000

408 132 16-07-2007 DURRES Durrës Qerret Pren Priska, Vlash Priska Lin Priska 293 12 10 2007 50000 27550   Prona ka mbivendosje totale me dosje nr. 88 dt. 19.06.2007 ne emer te subjektit shpronesuar Dode, Tom, Gjok  Ujkaj.Bazuar ortofoto 2015 zeri kadastral aktual eshte toke buqesore.  Bazuar hartes IGF-41 .toke buqesore. 27550 0 27550 0 0 3102 0 27550 0 0 9,339,450

409 131 12-07-2007 DURRES Durrës Sukth Abdulla Laçi Bashkim Merkaj, Genciana Çurçiali 296 12 10 2007 25000 19970   Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv. SKA HARTE VENDIMI.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie nr. 342 prot., date 22.06.2006 leshuar nga SAMT Durres eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi disa zera toke bujqesore, kullote dhe pyll.19970 -               -               -               -               -               19,970.0      -               -               

410 175 27-06-2007 Korçë Korçë GJANC Vasil Gjanci SPIRO GJANCI 212 13 10 2007 18000 9000 9000

vertetim 

hipotekor dt. 

06.08.2006 

nr. 366/6 dt. 

13.09.1933 - 

toke 

9000 9000 1720 9000 0 9000 0 0 1720 0 9000 0 0 900,000

411 141 23-05-2007 Korçë Pogradec Haki Hysen Haxhillari Haki Feti Haxhillari 211 13 10 2007 29510 15461

Vertetim 

pronesise nga 

Arkivi i 

Kadastres 

Pogradec, 

sipas se cilit 

15461             857.0        12,588.0          2,016.0                   -   1298             857.0        14,604.0                   -                     -   3,989,704

412 33 29-08-2007 DIBER Dibër Halit Kuçkes (Hoxha) Asllan Hoxha 32 15 10 2007 18497 10163 8334

Mbivendosje me 

390m2 me Ylber 

Sela nr Vendimi 

374 dt 21.3.2013

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk 

percaktohet 

zeri kadastral 

10163 10163 1502;2932 8334                   -            8,334.0                   -                     -   1502;2932          8,334.0                   -                     -                     -   0

413 131 11-05-2007 Korçë Pogradec Pogradec Ferik Berberi Ferik Berberi 213 15 10 2007 1340 987 354

Vertetim 

arkivor dt. 

09.12.1993- 

are.; 

Vertetim 

arkivor, dt. 

987 987 1298;8581 354                   -               354.0                   -                     -   1298             354.0                   -                     -                     -   0

414 93 14-04-2006 Elbasan Cërrik Bajram Xhika, Sadik Xhika, Shaqir Xhika, Zyber Xhika TASIM, QEMAL, AQIF XHIKA 84 15 10 2007 302931 61020 241911

Zeri kadastral i 

origjines eshte i 

pamundur te 

percaktohet nga 

hartat pasi nuk 

mund te behet 

Referuar 

hartes te 

Insitutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

61020 25380 35640 1820 241911 0 230341 11570 0 1820;3422 0 230341 11570 0 52,096,012

415 491 27-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Fshati Cepun Ibrahim  Shehu Cajup Shehu 244 15 10 2007 45360 10925 34435 Nr:190,Dt:22-04-2008,Institucioni:ZRKKP-KKKP Vendimi 244 pa forme te prere.  Jane identifikuar vetem siperfaqet e "kthim"ndersa  siperfaqja prej 4175 m2"per kompensim nuk eshte konturuar ne hartat e vendimit. Ne dosje mungon harta e vendimit bashklidhurNotet traskript date 06.03.1939, 23 parcela te gjitha are10925 10925 1369 34435 -               34,435.0      -               -               1369 4,175.0        30,260.0      -               -               

416 86 13-06-2007 Berat Skrapar Gjyshata Bektashiane te rrethit Skrapar Zalo Qato 110 15 10 2007 136000 132742 3258 Njera nga parcelat nuk pozicionohet sepse nuk eshte e azhornuar harta e zvrppReferuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 619 date 26.06.1996 i Gjykates se Rrethit Skrapar eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore.132742 132742 3258 0 3258 0 0 1069 0 3258 0 0 351,864

417 115 16-07-2007 Berat Berat Fadil Nallbani Fadil Nallbani 112 16 10 2007 273 273

Note 

transkripti 

nje pale 

shtepi (prill 

1922)

273 273 0 0 0 8503 273 0 0 0 1,141,959

418 91 18-06-2007 DURRES Krujë Ibrahim Caca Ibrahim Caca 305 17 10 2007 464 237 227

Ne baze te 

dokumentacionit 

fartografik te 

ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur 

percaktimi i zerit 

VENDIM 

GJYKATE 

DHE 

DOKUMEN

T 

KADASTRA

237 8621 227                   -                     -                     -                     -   8621             227.0                   -                     -                     -   

419 226 10-08-2007 Korçë Pogradec Ramadan Hoxha Tomor Arolli 219 17 10 2007 41700 41700

Vendim nr. 

13-2007-87-

584, dt. 

4.7.2007 nga 

Gjykata e 

Rrethit 

41700 0 41700 0 0 1298 0 41700 0 0 8,006,400

420 137 18-07-2007 DURRES Durrës Shkallnuer Sali Kadrimi Sali Kadrimi 302 17 10 2007 19000 11565.5 7434.5

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim nr. 

469 prot., 

date 

11565.5 11565.5 3385 7434.5 0 7434.5 0 0 3385 0 7434.5 0 0 1,687,632

421 180 23-10-2007 DURRES Durrës Durres Abdurrahman  Mati Adriatik Gjashta 310 17 10 2007 200000 135200 64800

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

07.11.2005 

leshuar nga 

135200 135200 1574 64800                   -                     -          64,800.0                   -   1574                   -          64,800.0                   -                     -   0

422 658 01-01-1901 DURRES Durrës Rade Haxhi Gjergji Xhumaje Guza 301 17 10 2007 5126 5126 referuar hartes bashkelidhur vendimit zeri kadastral aktual eshte pemishte + truall + rruge.Vendim nr. 3302, dt. 01.10.1996 nga Gjykata e Rrethit Durres- are  Referuar hartes IGJF te vitit 1941, prona rezulton toke bujqesore.5126 -               5,126.0        -               -               2065 -               -               -               -               2,035,022

423 206 24-07-2007 Korçë Korçë Arif  Gjonleka  223 18 10 2007 3000 3000

Vertetim 

SAMT  

Arkiv 3 dy 

toke are.

3000                   -            3,000.0                   -                     -   3660;8564          3,000.0                   -                     -                     -   2,561,100

424 153 17-08-2007 DURRES Durrës Arapaj Zenel Mema Kujtim Xhafa 309 18 10 2007 43000 25487.5 Grupi i punes eshte ne pamundesi objektive per te percaktuar zerin kadastral aktualVertetim kadastral dt. 25.10.1993- are + djerre. 25487.5 -               25,487.5      -               -               3215 -               -               -               -               

425 90 15-03-2007 Korçë Korçë Kostandin Spiro Panariti, Thimi Panariti Adriana Kosta Andon 224 18 10 2007 27700 14238 Nr:397,Dt:14-04-2008,Institucioni:AKKP Vendimi nuk e ka te plotesuar rubriken e titullit ekzekutiv.Referuar dokumentacionit ne dosje eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore.14238 -               14,238.0      -               -               8562;1101 14,238.0      -               -               -               12,892,509

426 76 18-12-2008 Berat Berat Nikolla Haxhistasa, Sotir Haxhistasa, Vangjel Haxhistasa Mira Koshovari 114 19 10 2007 22000 272680 Nr:9602,Dt:25-11-2011,"Institucioni:GJYKATE shk1"Referuar notave te transkriptit te cituara ne vendim, zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore.  Por notat e tranksrpitit te cituara ne vendim nuk ndodhen te gjitha ne dosje.Referuar notave te transkriptit te cituara ne vendim, zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore.; 22000 22000 2192 272680 0 272680 0 0 2833;1587;2918 0 272680 0 0

427 142 23-07-2007 DURRES Shijak Xhafzotaj Sejfulla Mema Avdulla Mema 318 22 10 2007 50000 50000

Vertetim 

kadastral dt. 

12.09.2006- 

200 dy are + 

50 dy 

livadhe.

50000 0 0 50000 0 2978 0 50000 0 0 5,850,000

428 142 23-07-2007 DURRES Shijak Xhafzotaj Sejfulla Mema Avdulla Mema 320 22 10 2007 120000 120000

Vertetim 

kadastral dt. 

12.09.2006- 

200 dy are + 

50 dy 

livadhe.

120000 0 120000 0 0 2978 0 120000 0 0 49,080,000

429 74 24-07-2007 Fier Lushnjë fshati Ngurrez e madheKocedina (Kostandina) Rezhdo Loreta Rezhda 146 23 10 2007 1000 1000

ne baze te 

Dokumentati

ti arkivor nr 

133/1 date 

04.04.2003. 

toke truall 1  

1000 1000 0 0 0 2789 1000 0 0 0 473,000

430 1778 26-03-2002 Korçë Korçë Kafe Zeqir (Musllinj), Muharem Xhelo (Musllinj) Nexhat Halila 225 23 10 2007 3439 803 2636

Referuar 

vertetimit 

nr.64/8 date 

03.08.2001

803 803 8562;2631 2636                   -            2,636.0                   -                     -   8562;2631          2,636.0                   -                     -                     -   1,667,812

431 113 23-04-2007 Korçë Korçë GESHTENJASVasil Dhimitri Kondi Ilia Bode 226 23 10 2007 5000 3688 1312

Toke Are 

prona nr 21, 

nr transk 

70/11 date 

26.x.1936. 5 

dy are

3688 3688 2631;8564 1312 0 1312 0 0 2631 0 1312 0 0 -30,984,456

432 65 09-08-2007 Elbasan Elbasan Sali Bakalli ALEMSHA HOXHA 87 25 10 2007 87.15 87.15

vertetim 

pronesiene 

rreadhorin  nr 

28 299 e vitit 

1952 figuron 

nje shtepi 

87.15 87.15 0 0 0 8521 87.15 0 0 0 1,190,992

433 66 09-08-2007 Elbasan Elbasan Zyra Bakalli ALEMSHA HOXHA 88 25 10 2007 504 504

Referuar 

dokumentit 

hipotekor ne 

radhorin e 

pronesise nr 

28 viti 1959 

504 504 0 0 0 8521 504 0 0 0 6,887,664
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434 63 13-08-2007 Elbasan Elbasan Ramadan Mustafaj SULEJMAN MUSTAFA 89 25 10 2007 27.5 27.5

Ka mbivendosje 

me Vendimin 

Nr.490, 

Dt.23.09.1998 ne 

favor te Familjes 

Trungu

``````vertetim 

pronesie ne 

rdhorin e 

pronesise nr 

28 fq 152 te 

viti 1958 flet 

27.5 27.5 0 0 0 8521 27.5 0 0 0 375,815

435 198 20-07-2007 Korçë Devoll Fitore Sulejman Feto ( Dalipi ) XHEVAT FETO 227 25 10 2007 400 133 267

Sipas fletes 

se regjistrit 

konkretisht 

parceles 6/18  

(are)

133 133 1627 267                   -               267.0                   -                     -   1627             267.0                   -                     -                     -   34,881

436 209 26-07-2007 Korçë Pogradec Kostaq Shuke Mitika Burnazi 229 25 10 2007 5150 4985 165

Referuar 

Hartes IGJF 

vitit 1941 

zeri i 

origjines toke 

bujqesore; 

4985 4985 3745 165 0 165 0 0 3745 0 165 0 0 31,680

437 107 25-06-2007 Durrës Durrës Rrashbull Hysni Gostivari Hysni Gostivari 323 25 10 2007 30000

Vertetim 

kadastral 

date, 

11.10.1993, 

sipas se cilit 

rezulton se 

30000 0 30000 0 0 3215 0 30000 0 0 11,910,000

438 151 30-05-2007 Korçë Korçë Mborje Asim Mehmet Qiraxhi ILIRJAN QIRAXHI 231 26 10 2007 15675 82000

Tek parcela me 

siperfaqe 5500m2 

krijon 

mbivendosje  

prej 900 m2 me 

subjektin Faik 

VERTETIM 

PRONESIE 

DT. 

11.07.1994 , 

LISTE 

PRONESIA 

15675 15675 2631 82000                   -          82,000.0                   -                     -   2631        82,000.0                   -                     -                     -   16,154,000

439 82 01-08-2007 Fier Roskovec Sulk Hodo Karamani Afërdita Sulka 161 26 10 2007 80000 80000 Vendim gjakate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones 80000 0 80000 0 0 3537 0 80000 0 0 21,520,000

440 320 01-01-2007 GJIROKASTERGjirokastër Reshat  Hamit  Kokalari Arjeta Nuri Ceka 255 26 10 2007 3400 3017 383 Vertetim zotnimi nje shtepi kopeshte dhe are3017 3017 8542;2392 383 -               383.0           -               -               8542;2392 383.0           -               -               -               0

441 115 19-06-2008 Shkodër Malësi e Madhe Dod Mark Rraposhi Agostin Rraposhi 399 28 10 2007 3934 3934 Vertetim kadastral 25 dy toke are, 10 dy livadh, 8 dy kullote vereore/ harta IGJF 3934 0 3934 0 0 2977 3934 0 0 0 818,272.00

442 58 10-07-2007 Elbasan Cërrik Spiro Mema ILIA MEMA 95 29 10 2007 165085 1280 163805

vertetim 

pronesie, ne 

radhorine e 

pronesise me 

nr  13 fq 334 

te vitit 1939 

1280 1280 3422 163805 0 163805 0 0 3422 0 163805 0 0 36,364,710

443 79 12-09-2007 Elbasan Elbasan Shahu Shemili EDUARD SHMILI 93 29 10 2007 320 320

vertetim 

pronesie, ne 

rradhoret e 

pronesise me 

nr 30 fq 144 

te vitit 1964 

320 320 0 0 0 8522 320 0 0 0 4,084,480

444 202 02-08-2007 GJIROKASTERKëlcyrë Qytet KelcyreKomuniteti Mysliman  Myftinia Permet Gramoz Blliku 260 29 10 2007 19610 1060 18550

Mbivendosje me 

vendimin 17 

dt15.06.1994  me 

1560m2 ne emer 

te subjektit Lime 

Shehaj. Sip e 

eferuar hartes 

IGJF 41 zeri 

kadastral ne 

kohen e 

shpronesimit 

eshte toke 

1060 1060 2132;2131 18550                   -          18,550.0                   -                     -   2132;2131        18,550.0                   -                     -                     -   1,528,255

445 82 07-03-2007 Korçë Devoll DEVOLL Haxhi Cacani, Hekuran Cacani Nafije Cacani 232 29 10 2007 29500 29500

SAMT 

8/10/2003; 

SAMT  date 

/3/2007

29500 400 29100 0 0 1833 400 29100 0 0 6,685,100

446 17 21-09-2007 SHKODER Shkodër Shkodër Met Brahim Trashani Valdet Ago ( Trashani ) 47 29 10 2007 1540 1478 62

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

orgjines ne 

baze te notes 

1478 1478 8591 62 62 0 0 0 8591 62 0 0 0 527,682

447 415/1 30-08-1994 Elbasan Elbasan Hedije Bakalli (Mema) AGIM MEMA 92 29 10 2007 432 34.5 397.5 ; Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje vertetim pronesie date 20.06.2007 leshuar nga ZVRPP Elbasan eshte konstatuar se: Ne rradhorin e pronesise nr. 21 faqe 72 te vitit 1944 me numer rendor 277 ne favor te Sali, Behije e Hejdije te bijte e Veli Bakallit lindur e banues ne Elbasan...shtepine me kopesht, nuk mund ta percaktojme zerin kadastral te origjines se prones.  Zeri i origjines truall referuar Hartes 1937-1938.34.5 34.5 8522 397.5 397.5 0 0 0 8522 397.5 0 0 0 5,073,690.00

448 210 13-08-2007 GJIROKASTERPërmet Fshati Qilarisht; Komuna PetranMusa  Ohri Nevila Konomi 266 30 10 2007 12000 12000

Vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise, 

vendim nr 

379 dt 09 11 

2005 te 

12000 0 12000 0 0 3967 0 12000 0 0 1,344,000

449 14 29-08-2007 SHKODER Vau i Dejës Ejell Serreqi Guljem Serreqi 64 30 10 2007 23683 23683 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit ligjor sepse nuk shprehen mbi kete aspekt. nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit ligjor sepse nuk shprehen mbi kete aspekt.Referuar hartes IGJF 41-BUJQESORE23683 0 23683 0 0 3506 0 23683 0 0 6,394,410

450 60 14-03-2001 Berat Berat Karafil Caushi, Zylfo Caushi Kujtim Kurti 124 31 10 2007 9000 2100

Referuar 

notes se 

traskripti date 

31.10.07 si 

dhe ASHV 

nr. 16/6 date 

2100                   -            2,100.0                   -                     -   1559;8502          2,100.0                   -                     -                     -   878,430

451 16 27-03-2007 DIBER Dibër Rexhep Shehu LAHIM SHEHU 36 31 10 2007 3146 3146

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

89 date 

21.02.2007 i 

3146                   -            3,146.0                   -                     -   1502;2932          3,146.0                   -                     -                     -   1,073,415

452 12 29-08-2007 SHKODER Vau i Dejës Shuk Serreqi Guljem Serreqi 65 31 10 2007 8185 8185

ne baze te 

Vertetimit 

Zotnimit 

Tapi. Livadh.

8185                   -                     -            8,185.0                   -   3205                   -            8,185.0                   -                     -   957,645

453 11 29-08-2007 SHKODER Vau i Dejës Rranxa Shuk Serreqi Guljelm Serreqi 66 31 10 2007 5876 5876

Vertetim 

Hipotekor nr 

rradhori 

1717/5 date 

14.05.1921 

toke livadhe.

5876                   -                     -            5,876.0                   -   3205                   -            5,876.0                   -                     -   687,492

454 17 27-03-2007 DIBER Dibër Rexhep Shehu Lahim Shehu 37 31 10 2007 1485 554 931

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim date 

31.07.2006 

leshuar nga 

554 554 1502;2932 931                   -               931.0                   -                     -   1502;2932             931.0                   -                     -                     -   135,003

455 103 22-06-2007 DURRES Durrës Katundi i Ri Abdulla Islam Keta Abdulla Islam Keta 331 1 11 2007 150000 150000

Vendimi eshte 

ekzekutuar  pasi 

ka perfituar 

kompensim me 

kerkese te 

vecante ne masen 

Sipas 

dokumentit 

nje cope 

toke/ zeri 

kadastral i 

origjines 

150000 0 150000 0 0 2117 0 150000 0 0 53,400,000

456 565 22-01-2013 DURRES Durrës Vasil Vava (Kasapi) Vasil Vava (Kasapi) 330 1 11 2007 28000 28000

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences vitit 

1941 zeri i 

28000 0 28000 0 0 3339 0 28000 0 0 9,968,000

457 122 06-07-2007 DURRES Krujë F- Kruje Zenun Hoxha Zenun Hoxha 327 1 11 2007 1000 1000

Subjekt i 

shpronesuar eshte 

ShYQYRI 

HOXHA

vertetim 

kadastral dt. 

01.

08.1995 - 

zeri i  

origjines 

1000 0 1000 0 0 1665 0 1000 0 0 287,000

458 126 09-07-2007 DURRES Krujë F- Kruje Xhafer Loci Xhafer Loci 332 1 11 2007 96330 47950 48380

Zeri aktual nuk 

mund te 

percaktohet sepse 

parcela gjendet 

mbi sip liqenore 

dhe rezervuar

47950 47950 1475 48380          1,250.0        35,330.0          9,200.0          2,600.0 1475;1665                   -                     -                     -                     -   

459 43 13-06-2007 Lezhë Lezhë  Llesh Gega Lazer  Llesh Gega 61 1 11 2007 2000 Vendim i pa plotesuar ribrika e titullit ekzekutivDisa zera nuk percaktohet. ZERI KADASTRAL I ORIGJINES TOKE ARE SIPAS HARTES SE VITIT 1937 2000 -               2,000.0        -               -               2964 2,000.0        -               -               -               

460 144 30-07-2007 DURRES Durrës Vasil Vava (Kasapi) Petraq Jorgoni 330 1 11 2007 28000 28000

Ne baze te 

dokumentacionit 

juridik te 

ndodhur ne dosje 

nuk percaktohet 

dot zeri kadastral 

28000 0 28000 0 0 3339 0 28000 0 0

461 215 01-08-2007 Korçë Korçë Llambi Thanas Trajko Sotiraq Llambi Trajko 240 2 11 2007 40000 40000

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.325/11 

date 

24.03.1937

40000                   -          36,000.0          4,000.0                   -   2560;1491                   -          40,000.0                   -                     -   5,654,000

462 205 21-06-2007 Tiranë Tiranë Osman  Sina HAMDI SINA 231 5 11 2007 96 96

Nr:3020,Dt:15-

04-

2009,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Vertetim nga 

dokumentat 

hipotekor 

nr.423 date 

25.06.1959

96 96 0 0 0 8210 96 0 0 0 3,706,944
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463 223 09-08-2007 Korçë Maliq Pojan Emin Ali Rusi Ali Emin Rusi 241 5 11 2007 90500

dokument 

arkivor viti 

1946 - nuk 

cilesohet zeri 

kadastral.

90500 0 90500 0 0 3014 0 90500 0 0 22,444,000

464 159 07-06-2007 Korçë Pogradec Mersin Ymer Manaj Zyhdi Mersin Manaj 243 5 11 2007 13801 9550 50

Vendim nr. 

174, dt. 

6.3.2007 nga 

Gjykata e 

Rrethit 

Pogrades- 

9550 9550 3745 50                   -                 50.0                   -                     -   3745               50.0                   -                     -                     -   0

465 218 02-08-2007 Korçë Korçë Mehmet Rapo Nazarko Shkendije Durmishllari 246 6 11 2007 36625

VERTETIM 

SAMT NR. 

129 PROT., 

DT. 

13.04.2006 - 

ZERI I 

36625                   -                     -          36,625.0                   -   2521                   -          36,625.0                   -                     -   3,039,875

466 217 01-08-2007 Korçë Pogradec Pogradec Mihal Nanushi GJERGJI MIHAL NANUSHI 244 6 11 2007 102 102

Dokumentaci

on pronesie 

sipas se cilit 

me vendimin 

nr. 33, dt. 

17.5.1967 

102 102 0 0 0 8582 102 0 0 0 1,070,082

467 142 23-05-2005 Korçë Korçë Izet Sali Pepellashi Dhionis Kotmilo 247 6 11 2007 15250 15250

Note 

transkripti, 

dt. 10.5.2005- 

are.

15250 0 15250 0 0
1631;1189;25

21;2641
0 15250 0 0 1,525,000

468 22/1 28-03-2006 TIRANE Rrogozhinë Faik Elezi, Ismail Elezi, Sabri Elezi SHEFQET ELEZI 234 6 11 2007 493737 288342 188195 Mbivendosje me nje vendim tjeter kthimi ne mer te subjektit  Ismail Elezi me nr vendimi 203 dt: 30.08.1996 me nje siperfaqe  9700 m2  Referuar hartes se IGJF 41 zeri i origjines dhe zeri aktual nuk mund te percaktohetReferuar dokumentacionit ne dosje vertetim nr. 1078 prot., date 09.03.2005 leshuar nga SAMT Tirane eshte konstatuar se Z. Ismail Elezi ne dokumentacionin e vjeter kadastral te rrethit Kavaje para reformes agrare te vitit 1946 ka pasur ne pronesi 454 dy toke e punuar, 35 dy kullote dimerore dhe 15 dy pyje, pra nuk mund te percaktohet zeri kadastral pasi kemi disa zera dhe nuk kuptohet se ku bien. Zeri i origjines nukpercaktohet sepse nga shenjat konvecionale te hartes IGJF vitit 1941 eshte kenete288342 288342 3175 188195 -               -               188,195.0    -               3175 -               -               -               -               

469 85 07-08-2007 Fier Fier Liri Shaqo Grabova Fiqiri Grabova 167 7 11 2007 7855 7855 7855 -               7,855.0        -               -               3981;8532 7,855.0        -               -               -               9,785,759

470 60 01-01-1994 Korçë Pogradec Pogradec Qamil Sulstarova QAMIL SASTROVA 248 7 11 2007 509 46.1 462.9 Ne lidhje m evendimin nr.248 date 07.11.2007 te depozitohet planvendosja e vendimit te gjykates pasi eshte  e palexueshme.vertetim arkivor nr. 131, dt. 7/6/93 - truall46.1 46.1 462.9 462.9 0 0 0 462.9 0 0 0

471 130 08-08-2007 Berat Skrapar Dobrush Mete Muharrem Kapllani Ymer Kapllani 127 8 11 2007 56000 23622 11643

; Dokument 

arkivor 

nr.370/1, dt. 

16.07.2007.

23622 23622 1500 11643 0 11643 0 0 1500 0 11643 0 0 1,257,444

472 241 28-08-2007 Korçë Maliq Sali Qamil Tanasica Sali Qamil Tanasica 249 8 11 2007 27500 25600

Referuar 

flete regjistrit 

te pronave 

bujqesore te 

fsahatit 

Mboreje te 

25600 0 25600 0 0 2834 0 25600 0 0 4,352,000

473 38 14-09-2007 DIBER Klos Man Nasufi HAJRULLAH NASUFI 40 8 11 2007 13500 13500 Referuar hartes se IGJF 41 Toke Bujqesore. 13500 -               13,500.0      -               -               2164 13,500.0      -               -               -               1,539,000

474 178 01-01-2007 GJIROKASTERLibohovë Libohove Yzedin  Çobani Kujtim Çobani 273 8 11 2007 70000 70000 Referuar hartes se IGJF 41 Toke Bujqesore.; nje orman nje caire nje are   70000 -               65,000.0      -               5,000.0        2358 -               70,000.0      -               -               10,380,000

475 258 13-09-2007 Korçë Korçë Vangjo Janko Prendo Arben Shushi 253 9 11 2007 4000 4000 4000                   -            4,000.0                   -                     -   3819          4,000.0                   -                     -                     -   400,000

476 160 01-06-2007 TIRANE Kavajë Shefki Qerolla VULLNET QEROLLA 240 9 11 2007 35000 35000

Nr:47,Dt:04-

02-

2015,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk3"

NE DOSJE 

MUNGON 

HARTA E 

VENDIMIT TE 

GJYKATES 

PER 

Vertetim 

kadastral 

lëshuar nga 

Këshilli i 

Qarkut 

Tiranë

35000                   -          25,000.0        10,000.0                   -   3961                   -          35,000.0                   -                     -   

477 404 15-07-2003 Korçë Pogradec Zele Hoxhallari Lumturije Meço 252 9 11 2007 1650 1468 182

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.116 date 

01.04.1999

1468 1468 2648 182                   -               182.0                   -                     -   2648             182.0                   -                     -                     -   0

478 11 14-08-2007 Kukës Kukës Sallah Xhel Cena Rexhep Sallah Cena 15 9 11 2007 19160 19160
Mungon harta e 

vendimit.

vertetim i 

faktit juridik 

te pronesise 

vendim nr 

269 dt 12 07 

2006

19160                   -          19,160.0                   -                     -   1819        19,160.0                   -                     -                     -   

479 77 27-02-2007 GJIROKASTERDropull Dropull Evgjenia Kalca Irinofilo Jorgaqi 275 12 11 2007 880 740 140
Dokumentaci

on arkivor
740 500 240 2233 140                   -               140.0                   -                     -   2233             140.0                   -                     -                     -   1,188

480 328 30-08-2007 TIRANE Kavajë Abdyl Tahiri SHABAN ABDYL TAHIRI 241 13 11 2007 30000 30000

Vertetim 

kadastral dhe 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

30000                   -          27,000.0          3,000.0                   -   1415                   -          30,000.0                   -                     -   9,234,000

481 15 12-02-2007 Elbasan Elbasan IBRAHIM  KOPILI FATMIR KOPILI, (BESNIKU) 100 13 11 2007 190.6 190.6

ref radhorit te 

pronesise nr 

13 viti 1939 

me nr  rendor 

210 flet per 

nje dyqan 

190.6 190.6 0 0 0 8523;8521 190.6 0 0 0 2,460,420

482 224 16-08-2007 GJIROKASTERDropull Kleopatra Paguna Aristotel Paguna 279 14 11 2007 304 224 80

mbivendosje me 

Thoma muka per 

75m2 .

Refewruar 

Akt 

Njoftunise te 

Gjygjit 

Paqtues  dt 

18  05 1936 

224 224 1476 80                   -                 60.0                   -                     -   1476               60.0                   -                     -                     -   11,280

483 111 01-01-2007 GJIROKASTERGjirokastër Ahmet Lani Engjellushe Tuqi 285 14 11 2007 79200 79200

Dokumentaci

on kadastral 

nga zyra e 

Arkivit 

Shteteror 

\vendor 

79200                   -          40,200.0        39,000.0                   -   3701                   -          79,200.0                   -                     -   13,832,400

484 227 17-08-2007 GJIROKASTERDropull Dervican Nustret Shtino, Shemsho Shtino, Xhafer Shtino Besnik Skenduli 281 14 11 2007 96466 33600 62860 NGA HARTAT QE NDODHEN NE DOSJE NUK POZICIONOHETDokumentacion arkivor33600 13600 10000 10000 3701 62860 -               62,110.0      -               -               750.0           62,110.0      -               -               

485 55 12-02-2007 TIRANE Tiranë Idriz Sina NAIM TARJA 244 15 11 2007 40000 40000

Vertetim 

kadadtral- 40 

dy toke e 

punuar.

40000                   -          40,000.0                   -                     -   8280;3266        40,000.0                   -                     -                     -   118,172,000

486 6 05-03-1997 Elbasan Librazhd Ram Karamuça XHEZAR DOSKU 104 19 11 2007 12952 7150 5802

Referuar vfj 

te pronesise 

vendim nr 35 

dt 04 02 2003

7150 7150 1063 5802 0 5802 0 0 1063 0 5802 0 0 1,009,548

487 186 12-07-2007 Korçë Korçë Kostanca Zoto, Miti Zoto Eliverta  Lubonja 2580 19 11 2007 16270 16270

Parcela ka 

mbivendosje me 

vendimin Nr.188 

dt.18/19/2007 

sub:Kristaq 

Koço.

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

nr.8702 date 

16.02.1996

16270 0 16270 0 0 1538 0 16270 0 0 1,627,000

488 268 18-09-2007 Korçë Pogradec Aristidh Tona Nikollaq Tona 259 19 11 2007 180 180

Vertetim 

arkivor dt. 

1.6.1994 , 

sipas se cilit 

ne librin e 

vitit 1948-

180 180 0 0 0 8581 180 0 0 0 1,888,380

489 199 14-06-2007 TIRANE Kavajë Alush Dedej, Bajram Dedej EQEREM DEDEJ 247 19 11 2007 44000 44000
MBIVENDOSJE 

6000M2

Vertetim 

hipotekor 

leshuar nga 

Hipoteka 

Kavaje

44000 0 44000 0 0 3101 0 44000 0 0 14,476,000

490 229 16-08-2007 Korçë Korçë Mborje Hasan  Ilia, Ismail Ilia Valbona Hylmi Pandilli 260 20 11 2007 21000 21000

Nr:1707,Dt:24-

06-

2008,"Instituci

oni:GJYKAT

E shk1"

Me vendimin nr. 

1707, dt. 

24.06.2008 

Gjykata e Rrethit 

Korce ka 

vendosur: 

Vertetim 

kadastral - 27 

dy toke e 

punuar.

21000 0 21000 0 0 2631 0 21000 0 0 2,100,000

491 262 17-09-2007 Korçë Maliq Demirali Sadik Dilka Pertef Dilka 261 20 11 2007 339630 339630

Krijon 

mbivendosje me 

subjektin e 

shpronesuar 

Avdyl Duci 

(Xhezai) me 

Bazuar ne 

harten IGJF-

41 toke 

Buqesore.; 

339630                   -          64,630.0                   -                     -   2834        64,630.0      275,000.0                   -                     -   33,812,100
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492 288 25-09-2007 Korçë Maliq Rezmije Emin Lici Yllson Haxhi 264 20 11 2007 184000 184000

Krijon 

mbivendosje prej 

150 m2 me 

subjektin Hajder 

Xhafer Kelo  me 

vendim nr.501 

NOTE 

TRANSKRI

PTIMI DT. 

11.02.1932- 

TOKE 

BUJQESOR

184000 0 184000 0 0 3952 0 184000 0 0 31,280,000

493 329 28-09-2007 Korçë Korçë FSHATI VICAN DHE GOSKOVEFehim  Dilolli, Hysen  Dilolli, Sali Dilolli SILLVER PLASA 262 20 11 2007 1000 13689

vertetim 

kadastral dhe 

vendim 

gjykate nr. 

1363, 

dt.31.05.2007 

1000 1000 1816 13689 0 13689 0 0 1816 0 13689 0 0 1,368,900

494 222 29-08-2007 Korçë Korçë Qatrom Hatixhe Sulejmani (Idrisllari) LIRI IDRISLLARI 267 21 11 2007 110000 110000

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.1037 date 

23.04.2007

110000 0 110000 0 0 1538;3088 0 110000 0 0 17,650,000

495 28 28-02-1995 Korçë Maliq Mynyre Dishnica Qani Dishnica 265 21 11 2007 45000 45000

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

leshuar ne 

date 

27.09.2007

45000 0 45000 0 0
2834;1101;32

21
0 45000 0 0 6,810,000

496 364 18-09-2007 TIRANE Kavajë Hysen Çopa HAMZA ÇOPA 250 21 11 2007 40000 40000

Vertetim 

kadastral si 

dhe vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

40000 0 40000 0 0 3271 0 40000 0 0 13,160,000

497 60 14-02-2007 TIRANE Kavajë Spiro Kajana LILI KOVI 249 21 11 2007 29000 29000

Vertetim 

kadastral si 

dhe vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

29000 0 25000 4000 0 3817 0 25000 4000 0 8,693,000

498 164 20-09-2007 Berat Berat Ramadan Abedin Mulita Dine Mulita 156 21 11 2007 1320 1320

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESOR

1320                   -            1,320.0                   -                     -   3977          1,320.0                   -                     -                     -   267,960

499 327 28-09-2007 Korçë Maliq Ilo Llazo Pine Irakli Pine 269 22 11 2007 44903

VENDIM 

GJYKATRE 

NR. 152, 

DT. 

18.06.2007 - 

TOKE 

44903 0 44903 0 0 3014;1886 0 44903 0 0 10,297,444

500 204 27-06-2006 Korçë Korçë TURAN Llazo Miti Piluri Llazar Dhimitri Piluri 270 22 11 2007 8000 8000

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce

8000                   -            8,000.0                   -                     -   3660          8,000.0                   -                     -                     -   1,504,000

501 86 04-06-2007 VLORE Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 107 22 11 2007 12000 2610 5882 3508

Referuar 

vertetimit 

mbi noten e 

transkriptimit 

viti 1937, 

d.1, fl.19

2610 2610 1173;8605

5882.00 dhe 

Parablerje:35

08.00

                  -            9,390.0                   -                     -   1173;8605          9,390.0                   -                     -                     -   2,769,004

502 138 22-08-2007 Berat Berat Mihal Pushi Kozma Pushi 132 22 11 2007 18344 18344

NGA HARTAT 

QE NDODHEN 

NE DOSJE NUK 

POZICIONOHE

T

18344 0 18344 0 0 3977 0 18344 0 0 3,723,832

503 88 17-09-2007 Elbasan Elbasan Shefqet Verlaci ADOR DIBRA 105 23 11 2007 3348 3348

Referuar 

dokumentit 

te pronesise , 

seksioni i 

Kadastres flet 

-per disa 

3348 3348 0 0 0 8523;8522 3348 0 0 0 42,733,872

504 310 27-09-2007 Korçë Devoll Tasim Topciu Beqir Topciu 271 23 11 2007 51925 51925

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE ARE 

SIPAS 

51925 0 51925 0 0 3787 0 51925 0 0 8,723,400

505 13 29-08-2007 SHKODER Vau i Dejës Shuk Serreqi Guljem Serreqi 108 23 11 2007 7150 7150

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

Vertetim 

Zotnimi v. 

1927 eshte 

7150                   -                     -            7,150.0                   -   3205                   -            7,150.0                   -                     -   836,550

506 196 14-06-2007 TIRANE Vorë Skifter  Karazi SKIFTER KARAZI 251 23 11 2007 17000 16000 1000

Ne Harten e 

vendimit nuk 

eshte e ndare 

pjesa e 

kompensimit nga 

ajo e kthimit.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim date 

31.05.2007 

leshuar nga 

16000 16000 1006 1000                   -                     -            1,000.0                   -   1006                   -            1,000.0                   -                     -   0

507 127 01-01-2007 VLORE Vlorë Radhimë Musa  Bego Muhedin Bego 112 23 11 2007 9576 8344 1232

Referuar 

vertetimit te 

Arkivit  

f.181, Viti 

1937, 

d.599/3, 

8344 8344 3140 1232                   -            1,232.0                   -                     -   3140          1,232.0                   -                     -                     -   0

508 56 02-02-2007 Korçë Devoll Nevruz Dervish Bylykbashi Njazi Bylykbashi 273 24 11 2007 144885 16000 128885

Vertetim 

date 

25.3.1993; 

Vertetim 

pronesi date  

25.03.1993 

16000 16000 2959 128885 0 128885 0 0 2959 0 128885 0 0 21,380,680

509 104 11-04-2007 Korçë Korçë Vasil  Kristo  274 24 11 2007 18000 16000 2000

Vertetim 

Samt toke 

bujqesore 18 

dy.

16000.00 dhe 

Parablerje:20

00.00

                  -          18,000.0                   -                     -   1538          3,800.0        14,200.0                   -                     -   1,600,000

510 81 24-09-2007 Elbasan Elbasan Mina Dashi ILIRJAN DASHI 109 26 11 2007 179 179

Note 

transkripti 

referuar 

vendimkit te 

Gjyqit te 

Paqit Elbasan 

179 179 0 0 0 8522 179 0 0 0 2,284,756

511 192 17-07-2007 Korçë Korçë Ilo Deti Dhimitri Ilo Deti 279 26 11 2007 12000 2150 9250

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

leshuar nga 

SAMT 

vendimit te 

2150 2150 3790 9250 0 9250 0 0 3790 0 9250 0 0 925,000

512 236 23-08-2007 Korçë Pogradec UDENISHT Dervish Dokollari AXHI DOKOLLARI 277 26 11 2007 10503 6533 2970

Vertetim 

arkivor nr. 

424, dt. 

24.02.1994- 

7400 m2 are 

+ 3103 m2 

6533 3430 3103 3665 2970 0 2970 0 0 3665 0 2970 0 0 570,240

513 139 28-08-2007 Berat Poliçan Avdyl Salillari (Kapinova) Myrteza Salillari 136 26 11 2007 134916 24950 109966

DPA Berat 

nr. 300/1 datë 

04.06.2007

24950 24950 1678 109966 0 109966 0 0 1678 0 109966 0 0 22,323,098

514 68 22-02-2007 Korçë Korçë Feride Koçibelli Nuri Shahu 275 26 11 2007 174000 174000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie nr. 

75 prot., date 

174000 0 174000 0 0 1538;3088 0 174000 0 0 24,120,000

515 677 01-10-2003 GJIROKASTERPërmet Piskove Ismail  Dushallari Eda Dushallari 295 27 11 2007 1670676 670676 1000000 Vendimi nuk ka te plotesuar rubriken e Titullit EkzekutivVendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prone; Vertetim kadastral si dhe Vendim Gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones670676 103398 567278 2972 1000000 0 1000000 0 0 2972 0 1000000 0 0 112,000,000

516 565 22-01-2013 DURRES Durrës Vasil Vava (Kasapi) Vasil Vava (Kasapi) 334 29 11 2007 357500 357500

Referuar 

Hartes se 

Institutit 

Gjeografik te 

Firences vitit 

1941 zeri i 

357500 0 357500 0 0 3102 0 357500 0 0 121,192,500

517 144 30-07-2007 DURRES Durrës Vasil Vava (Kasapi) Petraq Jorgoni 334 29 11 2007 357500 357500

Referuar 

Vertetimit 

Hipotekor date nr 

658  date 

01.07.1940 179 

dy e 750 metra. 

357500 0 0 0 0 0 0 0 0

518 123 10-09-2007 Fier Lushnjë Bubullime Manastiri Ardenicës At.Dhimiter Rredhi 197 30 11 2007 512438 512438

vertetimet qe 

ndodhen ne dosje 

jan  ne cilesin e 

fotokopjes dhe te 

palexueshme, ne 

baze te Citimit qe 

vertetimet qe 

ndodhen ne 

dosje jan  ne 

cilesin e 

fotokopjes 

dhe te 

512438 0 512438 0 0 1295 0 512438 0 0 186,527,432

519 575 01-10-2007 GJIROKASTERKëlcyrë Ismail  Bendo Seit Bendo 304 30 11 2007 35400 200 35200

Vertetim 

Pronesie  

leshuar ne 

20.08.2007. 

Toke 

Buqjesore.

200 200 1293 35200 0 35200 0 0 1293 0 35200 0 0 3,936,200

520 489 27-09-2007 GJIROKASTERPërmet Piskove Mitropolia  e Shenjte Ikonom Vasil Thomollari 301 30 11 2007 40900 39800
Vertetim 

kadastral
1100 2235 39800 0 39800 0 0 2235 0 39800 0 0 4,423,500
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521 275 12-09-2007 GJIROKASTERPërmet Rapcke Komuniteti Mysliman Komuniteti Mysliman Gramoz Blliku 305 30 11 2007 2035 1975 60

Referuar 

hartes te 

Insitutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

1975 1975 3153 60                   -                 60.0                   -                     -   3153               60.0                   -                     -                     -   0

522 292 26-09-2007 Korçë Korçë Qamil  Abaz  Mallkazi Skënder  Qamil  Mallkazi 283 30 11 2007 9777.8 9777.8

Referuar 

notave te 

transkriptitit 

te ndodhura 

ne dosje . 

Toke 

9777.8 0 9777.8 0 0 3716;1310 0 9777.8 0 0 1,662,226

523 71 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Zef Serreqi Guljem Serreqi 126 30 11 2007 33600 33600

Vertetim 

Hipotekor nr 

rradhori 79 

date 

28.02.1938to

ke buke.

33600 0 33600 0 0 2644 0 33600 0 0 9,072,000

524 72 28-09-2007 SHKODER Shkodër Ejell Serreqi, Luigj Serreqi Guljem Serreqi 127 30 11 2007 11520 11520

Toke Buke 

12  dy . 

Vertetimi i 

Pronesise 

eshte 

fotokopje i  

11520 0 11520 0 0 2565 0 11520 0 0 3,110,400

525 207 24-07-2007 Korçë Pogradec Refat Ismail Dokollari Reis Refat Dokollari 282 30 11 2007 10389 3690 1890

Në pjesën 

arsyetuese 

vendimi nr. 282, 

datë 30.11.2007 

ish-ZRKKP 

Bashkia 

Vertetim 

pronesie nga 

Arkivi 

Shteteror nr. 

1020, dt. 

17.04.1994- 

3690 3690 3665 1890 0 1890 0 0 3665 0 1890 0 0 362,880

526 146 04-09-2007 Berat Berat Koço Nova Kozma Nova 146 30 11 2007 10.26 10.26

Note 

traskripti 

truall

10.26 10.26 0 0 0 8502 10.26 0 0 0 42,918

527 110 10-09-2007 Fier Lushnjë Ardenicë Elmaz Zoto Shefki Zoto 201 3 12 2007 9600 9600 ne baze te Dokumentacionit ligjor 9.1 dy toke are.; Ne baze dokumentacionit arkivor 500 m2  toke truall 9600 500.0           9,100.0        -               -               1033 9,600.0        -               -               -               3,614,900

528 794 01-01-1901 Fier Fier Afrim Jorgji Dano Luçi Dano 202 4 12 2007 32974 32974 32974 0 32974 0 0 3979 0 32974 0 0 8,870,006

529 1810 28-06-2004 Korçë Korçë Korce Dhimitri Prifti, Dhori Prifti, Gaqi Prifti, Janko Prifti VASIL DEMIRI 494 4 12 2007 17621.5 4985.3 12636.2 Ka vendosur shfuqizimin e vendimit nr. 53 date 27.12.2005 te KVKKP Qarku Korce dhe zgjidhjen e ceshtjes ne themel. Nuk eshte percaktuar se ku bie parablerja tek kthimi apo kompenesimi gjithashtu nuk eshte percaktuar siperfaqja e objekteve shteterore per te cila i eshte njohur e drejta e parablerjes ne rast privatizimi, si dhe nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones. Mbivendosje me subjektin: 1.Kristaq Faberi vendim nr.1086 dt: 06.10.1995 2.Kristaq Kosturi vendim nr 1189 dt: 24.11.1995 3.Gaqo Duro vendim 862 dt: 26.05.1995  4.Gaqo duro me vendim 1408 dt: 09.02.1996  5.Gani Prifti me vendim 181 dt: 03.02.1994Referuar dokumentacionit ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.4985.3 4985.3 2631;8564 12636.2 -               12,636.2      -               -               2631;8564; 12,636.2      -               -               -               

530 103 10-04-2007 Korçë Korçë Sotir Vasil Nunka Vangjel Sotir Nunka 285 4 12 2007 28500 1700 26800

Vertetimi i 

Pronesise 

ndodhet ne 

cilesin e 

fotokopjes. 

Verteitm 

Pronesie date 

11.03.2005 

toke are; 

Vertetim 

pronesie date 

1700 1700 1101 26800 0 26800 0 0 1491 0 26800 0 0

531 205 23-07-2007 Korçë Korçë Ismail Telha Arben Shushi 288 6 12 2007 15700 10278 5422

Referuar 

vendimit te 

Gjykates 

nr.1962date 

11.02.2006

10278 10278 1491 5422                   -            5,422.0                   -                     -   1491          5,422.0                   -                     -                     -   551,732

532 208 25-07-2007 Korçë Pogradec Ethem Guxholli Ylvie Goxholli 289 6 12 2007 10160 10010 150

Mbivendosje em 

subjektin Rifat 

(Irfan) Minarolli 

me nr vendimi 

1010 dt: 

10.09.2008 si dhe 

Sipas 

vertetimeve 

te pronesi nr 

10 dhe 544 

disa zera nuk 

percaktohet

10010 10010 1298 150 150 0 0 0 8581 150 0 0 0 1,573,650

533 72 19-02-2007 GJIROKASTERDropull Bodrishte Spiro Jani Sulo Lefteria Bako 111 10 12 2007 4536 3732 804

Dokumentaci

on leshuar 

nga Arkivi 

Shteteror 

Vendor

3732 3732 1234 804 0 804 0 0 1234 0 804 0 0 66,228

534 196 21-06-2006 Korçë Korçë Shefqet Abidin Tuxhari Neim Aliqemal Tuxhari 290 10 12 2007 10588 2800 6958 830

Veretim date 

8.2.1994  

toke 

bujqesore

2800 2800 2631;8564

6958.00 dhe 

Parablerje:83

0.00

                  -            7,788.0                   -                     -   2631;8564             830.0          6,958.0                   -                     -   0

535 25 24-09-2007 SHKODER Shkodër 2565 Gjon Serreqi Guljem Serreqi 157 11 12 2007 4000 4000

ne baze te 

Vertetimit te 

Pronesise nr 

rradhori 365 

date 

28.10.1937, 

4000 0 4000 0 0 2565 0 4000 0 0 1,080,000

536 265 17-09-2007 Korçë Korçë Engjellush Ismail Gremi Rita Engjellush Kucana 293 12 12 2007 135760 135760

Nr:394,Dt:14-

04-

2008,Instituci

oni:AKKP

Mbivendosje me 

subjektin Ismail 

Bektash  

Radovicka me nr 

vendimi 421 dt: 

17.04.2008 me 

Vertetim 

kadastral + 

vendim nr. 

166, dt. 

3.7.2007 nga 

Gjykata e 

135760 0 135760 0 0 1538;3088 0 135760 0 0 22,169,200

537 133 16-05-2007 Korçë Korçë Ciflig Stavri Spiro Zhamo ARBEN ZHAMO 294 12 12 2007 5000 5000 Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutiv. Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per parcelen.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim pronesie date 25.03.1996 leshuar nga Hipoteka Korce eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke livadh, nje luadh i ndodhur ne kufij te Korces me sip. prej 5 dynym ne vendin Luadhet e Korkutit.5000 -               -               5,000.0        -               1403 2,670.0        2,330.0        -               -               

538 121 02-11-2005 GJIROKASTERTepelenë salari Aben  Kokaj Tasim kokaj 319 14 12 2007 12000 10000

VENDIM 

SEKUESTR

IMI NR. 

105, DT. 

8.12.1945 I 

KOMITETI

10000 0 10000 0 0 3252 0 10000 0 0 1,120,000

539 361 28-09-2007 Korçë Korçë Lico Rahman Panariti Ciljeta Sami Panariti 301 14 12 2007 278000 278000

Krijon 

mbivendosje 

totale  me 

subjektin e 

Çiljeta Panariti, 

Drini Panariti, 

Vertetim 

hipotekor
278000 0 278000 0 0 2560;1491 0 278000 0 0 41,100,000

540 464 28-09-2007 TIRANE Tiranë Abdulla Mehmeti, Hasan  Mehmeti , Zenel  Lamlika ALIMEHMETI 276 14 12 2007 2900 2900

Vertetim 

Pronesie 

Regjister 

Ipotekor nr 86 

date 13 Shkurt 

1937. shtepi dhe 

Vertetim 

Pronesie 

Regjister 

Ipotekor nr 

86 date 13 

Shkurt 1937 

2900 2900 0 0 0 8360 2900 0 0 0 194,210,100

541 143 17-09-2007 Fier Lushnjë Shegas Sherif Kociu Caush Kociu 244 17 12 2007 73003 54563

Siperfaqja totale 

e njohur ne 

vendim eshte 

73003 m2, nga 

kjo siperfaqe ne 

vendim secilit 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor, 

konkretisht 

dokument 

arkivor nr. 

54563 0 54563 0 0 3325 0 54563 0 0 19,860,932

542 331 28-09-2007 Korçë Devoll Mikail Janaq Trojani Maksim Trojani 302 17 12 2007 10000 10000

Vertetim 251 

prot date 

07/05/2007

10000 0 10000 0 0 3637 0 10000 0 0 1,680,000

543 162 29-08-2007 DURRES Durrës Erzen Sukth Avdi Bakalli Besim Bakalli 346 17 12 2007 15000 10928.2

Vendimi 346 

jane njohur 

15000 m2 dhe ne 

harte eshte 

konturuar po kjo 

siperfaqe por per 

PER KETE 

SIP. NUK I 

NJIHET E 

DREJTA E 

KOMPENSI

MIT PASI 

10928.2 0 10928.2 0 0 1595 0 10928.2 0 0 4,338,495

544 162 29-08-2007 DURRES Durrës Erzen Sukth Avdi Bakalli Besim Bakalli 345 17 12 2007 24300 13657

Vendimi 345 

jane njohur 

24300 m2 dhe ne 

harte eshte 

konturuar po kjo 

siperfaqe por per 

PER KETE 

SIP. NUK I 

NJIHET E 

DREJTA E 

KOMPENSI

MIT PASI 

13657 0 13657 0 0 1595 0 13657 0 0 5,421,829

545 162 29-08-2007 DURRES Durrës Erzen Sukth Avdi Bakalli Besim Bakalli 347 17 12 2007 8700 7456.8

Vendimi 347 

jane njohur 8700 

m2 dhe ne harte 

eshte konturuar 

po kjo siperfaqe 

por per 

PER KETE 

SIP. NUK I 

NJIHET E 

DREJTA E 

KOMPENSI

MIT PASI 

7456.8 0 7456.8 0 0 1595 0 7456.8 0 0 2,960,350

546 302 27-09-2007 Korçë Pogradec Pogradec Izet Kadilli, Seit Kadilli SAMI KADILLI 304 17 12 2007 486 486

Vertetim 

arkivor nr. 

189/2 prot, 

dt. 

01.09.1994- 

shtepi me 

486 486 0 0 0 8581 486 0 0 0 5,098,626

547 140 20-07-2007 DURRES Durrës Vrrine Llazar  Stavri Kristaq Toli 349 17 12 2007 14000 14000

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

17.11.1993 

14000                   -          14,000.0                   -                     -   3339        14,000.0                   -                     -                     -   4,984,000

548 106 22-06-2007 DURRES Shijak Rreth Bajram Degavelli Rifat Dakavelli 354 18 12 2007 22322 22322

Referuar 

Hartes ASIG 

zeri aktual 

bujqesore; 

Vertetim 

kadastral - 50 

22322                   -          22,322.0                   -                     -   3225        16,322.0          6,000.0                   -                     -   8,861,834

549 106 22-06-2007 DURRES Shijak Rreth Bajram Degavelli Rifat Dakavelli 355 18 12 2007 1000 1000

Vertetim 

kadastral - 50 

dy are.

1000                   -            1,000.0                   -                     -   3225          1,000.0                   -                     -                     -   397,000
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550 181 25-10-2007 DURRES Shijak Vrrine Shaban Gjyzeli Muhamed Gjyzeli 358 18 12 2007 68000 68000

dokument 

hipotekor dt. 

09.02.1995 - 

toke 

bujqesore.

68000                   -          68,000.0                   -                     -   3255                   -          58,022.0                   -                     -   29,308,000

551 181 25-10-2007 DURRES Shijak Vrrine Shaban Gjyzeli Muhamed Gjyzeli 357 18 12 2007 50000 49100

Me vendimin nr 

357 dt 

18.12.2007 krijon 

mbivendosje ne 

masen 20 000 m2 

me subjektin e 

KJO SIP. 

ESHTE 

TRAJTUAR 

VETEM ME 

NJOHJE Pasi 

eshte sip. e 

49100 0 49100 0 0 3339 0 49100 0 0 17,479,600

552 242 06-09-2007 Korçë Pogradec Lytfi Kadilli Lytfi Kadilli 306 19 12 2007 4141 2941 120 58

Mbivendosje 

totale me 

v.122,02.06.1998 

ne emer te 

subjektit Fuat 

Kadilli.

Vertetim nga 

Arkivi i 

Rrethit 

Pogradec nr. 

1171, sipas 

se cilit ne 

2941 2941 1298

120.00 dhe 

Parablerje:58.

00

                  -               178.0                   -                     -   1298             178.0                   -                     -                     -   0

553 154 20-08-2007 DURRES Shijak Rubjeke Ibrahim Duka Rukije Kertusha 362 19 12 2007 28000 26200 26200 -               -               26,200.0      -               3245 -               26,200.0      -               -               3,065,400

554 193 06-09-2007 VLORE Vlorë Bego Gjonzeneli Haris Runa 113 19 12 2007 116000 339400 Nje nga parcelat per kthimi shtrihet ne ZK 2832 e cila nuk mere vlere per tokat  kullot-livadh .DOKUMENT ARKIVOR 'FORMULAR I REGJ. TE pasurive.." 1948 - KULLOTE; OKUMENT ARKIVOR 'FORMULAR I REGJ. TE pasurive.." 1948 - KULLOTE116000 116000 2832;3140 339400 -               -               339,400.0    -               3140 -               -               -               -               

555 345 01-01-2003 DURRES Durrës Arapaj Hasan Kacmoli Alike Shehi 364 20 12 2007 14046 6600

Vertetim 

date 

06.03.2003

6600                   -            6,600.0                   -                     -            6,600.0                   -                     -                     -   0

556 172 25-09-2007 DURRES Shijak Karrec Mustafa Xhafa Mustafa Xhafa 363 20 12 2007 10000 10000

Referuar 

dokumentaci

onit te 

pronesise-

vertetim 

kadastral nuk 

10000                   -          10,000.0                   -                     -   2101        10,000.0                   -                     -                     -   3,970,000

557 306 27-09-2007 Korçë Pogradec Komuniteti Mysliman Myftinia  Pogradec Ali Qazim Dule 310 21 12 2007 11144 694 10000

Referuar 

Hartes se 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

694 694 3665 10000                   -          10,000.0                   -                     -   3665        10,000.0                   -                     -                     -   1,539,509

558 157 23-08-2007 DURRES Durrës Shetaj, Drac Ali Tonuzi Vath Tonuzi 365 21 12 2007 29000 19227.6 9772.4

Sip 8000 m2 

brensa sip. per 

kompesim krijon 

mbivendosje me  

vendim nr.107 

dt.25.03.2003ne 

vertetim 

kadastral nr. 

222 prot., 

date 

30.11.2005 - 

zeri i 

19227.6 19227.6 3365 9772.4 0 9772.4 0 0 3365 0 9772.4 0 0 2,043,505

559 304 27-09-2007 Korçë Pogradec Komuniteti Mysliman Myftinia  Pogradec Ali Qazim Dule 308 21 12 2007 607 288 319

Referuar 

IGJF vitit 

1941 zeri i 

origjines 

eshte toke 

truall.

288 288 3745 319 319 0 0 0 3745 319 0 0 0 523,160

560 304 17-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër fshati MashkullorFshati  Mashkullor Kastriot Hamza 339 21 12 2007 11600000 8105000 4235000 -Krijon mbivendosje te pjesshme per siperfaqen e kthimit  me subjektin e shpronesuar Dino Cico me vendim nr.142 dt.02.08.2007. -Nga hartat e ndodhura ne sistem eshte i pamundur percaktimi i zerit aktual per siperfaqen 189000m2 , gjithashtu edhe ne vendim kjo siperfaqe citohet si toke e pafrut. Vendimi nuk e ka te plotesuar rubriken e titulli egzekutivPF; 8105000 8105000 2609 4235000 -               -               -               3,495,000.0 2609 -               500,000.0    2,719,000.0 276,000.0    

561 426 25-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Valare Beqir  Devolli Pajtim Hysni Devolli 337 21 12 2007 47391 47391 Ashv nr. 263/2 date 14.08.2007 flet regjistri; Ashv nr. 263/2 date 14.08.2007 5600 kopeshte  Referuar IGJF-41 zeri i origjines toke bujqesore.47391 0 47391 0 0 1053 0 47391 0 0

562 313 27-09-2007 Korçë Korçë Voskopoje Apostol Gjinko, Kristaq Gjinko GJERGJI GJINKO 309 21 12 2007 2000 Nuk eshte plotesuar rubrika e titullit ekzekutivReferuar dokumentacionit ne dosje eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore/are.2000 -               2,000.0        -               -               3819 2,000.0        -               -               -               200,000

563 224 09-08-2007 Korçë Korçë Thoma Mihal Bibolli Klara Aleko Bibolli 313 22 12 2007 37000 37000

Referuar 

vertetimit te 

pronesise 

leshuar ne 

date 

08.10.2003

37000                   -                     -          37,000.0                   -   2521                   -          37,000.0                   -                     -   3,071,000

564 272 19-09-2007 Korçë Korçë Korce Nikolla Panariti Petrina Panariti 311 22 12 2007 6500 6500

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Korce

6500                   -            6,500.0                   -                     -   3660          6,500.0                   -                     -                     -   1,222,000

565 560 27-09-2007 GJIROKASTERGjirokastër Muharrem  Ceribashi Dashmire Cuberri 341 22 12 2007 20673 11300 9373 Sipas vendimit toke bujqesore  ASHV F1 V. 1946 tek lista e pronave qe ka pasur 20 dynym toke buke; Vendimi flet per livadh  ASHV F1 V. 1946 tek lista e pronave qe ka pasur 20 dynym toke buke; Zeri aktual sipas hartes se vendim toke pf  ASHV F1 V. 1946 tek lista e pronave qe ka pasur 20 dynym toke buke11300 11300 1053 9373 0 9376 0 0 1053 0 9376 0 0 1,255,652

566 303 27-09-2007 Korçë Pogradec MEMLISHT Komuniteti Mysliman Myftinia  Pogradec ALI DULE 312 22 12 2007 8200 4380 3820 Referuar vertetimit nga Keshilli i Qarkut  Pogradec figurojne zera te ndryshem kadastral : are + toke pa frut+ truall, per kete arsye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  Referuar IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore; Referuar IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore4380 4380 2648 3820 -               3,820.0        -               -               2648 3,820.0        -               -               -               0

567 159 29-08-2007 DURRES Shijak Karrec Jonuz Rameta Ylli Rameta 366 24 12 2007 5000 0 4312

Vertetim 

kadastral : 5 

dy livadhe.

0 dhe 

Parablerje:43

12.00

                  -                     -            4,312.0                   -   2101          4,083.0             229.0                   -                     -   0

568 62 28-09-2007 SHKODER Shkodër Luigj Serreqi, Shuk Serreqi, Zef Serreqi Guljem Gjon Serreqi 163 24 12 2007 3900 3900

Vertetimi i 

Pronesise eshte 

fotokopje

Me Memo nr. 

536 date 

Note 

transkripti 

Toke 

BUJQESOR

E.

3900 0 3900 0 0 2565 0 3900 0 0 1,053,000

569 84 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Gjon Shuk Serreqi Guljem Serreqi 164 26 12 2007 51200 51200

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

baze te 

51200 0 51200 0 0 3506 0 51200 0 0 13,824,000

570 67 28-09-2007 SHKODER Shkodër Gjon Serreqi Guljem Gjon Serreqi 167 27 12 2007 8820 8820

ne baze te 

dokumentacionit 

ligjor nuk 

percaktohet dot 

zeri kadastral i 

origjen

ne baze te 

dokumentaci

onit ligjor 

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

8820 0 8820 0 0 1157 0 8820 0 0 2,381,400

571 181 27-09-2007 Berat Skrapar Abaz, Hasan Xhaferaj Sadik  Xhaferaj 166 27 12 2007 40000 3312 30188

Vendimi nuk ka 

te plotesuar 

rubriken nese ka 

mare forme te 

prere. Te 

verifikohet.

Vendim nr. 

447, 

dt.10.05.1996 

nga Gjykata e 

Rrethit 

Skrapar/; 

3312 3312 2718 30188 0 30188 0 0 2718 0 30188 0 0 3,260,304

572 52 27-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Elez Saraçi Teuta Gjyli 176 31 12 2007 6578 6578

Vertetim 

Pronesie nr 

245 date 

04.06.1936. 

toke buke

6578 0 6578 0 0 1329 0 6578 0 0 1,776,060

573 79 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Shuk Kole Serreqi Guljem Serreqi 170 31 12 2007 3150 3150

Akt 

Njoftunie 

Toke Buke.

3150 0 3150 0 0 2644 0 3150 0 0 850,500

574 81 28-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Shuk Kole Serreqi Guljem Serreqi 171 31 12 2007 4250 4250

Vertetim 

Zotnimi nr i 

pergjithshem 

42 nr rendor 

42 date 

29.01.1924. 

4250 0 4250 0 0 2644 0 4250 0 0 1,147,500

575 61 27-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Elez Islam Saraci Teuta Salim Saraci 169 31 12 2007 24000 24000 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze dokumentacionit ligjor shprehet per 68 dy toke e punuar dhe 34 dy Livadh Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.24000 -               -               24,000.0      -               2236 -               24,000.0      -               -               2,808,000
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